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Sale 5184 , Lot 5001 , Item No. 848560

James Farley Signatures 1937-40, 6 covers comprising 3 with stamps tied by "Arabi LA" machine cancels on
covers with cachets welcoming the Postmaster General also signed the local postmaster with 2 signed by a third
person, 2 Harvard Stamp Club cacheted (one crimson and one black) first day covers of Scott #871 also signed by
the Cambridge MA postmaster, a 1937 cacheted dedication of the Church Street Annex Post Office building also
signed by NYC postmaster Albert Goldman, and a typed-letter-signed for the First Day of Scott #878 Jane Addams
with the original cover featured an embossed postmaster general corner card, signatures are either in green or
black, also includes three covers with cachets saying Farewell to Farley on his last day as Postmaster General,
Extremely Fine, ex-Lippman.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5002 , Item No. 839935

South Africa, African Tobacco Manufacturers, Ltd. "POSTAGE STAMPS" cigarette cards, complete set of 100,
featuring "Postage Stamps - Rarest Varieties". Published by the African Tobacco Manufacturers (Pty) Ltd. Cape
Town, South Africa. Each card features full-color image of a stamp from around the world and its history described
on the reverse. Hard to find the complete set. Overall condition is very nice.
Suggested Bid $75
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Sale 5184 , Lot 5003 , Item No. 741490

Celluloid, Lykens, PA Brewing Company, cream color.
Suggested Bid $8
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Sale 5184 , Lot 5004 , Item No. 850724

1852/1874, Texas and New Orleans Newspapers, 3 from Texas consisting of Galveston Tri-Weekly News July 1
1864 (front page only) all kinds of news including interesting news from the war including troop movements, story on
the "brutal murder of 8 Texas Rangers", 2 trains plunging down the ravine, classifieds including auctions, reward for
stolen horse, contents of seized ships and brokers for merchandise received by ship, The Tri-Weekly Telegraph
October 22, 1862 (front page only; very faulty), Galveston Daily News September 2, 1874 (first four pages), and 8
from New Orleans consisting of seven issues of New Orleans Daily Delta/The Daily Delta/The Sunday Delta
1852/1858 and the Feb. 20, 1860 issue of New Orleans Daily Crescent, contents include comings and goings of
ships and steamboats, various items for sale including slaves, goods and services, plus news of course, few edge
faults associated with 150-year-old newspapers, Fine to Very Fine, ex-Lippman.
Suggested Bid $100

i:\images\85\850724.pdf

Sale 5184 , Lot 5005 , Item No. 839956

Two antique ceramic pen trays, one with inkwell (largest about 9" long). Images of feathered quill and of the 5¢
and 10¢ first Bureau Issues (1894) on both pieces. Austrian maker marks on back. These seldom-seen pieces are
very scarce and would make a wonderful addition to any collection of philatelic ephemera.
Suggested Bid $100

file:///I:/IMAGES/85/850724.PDF
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Sale 5184 , Lot 5006 , Item No. 725736

Triner Scale Manufacturing Company, Chichago, Illinois, USA, hanging black scale; 6" diameter; used for
weighing bags at U.S.P.O. up to 20 pounds; partial water damage to scale readability, but overall good condition.
Suggested Bid $13
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Sale 5184 , Lot 5007 , Item No. 741554

Judgendstil Silver-Plated Pewter Art Nouveau Stamp Box, four compartments; cover with Art Deco wreath
design.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5008 , Item No. 843477

[Pittsburgh, Pa.] Stampless Cover with illustrated letterhead, "Binghams' Transportation Line" featuring a Train
and Canal Boat pulled by horses, a bill of lading for eight barrels of whiskey plus glass and cotton yarn, dated Aug
29, 1845; red Aug 30 Pittsburgh c.d.s. with matching handstamped "5", to Newry Pa, Very Fine. Ex-Telep.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5009 , Item No. 843476

[Pittsburgh, Pa.] Stampless Cover with illustrated letterhead, ornate printed Notary form of Attorney/Notary,
Augustus Washington, featuring a large Eagle & ribbon; red Pittsburgh c.d.s., Apr 28 (1851) and matching
handstamped "5", to Marietta, O., Fine to Very Fine. Ex-Telep.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5010 , Item No. 838604

1867 (Mar 2), Stampless incoming cover from Havana, Cuba to Portland, Maine, with handstamped "10" rate
and Baltimore Am. Pkt. postmark. Some separation along vertical file fold, Fine overall.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5011 , Item No. 843495

[Colleges] Iron City Commercial College of Western Pennsylvania, Pittsburgh, marvelous 4-page College
Prospectus mailed to Kulpville [Kulpsville], Pa.; cover franked with a sheet margin 3¢ dull red (11) tied by a
Pittsburgh c.d.s., Dec 7, 1856; top flap rejoined, otherwise Very Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5012 , Item No. 843493

[Manufacturing] Hussey, Wells & Co., Cast Steel, Pittsburgh, marvelous, nearly all-over design in deep purple on
the back of a 3¢ pink entire (U35) canceled with a neat Aug 29 Pittsburgh c.d.s., to Fort Madison, Ia., Very Fine.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5013 , Item No. 843457

Lippincott & Co. Manufacturer of Axes [etc.], large red oval cameo with a 3¢ rose (65) tied by two grid cancels
Autograph Letter Signed Mar 13, 1861 Pittsburgh c.d.s., to Black River Falls Wis., Extremely Fine. Ex-Telep.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5014 , Item No. 847481

St. Paul Ice Palace, opens Feb. 1, 1886. illustrated advertising cover by Real Estate and Loans, Saint Paul with
Rush B. Wheeler, Real Estate and Loans letterhead, addressed to Gang Mills, N.Y. and franked with #210 tied by
SAINT PAUL, MINN MAR 5, 86 postmark, cover has tiny tear at top and slightly reduced at left, otherwise Very Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5015 , Item No. 843503

[Stamp Dealer], Arthur King Clark, Pittsburgh, illustrated corner card cover franked with an 1861 3¢ rose (65) & a
1¢ Pan-American (294) tied by a a 1942 Pittsburgh "U.S. Savings Bonds" slogan cancel on a locally addressed
cover; the 3¢ — a brown red shade, almost like an 1875 re-issue — with clipped perfs at right, Fine to Very Fine and
quite attractive.
Suggested Bid $30

Sale 5184 , Lot 5016 , Item No. 843455

William Flaccus & Son Union Tannery Near The U.S. Arsenal, large blue cameo corner card with a 3¢ rose (65)
top margin single with part imprint tied by an Apr 28 (1867) Pittsburgh quartered cork duplex, to New Matamoros,
Ohio (along the Ohio River), with original letter which reads in part, "we cannot pay you over 3½¢ for your scraps as
you have so many fleshings in them which makes them very inferior. For scraps among which there are no fleshings
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we pay 4¢"; Very Fine cover and letter. Ex-Telep.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5017 , Item No. 843482

[Guns: Rifles/Shotguns] Winchester Repeating Shotguns, 1909 Pittsburgh machine cancel ties a 2¢ Alaska-
Yukon (370) on a cover with two-sided multicolor advertising to Michigan, Sportsmen's Supply Co., Pittsburgh corner
card; reduced and into stamp at right, Fine.
Suggested Bid $75
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Sale 5184 , Lot 5018 , Item No. 847482

California Midwinter International Exposition, San Francisco 1894, there were several official souvenir cards
issued for the show, but we have never seen this one, cards of this exposition are difficult to find; small tear at
bottom and rounded corners, Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5019 , Item No. 839936

1901, Pan-American World's Fair postcards, complete set of 10, published by Gies & Co. Excellent condition.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5020 , Item No. 843462

[Pittsburgh, Pa.] Adams Express Co., fancy red corner card with a cork-canceled 3¢ rose (65) alongside a neat
May 8 Pittsburgh c.d.s., to Green Castle, Pa., Fine to Very Fine. Ex-Telep.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5021 , Item No. 838606
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1917-1918, WWI soldiers' mail, 22 covers, mostly U.S. but a few Great Britain, with a nice variety of censors marks
and other auxiliary markings, generally Fine.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5022 , Item No. 820886
O
Eagle, of Corey, PA, near-complete strike on #65, clearly showing the three-bar characteristic of the shield, Fine to
Very Fine.
Skinner-Eno PT-E4.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5023 , Item No. 846943

Blairsville Pa. negative "5" handstamp, well-struck on folded letter datelined Nov. 12, 1843 to Saltsburg Indiana,
"Blairsville Pa. Nov. 13" circular datestamp at top left, interesting content first instructing the recipient to be careful at
night as she is among strangers and should behave like a lady, then the writer goes on to describe another female
as "the meanest woman that ever was in Blairsville. she is sending the young of this place to the bad place as fast as
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ever she can." and then shares the local gossip among the young men and women of the town and expresses
concern for the recipient's future in terms of wanting her to get married., Very Fine, ex-Lippman.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5024 , Item No. 843502

Pittsburgh Bank Note Era Covers, selection of eight covers, six of them franked with a 3¢ green, five of those with
fancy (geomtric) cancels, the sixth a "tiny" cover; the last two are advertising covers franked with 2¢ green (213), one
of those a Pittsburgh corner card (Globe Varnish manufacturing Co.), but an Allegheny, Pa. postmark; a Very Fine
group.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5025 , Item No. 721503

[Florida] St Augustine, 3¢ (158) tied by target with St Augustine c.d.s. and double transfer addressed to
Williamsport PA, F.-V.F.
Suggested Bid $30 .
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 5026 , Item No. 848025

Providence, R.I., 1846, 5¢ gray black (Scott 10X1), unused without gum, deep color and clear lines; faults, Fine.
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Scott $200.
Suggested Bid $50

Sale 5184 , Lot 5027 , Item No. 847606
P
Providence, R.I., 1846, 5¢ gray blue, trial color plate proof on card (Scott 10X1TC4a), crisply printed with full
right margin; few small stains, otherwise Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5028 , Item No. 846288

Providence, R.I., 1846, 5¢ gray black facsimilie (Scott 10X1 var), bottom margin single, without gum as issued,
Extremely Fine.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5029 , Item No. 779706
O
1851, 1¢ blue, type II (Scott 7), irregular block of 3, "Caledonia, MT" (Minnesota Territory) cancel, large margins to
just in; tiny tear in bottom margin, Fine to Very Fine, the cancel is rare.
Scott $640.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5030 , Item No. 812469
O
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), Extremely Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $70

Sale 5184 , Lot 5031 , Item No. 827102
O
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), top margin single, Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 5032 , Item No. 851267
O
1852, 1¢ blue, type IV (Scott 9), pos 69L1L, wide margins showing parts of 3 adjoining stamps, Extremely Fine to
Superb.
Scott $100.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5033 , Item No. 847662

1851, 3¢ orange brown, type II (Scott 10A), position 85R1E, cleanly printed nearly four-margined example, tied by
black grid to folded letter sheet dated Sept. 23, 1851, addressed to New Orleans; blue same-date Natchez, MI
postmark at left; stamp with vertical crease, cover as shown, Fine, ex Lippman, with 2009 P.F. certificate.
Scott $200.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5034 , Item No. 839938

1852, 3¢ dull red, type I (Scott 11), tied to small piece by black circular "N(ew) H(aven) & BELLOWS FALLS R.R."
postmark. A perfect strike and an immaculate example of this scarce postmark.
Remele N4a.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5035 , Item No. 846131

1855, 10¢ green, type II (Scott 14), three huge margins, just in at the left, tied by a marvelous Oct 17 New Sharon,
Me. c.d.s. on a clean cover to Columbia, Cal., Fine to Very Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5036 , Item No. 846187
O
1857, 1¢ blue, type II (Scott 20), plate 2, exceptionally well centered and fresh with an unusual straightline "PAID"
cancel; single short perf and a few minute tears at the bottom, Very Fine appearance, with a 2008 P.S.E. certificate
graded VG-F 60.
Scott $290.
Suggested Bid $75



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 36/963

Sale 5184 , Lot 5037 , Item No. 851272
O
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1857, 3¢ rose, type I (Scott 25), pair, Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $240

Sale 5184 , Lot 5038 , Item No. 846215

1857, 3¢ dull red, type III, four slightly different shades (Scott 26), part o.g. or regummed, a fresh, well centered
group, Very Fine.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5039 , Item No. 243611

1857, 3¢ dull red, type III (Scott 26), block of 4, o.g., small hinge remnants, nicely centered for this issue, nearly
Very Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 5040 , Item No. 839989
O
1857, 3¢ dull red, type III & type IV (Scott 26, 26A), attractive and useful duo offering solidly printed examples in
clear shades; each with an insignificant perforation crease or fault, otherwise Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5041 , Item No. 783572
P
1860, 90¢ dark violet brown, trial color plate proof on wove (Scott 39TC5g), three huge margins, just clear at
the top (bit of adjacent stamp visible at the bottom), Very Fine.
Scott $625.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 5042 , Item No. 845468
E
1861, 3¢ Washington, National Bank Note Co. sensitive ink trials (Scott 65-E), brown rose on stamp paper, perf
12 and gummed (never hinged), Fine, with a 2005 P.S.E. certificate.
Suggested Bid $50
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Sale 5184 , Lot 5043 , Item No. 845454

1861, 3¢ rose (Scott 65), canceled with an exceptional strike of a fancy "C" in an ornate circle, Very Fine to
Extremely Fine, with 2015 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
Skinner-Eno LS-C22.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5044 , Item No. 845472

1861, 12¢ black (Scott 69), regummed, nicely centered; reperfed at the right with a small sealed tear at the bottom,
Fine to Very Fine appearance.
Scott $675.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5045 , Item No. 244743
O
1862, 24¢ Washington, brown lilac (Scott 70a), beautifully well centered and with rich true color, a great example
of this shade, Extremely Fine and choice, with 2019 P.F. certificate graded XF 90 plus ungraded 2001 P.F. certificate.
SMQ XF 90; $800.
Scott $325.
Suggested Bid $650
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Sale 5184 , Lot 5046 , Item No. 801648

1863, 2¢ black (Scott 73), tied by a cork cancel on a printed circular/pricelist from the New York office of Friedrich
Krupp Steel Works, of Essen, Prussia; small repaired internal split, otherwise Very Fine.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5047 , Item No. 777401

1863, 2¢ black (Scott 73), lovely example cleanly printed, tied to piece by greenish blue Louisville, Kentucky
double-ring postmark, Very Fine, with 1981 P.F. certificate.
Suggested Bid $140
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Sale 5184 , Lot 5048 , Item No. 812557

1863, 2¢ black (Scott 73), 'PITTSBURGH/PA' cds & star in circle fancy cancels, Fine to Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $70

Sale 5184 , Lot 5049 , Item No. 829497
O
1863, 2¢ black (Scott 73), Extremely Fine, with 2022 P.S.A.G. certificate.
Scott $60.
Suggested Bid $84
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Sale 5184 , Lot 5050 , Item No. 812555
O
1863, 2¢ black (Scott 73), Railroad cancel, Fine to Very Fine.
Scott $355.
Suggested Bid $140
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Sale 5184 , Lot 5051 , Item No. 812556
O
1863, 2¢ black (Scott 73), 'SUPPLEMENTARY MAIL' cancel; crease, Very Good.
Scott $155.
Suggested Bid $70
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Sale 5184 , Lot 5052 , Item No. 845458
O
1863, 5¢ brown (Scott 76), a striking used single, "socked-on-the-nose" with a choice strike of a negative 5-point
star cancel, Fine to Very Fine.
Scott $125+.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5053 , Item No. 798107
E
1867, C.B.N.C. "J" grill essay, points down (Scott 85E-E1 var.), two impressions on thick colorless card, imperf
and ungummed, Fine to Very Fine, scarce; Scott does not list a J grill essay, and Brazer's only listing is on stamp-
sized gummed and perforated wove paper.
Suggested Bid $120



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 52/963

Sale 5184 , Lot 5054 , Item No. 849495

1869, 1¢ buff (Scott 112), small part o.g., Fine to Very Fine.
Scott $575.
Suggested Bid $220
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Sale 5184 , Lot 5055 , Item No. 780455
E
1869, 10¢ Lincoln essay, in scarlet (Scott 116-E1c), complete die on India, die-sunk on card, with National Bank
Note Co. imprint, removed from card, 43 x 66 mm; couple small thins, Very Fine appearance.
Brazer 116E-Da.
Scott $1,100.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 5056 , Item No. 783077
E
1869, 10¢ Lincoln essay, in carmine (Scott 116-E1d), die on proof paper, 42 x 56 mm; hinge remnants on the
reverse and tiny hinge thins, otherwise Very Fine.
Brazer 116E-Db.
Scott $1,000.
Suggested Bid $200

Sale 5184 , Lot 5057 , Item No. 246903
O
1869, 10¢ Eagle and Shield (Scott 116), handsome centering and a neat cancel, Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 5058 , Item No. 851029
O
1869, 10¢ yellow (Scott 116); small crease at right, Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5059 , Item No. 812605
O
1869, 12¢ green (Scott 117), purple cancel; short perf, Fine.
Scott $380.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5060 , Item No. 812607
O
1869, 12¢ green (Scott 117), red cancel, Very Good.
Scott $280.
Suggested Bid $31

Sale 5184 , Lot 5061 , Item No. 833381
P
1869 (1875 Re-issue), 15¢ brown & blue, type III, plate proof on India (Scott 129P3), Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $180
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Sale 5184 , Lot 5062 , Item No. 848561

1870, 3c green, 15¢ bright orange, N.B.N.C. printing (Scott 147, 152), tied by crossroads cancels on cover from
Hartford CT to Alfred Maine (Shaw correspondence), "REGISTERED" straightline handstamp below manuscript "No.
118", "Hartford CT Oct. 29" circular datestamp at bottom, "return address" at left, Very Fine, ex-Lippman, with 2009
Weiss certificate.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5063 , Item No. 846250
O
1870, 10¢ brown, N.B.N.C. printing (Scott 150), very light cancel; small closed tear and 2 pulled perfs at left, Fine,
with 2018 P.S.E. certificate.
Scott $35.
Suggested Bid $8
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Sale 5184 , Lot 5064 , Item No. 783177
E
1870, 12¢ Clay (N.B.N.C. essay), in deep orange brown (Scott 151-E7a), complete unadopted design, die on
India, 32 x 39 mm, deep rich color; hinge remnants on the reverse and small thin, otherwise Very Fine.
Brazer 115aE-Fd.
Scott $900.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5065 , Item No. 851030
O
1870, 12¢ dull violet, N.B.N.C. printing (Scott 151), red & blue cancels, Fine to Very Fine.
Scott $240.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5066 , Item No. 845746
O
1873, 90¢ rose carmine, C.B.N.C. printing (Scott 166); LL corner repaired, Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5067 , Item No. 798214
E
1877, 3¢ Washington, P.B.N.C. essay, five different (Scott 184-E4 vars), plate on stamp paper, imperf, comprising
carmine on stamp paper (#184-E4c); imperforate violet blue and ultramarine on gummed stamp paper (#184-E4d
vars), plus two carmine on glazed thin wove (#184-E4f, shades); all nicely margined and fresh, Very Fine.
Scott $775.
Suggested Bid $180
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Sale 5184 , Lot 5068 , Item No. 783227
E
1879, 3¢ Washington, C.B.N.C. essay, in black brown (Scott 184-E10c), completed design, die on ivory glazed
paper, completed design, die on white glazed paper, 43 x 48 mm; mounting adherences on the reverse and a small
thin, otherwise Very Fine.
Brazer 184E-Fc.
Scott $600.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5069 , Item No. 852941

1881, 3¢ blue green (Scott 207), block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh and sound with strong color,
Fine+, with 2021 Crowe certificate for block of six, this positions 2-3/5-6.
Scott $1,000.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 5070 , Item No. 849498
O
1888, 90¢ purple (Scott 218); fake additional row of vertical perfs, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5071 , Item No. 852944

1890, 2¢ carmine, cap on both "2's" variety (Scott 220c), o.g., never hinged, in robust color on fresh paper, Fine.
Scott $1,800.
Suggested Bid $320
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Sale 5184 , Lot 5072 , Item No. 852946

1890, 5¢ chocolate (Scott 223), o.g., never hinged, bright and fresh, three balanced margins (fourth wide), Fine to
Very Fine.
Scott $185.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 5073 , Item No. 835673
P
1890, 6¢ brown red, imperf proof on stamp paper (Scott 224P5), pair, o.g., never hinged (gum bends), Very Fine
to Extremely Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $130

Sale 5184 , Lot 5074 , Item No. 851728

1890, 6¢ brown red (Scott 224), paper inclusion under the eye not mentioned on the cert., o.g., lightly hinged, Very
Fine, with 2018 P.S.E. certificate graded VF 80.
SMQ VF 80; $70.
Scott $50.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 5075 , Item No. 839043

1893, 1¢ Columbian (Scott 230), o.g., never hinged; small paper inclusion, Fine to Very Fine.
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Scott $33.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5076 , Item No. 849500
O
1893, 2¢ Columbian (Scott 231), right margin single, o.g., never hinged (gum creases), Fine to Very Fine.
Scott $31.
Suggested Bid $14

Sale 5184 , Lot 5077 , Item No. 243630

1893, 3¢ Columbian (Scott 232), bottom margin imprint pair, o.g., lightly hinged, lovely centering, Very Fine.
Scott $70+.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5078 , Item No. 246907

1893, 4¢ Columbian (Scott 233), o.g., very lightly hinged, beautifully well centered, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5079 , Item No. 846597

1893, 5¢ Columbian (Scott 234), o.g., barest trace of hinge, Post Office fresh with strong color and clean lines, Very
Fine to Extremely Fine, with photocopy of 1980 P.F. certificate for block of four (this position 4), plus original 2022
P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $75.
Scott $55.
Suggested Bid $75
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Sale 5184 , Lot 5080 , Item No. 243633

1893, 6¢ Columbian (Scott 235), bottom margin imprint pair, pristine o.g., never hinged, lovely centering and bright
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fresh color, nearly Very Fine.
Scott $300+.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 5081 , Item No. 771130

1893, 8¢ Columbian, right-reading impression on reverse (Scott 236 var), gum side clearly showing corners of
four stamps; face printing Fine-Very Fine, o.g., never hinged, Very Fine example of the error, a seldom-seen
Columbian variety.
Scott $140+.
Suggested Bid $200

Sale 5184 , Lot 5082 , Item No. 852962
O
1893, 30¢ Columbian (Scott 239), with incredibly deep lines yielding outstanding color; large margins; barely
perceptible miniscule thin, nearly Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5083 , Item No. 848080
O
1893, 50¢ Columbian (Scott 240), Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5084 , Item No. 849505

1893, $1 Columbian (Scott 241), o.g., heavy hinge remnants, Very Fine.
Scott $1,000.
Suggested Bid $600
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Sale 5184 , Lot 5085 , Item No. 845738
O
1893, $2 Columbian (Scott 242), Fine.
Scott $525.
Suggested Bid $180

Sale 5184 , Lot 5086 , Item No. 246657
O
1893, $2 Columbian (Scott 242), a beautifully well centered used gem, with bright fresh color and a neat New York
double oval cancel, Very Fine to Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $775.
Scott $525.
Suggested Bid $650
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Sale 5184 , Lot 5087 , Item No. 852963
O
1894, 5¢ chocolate, unwatermarked (Scott 255), irregular block of 8, with robust color and attractive to superior
centering, Very Fine, a showpiece.
Scott $89.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5088 , Item No. 852964
O
1894, 10¢ dark green, unwatermarked (Scott 258), in rich, deep color well-centered amid jumbo margins; couple
very faint pressed creases, otherwise Extremely Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $60
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Sale 5184 , Lot 5089 , Item No. 846599

1895, 2¢ carmine, type I, D.L. watermark (Scott 265), disturbed o.g., sound and mathematically centered,
Extremely Fine to Superb, a gorgeous stamp, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $125.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5090 , Item No. 851275

1895, 3¢ purple, D.L. watermark (Scott 268), bottom margin pair with imprint, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $230.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5091 , Item No. 846600

1895, 4¢ dark brown, D.L. watermark (Scott 269), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), Post Office
fresh with deep color and appealing centering, Very Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded VF 80.
SMQ VF 80; $45.
Scott $43.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5092 , Item No. 848960

1895, 50¢ orange, D.L. watermark (Scott 275), o.g., very lightly hinged; short perf UR, Extremely Fine, with 2022
P.S.E. certificate.
Scott $240.
Suggested Bid $75
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Sale 5184 , Lot 5093 , Item No. 848962

1898, 1¢ deep green (Scott 279), top margin single with part imprint, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb,
with 2022 P.S.E. certificate.
Scott $25.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5094 , Item No. 851034

1898, 2¢ Trans-Miss. (Scott 286), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $290.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5095 , Item No. 835659

1898, 10¢ Trans-Miss. (Scott 290), top imprint and plate number pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $1,025.
Suggested Bid $400

Sale 5184 , Lot 5096 , Item No. 849510

1901, 5¢ Pan-American (Scott 297), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $105
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Sale 5184 , Lot 5097 , Item No. 833523

1901, 5¢ Pan-American (Scott 297), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5098 , Item No. 246552

1901, 8¢ Pan-American (Scott 298), o.g., invisibly hinged, impressively well centered and very fresh, Very Fine to
Extremely Fine, with 2004 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $105.
Scott $90.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5099 , Item No. 850394

1902, 13¢ purple black (Scott 308), o.g., never hinged, deep color, crisp impression, exceptionally well centered
with large balanced margins, Choice Extremely Fine.
Scott $100+.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5100 , Item No. 849519
BK
1903, 2¢ carmine, type II, booklet pane of 6 (Scott 319Fh), o.g., never hinged, Very Good to Fine.
Scott $1,500.
Suggested Bid $600
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Sale 5184 , Lot 5101 , Item No. 846304
/

1903, 2¢ carmine, type II (Scott 319Fi), block of 4, o.g., hinge remnant (2 stamps never hinged), Fine.
Scott $430.
Suggested Bid $140
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Sale 5184 , Lot 5102 , Item No. 849520
BK
1903, 2¢ lake, type II, booklet pane of 6 (Scott 319Fq), position E, o.g., never hinged, Very Good to Fine.
Scott $575.
Suggested Bid $220
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Sale 5184 , Lot 5103 , Item No. 849515
BK
1903, 2¢ carmine, type I, booklet pane of 6 (Scott 319g), position D with plate #., o.g., hinge remnant, Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5104 , Item No. 849518
BK
1903, 2¢ carmine rose, type I, booklet pane of 6 (Scott 319n), o.g., lightly hinged, Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $200



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 97/963

Sale 5184 , Lot 5105 , Item No. 849517
BK
1903, 2¢ carmine rose, type I, booklet pane of 6 (Scott 319n), position D with plate #., o.g., hinge remnants, Fine
to Very Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5106 , Item No. 840964

1906, 2¢ carmine, type I, imperf (Scott 320), pair, o.g., never hinged (minor gum crease); slightly toned, Very Fine
to Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5107 , Item No. 839079
/

1906, 2¢ carmine, type I, imperf (Scott 320), bottom plate block of 6, o.g., lightly hinged (4 stamps never hinged),
Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 5108 , Item No. 839085
/

1906, 2¢ scarlet, type I, imperf (Scott 320b), bottom plate block of 6, o.g., lightly hinged (4 stamps never hinged)
(gum skips), Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5109 , Item No. 851286

1904, 3¢ Louisiana Purchase (Scott 325), right arrow block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $680.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5110 , Item No. 849523

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $180

Sale 5184 , Lot 5111 , Item No. 849525

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), top left corner margin single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $60
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Sale 5184 , Lot 5112 , Item No. 243660

1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), a used gem, wonderfully well centered, with a neat wavy line cancel, Very Fine to
Extremely Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $55.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5113 , Item No. 246922
O
1907, 1¢ Jamestown (Scott 328), a used gem, Very Fine, with 2022 P.F. certificate graded VF 80.
SMQ VF 80; $30.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5114 , Item No. 848966

1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), bottom margin single with part imprint, o.g., never hinged; short perf at left,
Extremely Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $75
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Sale 5184 , Lot 5115 , Item No. 851288
/

1907, 5¢ Jamestown (Scott 330), top arrow block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Fine.
Scott $1,050.
Suggested Bid $400

Sale 5184 , Lot 5116 , Item No. 244757
O
1908, 1¢ Franklin, green, D.L. watermark (Scott 331), a used gem, perfectly centered within jumbo margins and
with a neat light machine cancel, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded SUP 98J.
SMQ SUP 98J; $235.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5117 , Item No. 849528

1908, 2¢ carmine, D.L. watermark (Scott 332), block of 4 (2mm spacing), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $58.
Suggested Bid $22
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Sale 5184 , Lot 5118 , Item No. 850398

1908, 5¢ blue, D.L. watermark (Scott 335), o.g., never hinged, rich shade, sharp impression, large balanced
margins, stunning example, Very Fine to Extremely Fine, with 2001 P.F. certificate.
Scott $110+.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5119 , Item No. 849531
/

1909, 10¢ yellow, D.L. watermark (Scott 338), block of 4, o.g., hinge remnant (2 stamps never hinged), Fine to
Very Fine.
Scott $470.
Suggested Bid $180
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Sale 5184 , Lot 5120 , Item No. 849532

1909, 13¢ blue green, D.L. watermark (Scott 339), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $52

Sale 5184 , Lot 5121 , Item No. 851294
O
1909, 3¢ deep violet, D.L. watermark, imperf (Scott 345), pair, Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $29
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Sale 5184 , Lot 5122 , Item No. 850404

1908, 1¢ green, D.L. watermark, vertical coil (Scott 348), o.g., never hinged, rich color, sharp impression,
particularly well centered for this difficult coil, exceptional genuine example, Choice Extremely Fine, with 1998 P.F.
certificate.
Scott $80.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5123 , Item No. 849550

1909, 2¢ Lincoln (Scott 367), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $10.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5124 , Item No. 850511

1909, 2¢ Lincoln (Scott 367), o.g., never hinged, pristine example, fresh and bright, intense color and impression,
choice, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.F. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $125.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5125 , Item No. 851036

1909, 2¢ Lincoln (Scott 367), block of 4 (3mm spacing), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $15
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Sale 5184 , Lot 5126 , Item No. 851297
/

1909, 2¢ Lincoln, imperf (Scott 368), block of 4, o.g., hinge remnant (2 stamps never hinged) (minor gum crease),
Very Fine to Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5127 , Item No. 846297

1909, 2¢ Lincoln, imperf, vertical coil (Scott 368V), vertical strip of 4, o.g., hinge remnants (pencil marks on gum),
Fine to Very Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $180

Sale 5184 , Lot 5128 , Item No. 244701
O
1909, 2¢ Alaska-Yukon (Scott 370), a magnificent used gem, Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $300.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 5129 , Item No. 851298

1909, 2¢ Alaska-Yukon (Scott 370), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5130 , Item No. 849554

1909, 2¢ Alaska-Yukon, imperf (Scott 371), pair, disturbed o.g., Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $18
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Sale 5184 , Lot 5131 , Item No. 851299
/

1909, 2¢ Alaska-Yukon, imperf (Scott 371), block of 4, o.g., hinge remnant (2 stamps never hinged) (minor gum
creases), Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5132 , Item No. 246924

1909, 2¢ Alaska-Yukon, imperf (Scott 371), centerline block of 4, o.g., never hinged (faint natural gum bend),
perfectly centered, Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5133 , Item No. 849555

1909, 2¢ Hudson-Fulton (Scott 372), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $10.
Suggested Bid $12

Sale 5184 , Lot 5134 , Item No. 851040

1909, 2¢ Hudson-Fulton (Scott 372), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $84.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5135 , Item No. 850516

1909, 2¢ Hudson-Fulton, imperf (Scott 373), o.g., never hinged, fresh, rich intense color, vivid impression, huge
margins all around, delightful example, Superb, among the finest available, with 2010 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5136 , Item No. 851041

1909, 2¢ Hudson-Fulton, imperf (Scott 373), block of 4 with horizontal guide line, o.g., never hinged (paper
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inclusion LR stamp), Fine to Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5137 , Item No. 246925

1909, 2¢ Hudson-Fulton, imperf (Scott 373), right margin block of 4 with imprint, o.g., never hinged, beautifully well
centered, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5138 , Item No. 848968
O
1909, 2¢ Hudson-Fulton, imperf (Scott 373), right plate number single, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E.
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $95.
Scott $28.
Suggested Bid $75
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Sale 5184 , Lot 5139 , Item No. 244758
O
1910, 1¢ Franklin, green, S.L. watermark (Scott 374), perfectly centered within jumbo margins and with a neat
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duplex cancel, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded SUP 98J.
SMQ SUP 98J; $225.
Suggested Bid $180
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Sale 5184 , Lot 5140 , Item No. 851303

1910, 1¢ green, S.L. watermark (Scott 374), full wide bottom plate block of 6, o.g., never hinged; complete perf
separations between 2 stamps at center, Fine to Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5141 , Item No. 849537

1910, 2¢ carmine, S.L. watermark (Scott 375), bottom margin block of 4 (3mm spacing) with plate number and part
imprint, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $42.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5142 , Item No. 849539

1911, 3¢ deep violet, S.L. watermark (Scott 376), right margin block of 4 (3mm spacing) with plate number and
part imprint, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5143 , Item No. 849542

1911, 4¢ brown, S.L. watermark (Scott 377), block of 4 (3mm spacing), o.g., hinge remnants (pencil mark on gum),
Very Fine to Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5144 , Item No. 849543

1911, 4¢ brown, S.L. watermark (Scott 377), block of 4 (2mm spacing), o.g., hinge remnants, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5145 , Item No. 848086

1911, 6¢ red orange, S.L. watermark (Scott 379), o.g., hinge remnant (pencil mark on gum), Fine to Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $18
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Sale 5184 , Lot 5146 , Item No. 849544

1911, 6¢ red orange, S.L. watermark (Scott 379), block of 4 (3mm spacing), o.g., hinge remnants, Very Fine.
Scott $155.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5147 , Item No. 848089

1911, 15¢ pale ultramarine, S.L. watermark (Scott 382), top margin single with part imprint, o.g., hinge remnants,
Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5148 , Item No. 850403

1911, 2¢ carmine, S.L. watermark, imperf (Scott 384), o.g., never hinged, rich brilliant color, proof-like
impressions, huge boardwalk margins, virtually perfect example, Superb Gem, with 2007 P.S.E. certificate graded
Gem 100.
SMQ Gem 100; $110.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5149 , Item No. 839047
O
1911, 3¢ deep violet, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 394), strip of 3 (3mm spacing), Very Good.
Scott $285.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5150 , Item No. 848969

1912, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal coil (Scott 395), paste-up pair (3mm spacing) with plate number, o.g.,
hinged, Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5151 , Item No. 833616

1913, 1¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 397), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $20

Sale 5184 , Lot 5152 , Item No. 246508

1913, 1¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 397), pristine o.g., never hinged, a gem with near perfect centering,
Extremely Fine to Superb, with 2013 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $195.
Suggested Bid $160



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 139/963

Sale 5184 , Lot 5153 , Item No. 833615
O
1913, 1¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 397), wide margins, Extremely Fine to Superb.
Scott $2.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5154 , Item No. 849559

1913, 2¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 398), bottom margin single, o.g., never hinged (gum inclusion), Very Fine
to Extremely Fine.
Scott $16.
Suggested Bid $19

Sale 5184 , Lot 5155 , Item No. 246555

1913, 2¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 398), o.g., very lightly hinged, the centering is close to perfect, Extremely
Fine to Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $75.
Scott $16.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5156 , Item No. 241761

1913, 5¢ Panama-Pacific, perf 12 (Scott 399), o.g., very lightly hinged, beautifully well centered within oversized
margins, an Extremely Fine jumbo, with encapsulated P.S.E. certificate graded XF 90J.
SMQ XF 90J; $115.



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 142/963

Scott $70.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5157 , Item No. 833618

1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange yellow color (Scott 400), o.g., hinge remnant, Very Fine.
Scott $115.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5158 , Item No. 244054
O
1913, 10¢ Panama-Pacific, perf 12, orange (Scott 400A), a used gem with exquisite centering, Extremely Fine to
Superb, with 2019 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $225.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5159 , Item No. 840963
BK /
1912, 2¢ carmine, S.L. watermark, booklet pane of 6 (Scott 406a), position H, o.g., hinge remnant (4 stamps
never hinged), Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5160 , Item No. 850414

1912, 1¢ green, S.L. watermark, imperf (Scott 408), o.g., never hinged, slightly streaky gum, huge balanced
margins with parts of adjoining stamps, deep rich color with brilliant white background, stunning example, a Superb
gem, with 2008 P.S.E. certificate graded Gem 100.
SMQ Gem 100; $125.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5161 , Item No. 244705
O
1912, 1¢ Washington, green, S.L. watermark, imperf (Scott 408), a wonderful plate number single, with huge
jumbo margins including parts of 5 other stamps, Superb, with 2010 P.S.E. certificate graded Gem 100.
SMQ Gem 100; $175.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 5162 , Item No. 850415

1912, 8¢ pale olive green, S.L. watermark, perf 12 (Scott 414), o.g., never hinged, deep saturated color, large
margins, striking example, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $100+.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5163 , Item No. 850416

1914, 9¢ salmon red, S.L. watermark, perf 12 (Scott 415), immaculate "P.O. fresh" o.g., never hinged, fresh and
crisp, vibrant color, nice margins, delightful example, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $120+.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5164 , Item No. 849560

1912, 15¢ gray, S.L. watermark, perf 12 (Scott 418), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $115

Sale 5184 , Lot 5165 , Item No. 246933

1914, 1¢ Washington, green and 2¢ Washington, rose red, S.L. watermark, perf 10 (Scott 424), 2 different well
centered blocks of 4, o.g., small hinge remnants, Extremely Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5166 , Item No. 849564

1914, 2¢ rose red, S.L. watermark, perf 10 (Scott 425), bottom margin block of 4 with plate number, o.g., never
hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $12
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Sale 5184 , Lot 5167 , Item No. 849566

1914, 5¢ blue, S.L. watermark, perf 10 (Scott 428), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5168 , Item No. 839053

1914, 10¢ orange yellow, S.L. watermark, perf 10 (Scott 433), pair, o.g., never hinged, Very Good to Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5169 , Item No. 851769

1916, 2¢ carmine, type III, S.L. watermark, vertical rotary press coil (Scott 450), joint line pair, o.g., never
hinged, Very Good, with 2018 P.S.E. certificate graded VG 50.
SMQ VG 50; $160.
Scott $550.
Suggested Bid $130
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Sale 5184 , Lot 5170 , Item No. 851312

1915, 2¢ red, type II, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 454), pair, o.g., never hinged, Very Fine.
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Scott $360.
Suggested Bid $200

Sale 5184 , Lot 5171 , Item No. 852427

1916, 4¢ brown, S.L. watermark, horizontal rotary press coil (Scott 457), strip of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $180

Sale 5184 , Lot 5172 , Item No. 828338

1916, 3¢ violet, type II, unwatermarked, imperf (Scott 484), strip of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $53
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Sale 5184 , Lot 5173 , Item No. 828342

1916, 3¢ violet, type II, unwatermarked, imperf (Scott 484), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $46

Sale 5184 , Lot 5174 , Item No. 244708
O
1917, 3¢ Washington, violet, type I, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 493), a used gem,
wonderfully well centered and with a neat light cancel, Extremely Fine to Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded
XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $130.
Suggested Bid $105
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Sale 5184 , Lot 5175 , Item No. 850444

1917, 4¢ orange brown, unwatermarked, horizontal rotary press coil (Scott 495), o.g., never hinged, fresh and
choice, strong rich color, vivid impression, huge margins all around, Extremely Fine to Superb, with 2011 P.S.E.
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $110.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5176 , Item No. 849580
/

1917, 4¢ brown, perf 11 (Scott 503), block of 4, o.g., hinge remnant (2 stamps never hinged), Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5177 , Item No. 846280

1917, 5¢ blue, perf 11 (Scott 504), bottom plate number strip of 3, o.g., never hinged (right stamp gum skips and
crease), Fine to Very Fine.
Scott $51.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5178 , Item No. 851319
/

1917, 5¢ blue, perf 11 (Scott 504), block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Very Fine.
Scott $49.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5179 , Item No. 849587

1917, 7¢ black, perf 11 (Scott 507), o.g., lightly hinged, Extremely Fine to Superb.
Scott $24.
Suggested Bid $29
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Sale 5184 , Lot 5180 , Item No. 849589

1917, 8¢ olive bister, perf 11 (Scott 508), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $11.
Suggested Bid $13
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Sale 5184 , Lot 5181 , Item No. 849592

1917, 9¢ salmon red, perf 11 (Scott 509), o.g., small hinge remnant, Extremely Fine to Superb.
Scott $11.
Suggested Bid $13



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 167/963

Sale 5184 , Lot 5182 , Item No. 830943

1917, 9¢ salmon red, perf 11 (Scott 509), a pristine mint block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5183 , Item No. 849601

1917, 30¢ orange red, perf 11 (Scott 516), o.g., never hinged (minor gum skip), Fine to Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5184 , Item No. 805458
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1918, 1¢ gray green, offset printing, pre-perforating paper fold (Scott 525 var.), upper left corner margin block
of 6, a diagonal fold-over causing "crazy perfs" in the selvage and a wildly shaped upper left stamp, o.g.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5185 , Item No. 839130

1918, 2¢ carmine, type V, offset printing (Scott 527), bottom plate block of 6, scarcer plate #10992 with 2 ghost
plate numbers, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $120
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Sale 5184 , Lot 5186 , Item No. 850729
/

1918, 2¢ carmine, type VI, offset printing (Scott 528A), right plate block of 6, plate #11639 with initials 'TOP', o.g.,
lightly hinged (4 stamps never hinged) (minor gum bends), Very Good to Fine.
Durland 528A; $600.
Scott $425.
Suggested Bid $160



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 171/963

Sale 5184 , Lot 5187 , Item No. 851322

1918, 2¢ carmine, type VII, offset printing (Scott 528B), full wide top plate block of 6, o.g., never hinged (minor
gum skips), Fine to Very Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 5188 , Item No. 850454

1918, 2¢ carmine rose, type IV, offset printing, imperf (Scott 532), o.g., never hinged, choice, fresh, crisp
impression, vibrant color, large balanced margins, attractive, Extremely Fine to Superb, with 2017 P.S.E. certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5189 , Item No. 839133
/

1918, 2¢ carmine rose, type IV, offset printing, imperf (Scott 532), left plate block of 6, o.g., lightly hinged (3
stamps never hinged) (pencil mark on back selvage), Superb.
Scott $400.
Suggested Bid $260

Sale 5184 , Lot 5190 , Item No. 244716
O
1918, 2¢ Washington, carmine, type V, offset printing, imperf. (Scott 533), a magnificent used gem, perfectly
centered within huge jumbo margins, Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded Gem 100.
SMQ Gem 100; $1,000.
Suggested Bid $800
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Sale 5184 , Lot 5191 , Item No. 840383
/

1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, imperf (Scott 534), right plate block of 6, o.g., hinge remnant (4
stamps never hinged) (minor gum bends); paper inclusions, Extremely Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 5192 , Item No. 840386
O
1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, imperf (Scott 534), right plate block of 6, o.g., never hinged (minor
gum bends) (pencil mark on back selvage); 2 toned spot on the back, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5193 , Item No. 840389
O
1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, imperf (Scott 534), top plate block of 6, o.g., lightly hinged (5 stamps
never hinged) (gum creases) (pencil mark on gum); paper inclusions, Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $88

Sale 5184 , Lot 5194 , Item No. 840382
/

1918, 2¢ carmine, type Va, offset printing, imperf (Scott 534), bottom plate block of 6, o.g., hinge remnant (4
stamps never hinged) (minor gum bends) (pencil mark on selvage), Very Fine.



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 179/963

Scott $140.
Suggested Bid $88

Sale 5184 , Lot 5195 , Item No. 850457

1918, 2¢ carmine, type VI, offset printing, imperf (Scott 534A), o.g., never hinged, fresh, bright vibrant color,
sharp impression, excellent centering, choice, Very Fine to Extremely Fine, with 1992 P.F. certificate.
Scott $90+.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5196 , Item No. 851326

1919, 1¢ gray green, offset printing, perf 12½ (Scott 536), right plate block of 6, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5197 , Item No. 848095

1919, 2¢ carmine rose, type III, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 540), o.g., hinge remnant, Very Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5198 , Item No. 246946
/

1920, Pilgrim issue complete (Scott 548-550), a lovely well centered set of 3, o.g., 2¢ never hinged, 1¢ and 5¢
lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $51.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5199 , Item No. 240550

1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), a beautiful plate number single, o.g., never hinged, unusually well centered within
jumbo margins, Very Fine, with 2021 P.S.E. certificate graded VF 80J.
SMQ VF 80J; $95.
Scott $70.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5200 , Item No. 243726
O
1920, 5¢ Pilgrim (Scott 550), beautifully well centered within jumbo margins; small internal light crease, otherwise
Very Fine to Extremely Fine, with 2006 P.S.E. certificate graded VF-XF 85J.
SMQ VF-XF 85J; $55.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5201 , Item No. 840972

1922, 6¢ Garfield (Scott 558), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5202 , Item No. 246529

1923, 14¢ American Indian (Scott 565), o.g., very lightly hinged, wonderfully well centered, Extremely Fine.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5203 , Item No. 246530
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1922, 15¢ Statue of Liberty (Scott 566), o.g., very lightly hinged, near perfect centering, Extremely Fine.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5204 , Item No. 846609

1923, 20¢ Golden Gate (Scott 567), o.g., never hinged, Post Office fresh with strong color and pristine paper,
Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $75.
Scott $35.
Suggested Bid $60
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Sale 5184 , Lot 5205 , Item No. 849612

1922, 25¢ Niagara Falls (Scott 568), left margin block of 4 with plate number, o.g., never hinged (gum bend), Very
Fine to Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5206 , Item No. 849623

1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5207 , Item No. 244075

1923, $1 Lincoln Memorial (Scott 571), block of 4, o.g., never hinged (couple minor gum bends and skips),
beautifully well centered throughout, Extremely Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 5208 , Item No. 849626

1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5209 , Item No. 246531

1923, $2 U.S. Capitol (Scott 572), o.g., never hinged, beautifully well centered, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 5210 , Item No. 849613

1923, $5 America (Scott 573), top margin single, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 5211 , Item No. 244718
O
1923, $5 America (Scott 573), a used gem that is rarely seen so nice, Extremely Fine to Superb, with 2008 P.S.E.
certificate graded XF-SUP 95J.
SMQ XF-SUP 95J; $275.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 5212 , Item No. 851725
/

1923, 2¢ Washington, rotary press coil waste, perf 11 x 10 (Scott 579), plate block of 4, o.g., lightly hinged (3
stamps never hinged), Fine to Very Fine, with 2021 P.S.E. certificate.
Scott $550.
Suggested Bid $220



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 194/963



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 195/963

Sale 5184 , Lot 5213 , Item No. 833539
/

1923, 1¢ Franklin, rotary press printing, perf 10 (Scott 581), top left plate block of 4, o.g., hinge remnant (2
stamps never hinged); perf separations UL, Fine to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5214 , Item No. 846611

1925, 3¢ Lincoln, rotary press printing, perf 10 (Scott 584), o.g., barest trace of hinge (appears never hinged), a
flawless stamp with outstanding color, detail and centering, Extremely Fine to Superb, only three stamps grade
higher in PSE's Population Report, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $100.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5215 , Item No. 846612

1925, 4¢ Martha Washington, rotary press printing, perf 10 (Scott 585), o.g., never hinged, a come-hither Martha
with clean color and impression, well-centered, Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $80.
Scott $38.
Suggested Bid $60
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Sale 5184 , Lot 5216 , Item No. 243746

1926, 7¢ McKinley, rotary press printing, perf 10 (Scott 588), o.g., lightly hinged (gum skip), near perfect
centering within jumbo margins, Extremely Fine to Superb.
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Scott $13.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5217 , Item No. 840978

1926, 8¢ Grant, rotary press printing, perf 10 (Scott 589), o.g., never hinged, Fine.
Scott $58.
Suggested Bid $19

Sale 5184 , Lot 5218 , Item No. 840974

1926, 8¢ Grant, rotary press printing, perf 10 (Scott 589), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $58.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5219 , Item No. 243747
/

1926, 8¢ Grant, rotary press printing, perf 10 (Scott 589), block of 4, o.g., 2 stamps never hinged / others very
lightly hinged, nicely centered, Very Fine.
Scott $170.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 5220 , Item No. 839954

U.S., 1923, 2¢ Washington, Vertical Rotary Press Coil, Partial Roll of 350 (Scott 606). Fine to XF.
Scott approximately $350.
Suggested Bid $60
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Sale 5184 , Lot 5221 , Item No. 244736
O
1923, 2¢ Harding, flat plate printing (Scott 610), a perfectly centered used gem with a very light cancel, Superb,
with 2012 P.F. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $185.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5222 , Item No. 241764

1925, 2¢ Lexington-Concord (Scott 618), o.g., never hinged, exceptionally well centered within jumbo margins,
Extremely Fine to Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J.
SMQ XF-SUP 95J; $105.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5223 , Item No. 848097
/

1925, 2¢ Norse-American (Scott 620), top plate block of 8, o.g., stamps never hinged, lightly hinged in selvage
only, Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5224 , Item No. 849618

1926, 13¢ Harrison (Scott 622), o.g., never hinged (gum bend), Very Fine.
Scott $19.
Suggested Bid $15
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Sale 5184 , Lot 5225 , Item No. 241765

1926, 5¢ Ericsson (Scott 628), o.g., never hinged, perfect in every respect, Superb, with encapsulated P.S.E.
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $190.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5226 , Item No. 833371

1926, White Plains souvenir sheet (Scott 630), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $250

Sale 5184 , Lot 5227 , Item No. 838274

1926, 1½¢ Harding, rotary press printing, imperf, without gum breaker ridges (Scott 631 var.), vertical pair,
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o.g., hinged, cleanly printed and nicely centered; lower right margin corner with scissors clip, still Very Fine.
Scott $130 as singles.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5228 , Item No. 838273
/

1926, 1½¢ Harding, rotary press printing, imperf, without gum breaker ridges (Scott 631 var.), left margin block
of 4, pretty positional with full to capturing margins; top stamps hinged, bottom never hinged, Very Fine.
Scott $330 as singles.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5229 , Item No. 833540
/

1926, 1½¢ Harding, rotary press printing, imperf (Scott 631), bottom vertical gutter margin block of 4 with dash,
o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $220

Sale 5184 , Lot 5230 , Item No. 851936

1927, 2¢ Burgoyne (Scott 644), o.g., never hinged, deep vibrant color, gigantic margins, outstanding example,
Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5231 , Item No. 241766

1928, 2¢ Molly Pitcher (Scott 646), o.g., never hinged, a perfectly centered gem, Superb, with encapsulated P.S.E.
certificate graded SUP 98.
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SMQ SUP 98; $155.
Suggested Bid $130

Sale 5184 , Lot 5232 , Item No. 851340

1928, Hawaii complete (Scott 647-648), plate blocks of 4, o.g., never hinged, Fine.
Scott $555.
Suggested Bid $220
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Sale 5184 , Lot 5233 , Item No. 851939

1928, 5¢ Hawaii (Scott 648), o.g., never hinged, bright, deep rich color, large margins, particularly well centered for
this difficult stamp, Extremely Fine to Superb, with 2004 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $120.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5234 , Item No. 851940



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 214/963

1928, 2¢ Civil Aeronautics (Scott 649), stunning example, huge margins all around, choice, Superb, only eight
stamps with higher grade on population report.
SMQ SUP 98; $135.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5235 , Item No. 832046
/

1929, 2¢ Edison, flat plate printing (Scott 654), top plate block of 6, o.g., lightly hinged (3 stamps never hinged),
Very Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5236 , Item No. 851941

1929, 2¢ Edison, rotary press coil (Scott 656), pair, o.g., never hinged, exceptional pair, rich intense color,
especially well centered, outstanding example, Extremely Fine to Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded XF-
SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5237 , Item No. 832010
/

1929, 2¢ Edison, rotary press coil (Scott 656), pair, o.g., lightly hinged (1 stamp never hinged) (pencil mark on
gum), Fine to Very Fine.
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Scott $23.
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 5238 , Item No. 851942

1929, 2¢ Sullivan Expedition (Scott 657), o.g., never hinged, elite example, bright and crisp, perfectly centered,
Superb, less then ten stamps with higher grade on population report, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $135.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5239 , Item No. 837157

1929, 2¢ Sullivan Expedition (Scott 657), top plate block of 6, o.g., never hinged (gum skips), Extremely Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5240 , Item No. 243764

1929, 4¢ Kans. (Scott 662), o.g., never hinged, outstandingly choice, with near perfect centering, Extremely Fine to
Superb.
Scott $35.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5241 , Item No. 848034

1929, 9¢ Kans. & 9¢ Nebr. (Scott 667, 678), o.g., hinged, both with fresh color, Kansas Very Fine, Nebraska Fine to
Very Fine.
Scott $49.
Suggested Bid $20

Sale 5184 , Lot 5242 , Item No. 833499

1929, 8¢ Nebr. (Scott 677), plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $550.
Suggested Bid $220
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Sale 5184 , Lot 5243 , Item No. 241865

1929, 10¢ Nebr. (Scott 679), o.g., never hinged, a wonderfully choice example with near perfect centering,
Extremely Fine, with 2014 P.S.A.G. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $300.
Scott $180.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 5244 , Item No. 832015

1930, 2¢ Charleston (Scott 683), top plate block of 6, o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5245 , Item No. 851943

1930, 1½¢ Harding, rotary press coil (Scott 686), joint line pair, o.g., never hinged, perfectly centered and
beautifully framed by parts of adjoining stamps, fresh and crisp, outstanding, Extremely Fine to Superb, among the
finest extant, with 2007 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $150.
Suggested Bid $100



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 223/963

Sale 5184 , Lot 5246 , Item No. 851944

1930, 4¢ Taft, rotary press coil (Scott 687), o.g., never hinged, exceptional premium pair, bright and sharp, choice
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centering, Extremely Fine to Superb, with 2021 P.S.E. certificate.
SMQ XF-SUP 95; $100.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5247 , Item No. 241769

1931, 2¢ Pulaski (Scott 690), o.g., never hinged, exceptionally well centered, Extremely Fine to Superb, with
encapsulated P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5248 , Item No. 833489

1931, 50¢ Arlington Amphitheater, rotary press printing (Scott 701), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $105

Sale 5184 , Lot 5249 , Item No. 833501
/

1932, Washington Bicentennial complete (Scott 704-715), blocks of 4, o.g., mostly never hinged; 6¢ sulphurized,
Fine to Very Fine.
Scott $133.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 5250 , Item No. 851945

1932, 8¢ Washington Bicentennial (Scott 713), o.g., never hinged, exceptional example, bright, large perfectly
centered margins, elite, Superb, with 2010 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5251 , Item No. 851947

1934, 3¢ Maryland (Scott 736), o.g., never hinged, pristine, intense color and impression, framed by gigantic
balanced margins, choice, Superb, only five examples grade higher, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $160.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5252 , Item No. 241771

1934, 4¢ Mesa Verde National Park, perforated (Scott 743), o.g., never hinged, flawless centering, Superb, with
encapsulated P.S.E. certificate graded SUP 98.
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SMQ SUP 98; $110.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5253 , Item No. 841795

1934, 8¢ Zion National Park, perforated (Scott 747), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $110.
Suggested Bid $88

Sale 5184 , Lot 5254 , Item No. 841799

1934, 9¢ Glacier National Park, perforated (Scott 748), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $125.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 5255 , Item No. 851948

1934, 10¢ Great Smoky Mountains, perforated (Scott 749), immaculate "P.O. fresh" o.g., never hinged, stunning
example, crisp and intense, boardwalk margins all around, gorgeous, Superb, with 2021 P.S.E. certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $125.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5256 , Item No. 851949

1936, 3¢ Texas (Scott 776), immaculate "P.O. fresh" o.g., never hinged, extraordinary example, choice in every
respect, Superb, only six graded higher in population report, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $100.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5257 , Item No. 851950

1937, 2¢ Navy (Scott 791), o.g., never hinged, pristine, huge perfectly centered margins, flamboyant example,
Superb, only three stamps graded higher on population report, with 2017 P.S.A.G. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $95.
Suggested Bid $75
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Sale 5184 , Lot 5258 , Item No. 851951

1937, 3¢ Virgin Islands (Scott 802), immaculate "P.O. fresh" o.g., never hinged, outstanding example, huge
centered margins, Superb, only five graded higher, with 2021 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $100.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5259 , Item No. 241774

1938, 1¢ Washington (Scott 804), o.g., never hinged, perfectly centered, Superb, with encapsulated P.S.E.
certificate graded SUP 98.
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SMQ SUP 98; $85.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5260 , Item No. 245378

1938, 1½¢ Martha Washington (Scott 805), o.g., never hinged, a flawless gem, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
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SMQ SUP 98; $75.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5261 , Item No. 841803

1938, 4¢ Madison (Scott 808), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
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SMQ SUP 98; $75.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 5262 , Item No. 841816

1938, 9¢ William Henry Harrison (Scott 814), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5263 , Item No. 841817

1938, 10¢ Tyler (Scott 815), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $80.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5264 , Item No. 241784

1938, 12¢ Zachary Taylor (Scott 817), o.g., never hinged, wonderfully well centered, Superb, with encapsulated
P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $95.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5265 , Item No. 841823

1938, 13¢ Millard Fillmore (Scott 818), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5266 , Item No. 841831

1938, 15¢ Buchanan (Scott 820), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $85.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5267 , Item No. 241787

1938, 18¢ Grant (Scott 823), o.g., never hinged, flawless in every respect, Superb, with encapsulated P.S.E.
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5268 , Item No. 840919

1938, 20¢ Garfield (Scott 825), vertical pair, splice repair, disturbed o.g. (gum skips), Very Fine.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5269 , Item No. 241789

1938, 22¢ Grover Cleveland (Scott 827), o.g., never hinged, gorgeous centering, Superb, with encapsulated
P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $95.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5270 , Item No. 241790

1938, 24¢ Benjamin Harrison (Scott 828), o.g., never hinged, a gem with mathematically perfect centering,
Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5271 , Item No. 801926

1938, $2 Harding (Scott 833), plate block of 4 with arrows & registration marks, o.g., never hinged, heavier-than-
usual craquelure of gum, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $50
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Sale 5184 , Lot 5272 , Item No. 801965

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #23480-23478 plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Durland $200.
Scott $85.
Suggested Bid $115
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Sale 5184 , Lot 5273 , Item No. 801939
/

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #22121-22122 plate block of 4, o.g., stamps never hinged, hinged in selvage
only, Very Fine.
Durland $150.
Scott $85.
Suggested Bid $84
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Sale 5184 , Lot 5274 , Item No. 801929

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #22120-22122 plate block of 4, o.g., never hinged, F.-V.F.
Durland $150. Scott $85.
Suggested Bid $50



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 253/963

Sale 5184 , Lot 5275 , Item No. 801952

1938, $2 Harding (Scott 833), Plate #23479-23477 plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Durland $200.
Scott $85.
Suggested Bid $84
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Sale 5184 , Lot 5276 , Item No. 833510

1938, $5 Coolidge (Scott 834), dark carmine color, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 5277 , Item No. 833509

1938, $5 Coolidge (Scott 834), vertical line pair, dark carmine color, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $120
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Sale 5184 , Lot 5278 , Item No. 812852

1938, $5 Coolidge (Scott 834), left margin block of 4, o.g., never hinged, Superb.
Scott $300.
Suggested Bid $210

Sale 5184 , Lot 5279 , Item No. 833508

1938, $5 Coolidge (Scott 834), centerline block of 4, o.g., never hinged, Superb.
Scott $350.
Suggested Bid $325
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Sale 5184 , Lot 5280 , Item No. 801910

1938, $5 Coolidge (Scott 834), Plate #24481-22168 top plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Durland $1,100. Scott $325.
Suggested Bid $600
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Sale 5184 , Lot 5281 , Item No. 801906

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4 with arrows & registration markers, o.g., never hinged,
Extremely Fine. Scott $325.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5282 , Item No. 811860

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine. Scott $325.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5283 , Item No. 801918

1938, $5 Coolidge (Scott 834), Plate #24481-23476 top plate block of 4, o.g., never hinged, Fine.
Scott $325. Durland $1,000.
Suggested Bid $280
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Sale 5184 , Lot 5284 , Item No. 801868

1938, $5 Coolidge (Scott 834), top plate block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $325.
Suggested Bid $140
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Sale 5184 , Lot 5285 , Item No. 812854

1938, $5 Coolidge (Scott 834), centerline block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $210

Sale 5184 , Lot 5286 , Item No. 841851

1940, 1¢ Washington Irving (Scott 859), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36
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Sale 5184 , Lot 5287 , Item No. 849747

1940, American Authors complete (Scott 859-863), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $245.
Suggested Bid $200

Sale 5184 , Lot 5288 , Item No. 841863

1940, 2¢ Cooper (Scott 860), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5289 , Item No. 841867

1940, 5¢ Alcott (Scott 862), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $15.
Suggested Bid $12

Sale 5184 , Lot 5290 , Item No. 246193

1940, 1¢ Longfellow (Scott 864), o.g., never hinged, Superb, with encapsulated P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5291 , Item No. 844758

1940, 10¢ Riley (Scott 868), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 265/963

Sale 5184 , Lot 5292 , Item No. 841778

1940, 10¢ James Whitcomb Riley (Scott 868), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E.
encapsulated certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $36

Sale 5184 , Lot 5293 , Item No. 841880

1940, 2¢ Mark Hopkins (Scott 870), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5294 , Item No. 841878

1940, 2¢ Mark Hopkins (Scott 870), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $15.
Suggested Bid $12

Sale 5184 , Lot 5295 , Item No. 841889

1940, 1¢ Audubon (Scott 874), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5296 , Item No. 841886

1940, 1¢ Audubon (Scott 874), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $15.
Suggested Bid $12

Sale 5184 , Lot 5297 , Item No. 844761

1940, 5¢ Dr. Walter Reed (Scott 877), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36
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Sale 5184 , Lot 5298 , Item No. 841902

1940, 10¢ Jane Addams (Scott 878), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36

Sale 5184 , Lot 5299 , Item No. 841919

1940, 1¢ Stephen Foster (Scott 879), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5300 , Item No. 841916

1940, 1¢ Stephen Foster (Scott 879), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $15.
Suggested Bid $12

Sale 5184 , Lot 5301 , Item No. 841925

1940, 1¢ Gilbert Stuart (Scott 884), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $15.
Suggested Bid $12
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Sale 5184 , Lot 5302 , Item No. 841930

1940, 2¢ Whistler (Scott 885), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $18.
Suggested Bid $14

Sale 5184 , Lot 5303 , Item No. 841941

1940, 5¢ Daniel French (Scott 887), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5304 , Item No. 841943

1940, 10¢ Frederic Remington (Scott 888), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $20.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5305 , Item No. 841946

1940, 1¢ Eli Whitney (Scott 889), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5306 , Item No. 849748

1940, American Inventors complete (Scott 889-893), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $275.
Suggested Bid $220

Sale 5184 , Lot 5307 , Item No. 844777

1940, 2¢ Morse (Scott 890), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 273/963

Sale 5184 , Lot 5308 , Item No. 841950

1940, 2¢ Morse (Scott 890), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $12.
Suggested Bid $10

Sale 5184 , Lot 5309 , Item No. 841958

1940, 3¢ McCormick (Scott 891), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5310 , Item No. 841964

1940, 5¢ Elias Howe (Scott 892), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5311 , Item No. 841962

1940, 5¢ Elias Howe (Scott 892), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $15.
Suggested Bid $12
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Sale 5184 , Lot 5312 , Item No. 844782

1940, 10¢ Alexander Graham Bell (Scott 893), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $52

Sale 5184 , Lot 5313 , Item No. 841966

1940, 10¢ Alexander Graham Bell (Scott 893), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E.
encapsulated certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5314 , Item No. 840920

1940, 3¢ Defense, horizontal pair, imperf between (Scott 901a), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $23.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5315 , Item No. 853293

1942, 5¢ Chinese Resistance (Scott 906), bottom right full pane of 50 with plate number 22954, o.g., never hinged,
Post Office fresh and sound, Very Fine.
Scott $206 as plate block & singles.
Suggested Bid $100



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 277/963

Sale 5184 , Lot 5316 , Item No. 844786

1943, 5¢ Overrun Countries: Poland (Scott 909), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded Gem 100.
SMQ Gem 100; $110.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5317 , Item No. 244155

1943-44, Overrun Countries complete (Scott 909-921), o.g., never hinged, a magnificent quality set, mostly
Superb, each with encapsulated P.S.E. certificate graded Gem 100, except Greece is XF-SUP 95.
SMQ Gem 100; $1,645.
Suggested Bid $1,400

Sale 5184 , Lot 5318 , Item No. 844788



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 279/963

1943, 5¢ Overrun Countries: Netherlands (Scott 913), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded Gem 100.
SMQ Gem 100; $125.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5319 , Item No. 844794

1943, 5¢ Overrun Countries: France (Scott 915), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36

Sale 5184 , Lot 5320 , Item No. 841970

1943, 5¢ Overrun Countries: Yugoslavia (Scott 917), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E.
encapsulated certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $12.
Suggested Bid $10
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Sale 5184 , Lot 5321 , Item No. 841971

1944, 5¢ Overrun Countries: Korea (Scott 921), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with P.S.E.
encapsulated certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $12.
Suggested Bid $10

Sale 5184 , Lot 5322 , Item No. 841976

1945, 3¢ Alfred E. Smith (Scott 937), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44
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Sale 5184 , Lot 5323 , Item No. 841985

1946, 3¢ Merchant Marine (Scott 939), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $65.
Suggested Bid $52

Sale 5184 , Lot 5324 , Item No. 844800

1947, 3¢ Postage Stamp Centenary (Scott 947), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5325 , Item No. 844803

1947, 3¢ Doctors (Scott 949), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $90.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5326 , Item No. 842002

1947, 3¢ Everglades National Park (Scott 952), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5327 , Item No. 842006

1948, 3¢ Wisconsin Statehood (Scott 957), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44
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Sale 5184 , Lot 5328 , Item No. 844807

1948, 3¢ U.S.-Canada Friendship (Scott 961), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5329 , Item No. 844810

1948, 3¢ Indian Centennial (Scott 972), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44
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Sale 5184 , Lot 5330 , Item No. 842025

1948, 3¢ Rough Riders (Scott 973), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5331 , Item No. 842028

1948, 3¢ Joel Chandler Harris (Scott 980), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5332 , Item No. 844813

1949, 3¢ Puerto Rico Election (Scott 983), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 285/963

Sale 5184 , Lot 5333 , Item No. 844821

1950, 3¢ American Bankers Association (Scott 987), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36

Sale 5184 , Lot 5334 , Item No. 844827

1950, 3¢ Samuel Gompers (Scott 988), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5335 , Item No. 844831

1950, 3¢ National Capital: Statue of Freedom (Scott 989), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36

Sale 5184 , Lot 5336 , Item No. 842054

1950, 3¢ National Capital: White House (Scott 990), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5337 , Item No. 842078

1950, 3¢ National Capital: Supreme Court (Scott 991), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36

Sale 5184 , Lot 5338 , Item No. 842105

1952, 3¢ Betsy Ross (Scott 1004), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5339 , Item No. 245388
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1952, 3¢ American Automobile Association (Scott 1007), o.g., never hinged, perfect in every respect, Superb,
with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5340 , Item No. 842115
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1952, 3¢ N.A.T.O. (Scott 1008), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5341 , Item No. 242723

1952, 3¢ Lafayette (Scott 1010), o.g., never hinged, exceptionally well centered, Extremely Fine to Superb, with
2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5342 , Item No. 842122

1952, 3¢ Gutenberg Bible (Scott 1014), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
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SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5343 , Item No. 842229

1952, 3¢ Newspaper Boys (Scott 1015), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5344 , Item No. 242775

1952, 3¢ Red Cross (Scott 1016), o.g., never hinged, perfectly centered, Superb, with 2022 P.S.E. certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5345 , Item No. 842232

1953, 3¢ Trucking Industry (Scott 1025), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
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SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5346 , Item No. 842128

1953, 3¢ New York City (Scott 1027), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5347 , Item No. 842130

1954, 3¢ Columbia University (Scott 1029), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $45.
Suggested Bid $36
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Sale 5184 , Lot 5348 , Item No. 242602

1954-56, 1¢ Washington, 4¢ Lincoln, 4½¢ Hermitage and 7¢ Wilson (Scott 1031, 1036, 1037, 1040), o.g., never
hinged, an unusually well centered group, Extremely Fine to Superb, each with 2022 P.S.E. certificate graded XF-
SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $165.
Suggested Bid $140



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 295/963



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 296/963



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 297/963



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 298/963

Sale 5184 , Lot 5349 , Item No. 242623

1956, $5 Hamilton (Scott 1053), o.g., never hinged, supremely well centered, the quality is awesome, Superb, with
2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $175.
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Scott $48.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 5350 , Item No. 851049

1956, $5 Hamilton (Scott 1053), top right plate block of 6, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5351 , Item No. 833495

1956, $5 Hamilton (Scott 1053), top left plate block of 6, Very Fine.
Scott $305.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5352 , Item No. 242557

1965, 25¢ Paul Revere, horizontal coil (Scott 1059A), an exceptionally choice line pair, o.g., never hinged,
beautifully well centered, Extremely Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $110.
Suggested Bid $88



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 302/963

Sale 5184 , Lot 5353 , Item No. 842131

1955, 3¢ Armed Forces Reserve (Scott 1067), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5354 , Item No. 242626

1956, 3¢ Wildlife Conservation: Antelope (Scott 1078), o.g., never hinged, phenomenally well centered and
perfect in every respect, a one-in-a-million gem for the most demanding connoisseur, Superb, with 2022 P.S.E.
certificate graded Gem 100.
SMQ Gem 100; $165.
Suggested Bid $140
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Sale 5184 , Lot 5355 , Item No. 842141

1956, 3¢ Wildlife Conservation: Salmon (Scott 1079), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
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SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5356 , Item No. 842238

1956, 3¢ Labor Day (Scott 1082), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5357 , Item No. 842146

1956, 3¢ Children (Scott 1085), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44
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Sale 5184 , Lot 5358 , Item No. 245408

1957, 3¢ Polio (Scott 1087), o.g., never hinged, wonderfully well centered, Superb, with encapsulated P.S.E.
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $75.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5359 , Item No. 842163

1957, 3¢ International Naval Review (Scott 1091), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44
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Sale 5184 , Lot 5360 , Item No. 842244

1957, 3¢ Teachers (Scott 1093), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5361 , Item No. 842246

1957, 3¢ Lafayette (Scott 1097), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $75.
Suggested Bid $60
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Sale 5184 , Lot 5362 , Item No. 842180

1957, 3¢ Religious Freedom (Scott 1099), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded
SUP 98.
SMQ SUP 98; $50.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5363 , Item No. 842193

1958, 3¢ Gardening (Scott 1100), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44
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Sale 5184 , Lot 5364 , Item No. 842195

1958, 3¢ James Monroe (Scott 1105), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $75.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 5365 , Item No. 242630

1958, 3¢ Gunston Hall (Scott 1108), o.g., never hinged, magnificent centering, a phenomenally choice gem for the
perfectionist, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded Gem 100.
SMQ Gem 100; $165.
Suggested Bid $140
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Sale 5184 , Lot 5366 , Item No. 245415

1958, 3¢ Mackinac Bridge (Scott 1109), o.g., never hinged, marvelous centering, Superb, with encapsulated
P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $60.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5367 , Item No. 242631

1958, 4¢ Lincoln-Douglas Debates (Scott 1115), o.g., never hinged, no debating about this, the quality is simply
spectacular, a one-in-a-million gem for the most demanding perfectionist, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded
Gem 100.
SMQ Gem 100; $165.
Suggested Bid $140
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Sale 5184 , Lot 5368 , Item No. 840925

1959, 4¢ Dr. Ephraim McDowell (Scott 1138), bottom margin block of 4, gutter snipe with parts of 2 additional
stamps, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5369 , Item No. 839945

1962, 4¢ Winslow Homer, black color missing almost entirely (Scott 1207 var.), block of 4, black color is visible
only with a magnifier in a couple of spots, o.g., never hinged (one stamp tiny offset).
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5370 , Item No. 840778

1975, 3¢ Francis Parkman, vertical coil, imperf pair, untagged (Bureau precanceled) (Scott 1297c), o.g., never
hinged, Very Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $13
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Sale 5184 , Lot 5371 , Item No. 840797

1975, 3¢ Francis Parkman, vertical coil, imperf pair, untagged (Bureau precanceled) (Scott 1297c), lot of 14,
o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $112.
Suggested Bid $50

Sale 5184 , Lot 5372 , Item No. 835754

1968, 6¢ Disney, ocher omitted (Scott 1355a), with a normal example, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 5373 , Item No. 851355

1970, 6¢ Eisenhower, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled) (Scott 1401a), strip of 6,
'PITTSBURGH/PA.' precancel, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $128.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5374 , Item No. 840810

1971, 8¢ Eisenhower, horizontal coil, imperf pair (Scott 1402a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5375 , Item No. 835755

1972, 8¢ Stamp Collecting, black (litho.) omitted (Scott 1474a), with a normal example, o.g., never hinged, Fine
to Very Fine, only 80-100 reported.
Scott $325.
Suggested Bid $130
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Sale 5184 , Lot 5376 , Item No. 851051

1973, 8¢ Robinson Jeffers, vertical pair, imperf horizontally (Scott 1485a), o.g., never hinged, Very Fine, only 80
pairs reported.
Scott $160.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5377 , Item No. 851052

1973, 8¢ Willa Cather, vertical pair, imperf horizontally (Scott 1487a), o.g., never hinged, Very Fine, only 80 pairs
reported.
Scott $175.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5378 , Item No. 835771

1973, 10¢ Crossed Flags, imperf (Scott 1519a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $105.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5379 , Item No. 840812

1973, 10¢ Crossed Flags, imperf pair (Scott 1519a), Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5380 , Item No. 837191

1973, 10¢ Crossed Flags, imperf pair (Scott 1519a), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5381 , Item No. 840815

1973, 10¢ Jefferson Memorial, imperf (Scott 1520b), pair, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5382 , Item No. 851362

1975, 13¢ Eagle & Shield, imperf pair (Scott 1596a), 3mm color shift, disturbed o.g., Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5383 , Item No. 840816

1978, 15¢ Fort McHenry Flag, vertical pair, imperf (Scott 1597e), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5384 , Item No. 840927

1975, 13¢ Liberty Bell, horizontal coil (Scott 1618), pair, 12mm vertical perf shift, o.g., never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5385 , Item No. 840817

1978, 15¢ Fort McHenry Flag, horizontal coil, imperf pair (Scott 1618Cd), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5386 , Item No. 840820

1975, 13¢ Flag over Independence Hall, horizontal coil, imperf pair (Scott 1625a), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5387 , Item No. 835757

1976, 13¢ Benjamin Franklin, light blue omitted (Scott 1690a), with a normal example, o.g., never hinged, Very
Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5388 , Item No. 851056

1978, 13¢ Indian Head Penny, horizontal pair, imperf vertically (Scott 1734a), o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5389 , Item No. 851366
P
1979, 15¢ John Paul Jones, finished design as issued, imperf proof on gummed stamp paper (Scott 1789Pg),
block of 4, o.g., never hinged (minor gum skip), Extremely Fine.
Scott $1,200.
Suggested Bid $480
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Sale 5184 , Lot 5390 , Item No. 851370

1980, 15¢ Benjamin Banneker (Scott 1804), imperf printer's waste with the usual slight color shift, see note after
#1804 in Scott Specialized., o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5391 , Item No. 851371

1980, 15¢ Benjamin Banneker (Scott 1804), imperf printer's waste with the usual slight color shift, see note after
#1804 in Scott Specialized., o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5392 , Item No. 851390

1984, 10¢ Richard Russell, vertical pair, imperf between (Scott 1853b), slightly glazed o.g., Very Fine.
Scott $550.
Suggested Bid $220
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Sale 5184 , Lot 5393 , Item No. 835758

1985, 39¢ Grenville Clark, vertical pair, imperf horizontally (Scott 1867a), creased between stamps as is usual,
o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $525.
Suggested Bid $220
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Sale 5184 , Lot 5394 , Item No. 840821

1981, 18¢ Flag & Grain, imperf pair (Scott 1890a), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5395 , Item No. 835761

1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), plate number strip of 3, plate #3, o.g., never hinged,
Very Fine to Extremely Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5396 , Item No. 846387

1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), plate number strip of 5, plate #1, Extremely Fine.
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Scott $100.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5397 , Item No. 846380

1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), plate number strip of 5, plate #1, Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5398 , Item No. 851393
O
1981, 18¢ Flag & Lighthouse, horizontal coil (Scott 1891), plate #6 with interesting split number, Fine to Very
Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5399 , Item No. 851395

1981, 20¢ Flag over Supreme Court, vertical pair, imperf horizontally (Scott 1894b), vertical blind perfs. Rare as
a block., o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $200

Sale 5184 , Lot 5400 , Item No. 833575

1981, 20¢ Flag over Supreme Court, horizontal coil, narrow block tagging (Scott 1895a), plate number strip of
3, plate #4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5401 , Item No. 833583

1981, 20¢ Flag over Supreme Court, horizontal coil, narrow block tagging (Scott 1895a), plate number strip of
3, plate #6, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $26

Sale 5184 , Lot 5402 , Item No. 833576

1981, 20¢ Flag over Supreme Court, horizontal coil, narrow block tagging (Scott 1895a), plate number strip of
3, plate #4, unused without gum, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5403 , Item No. 851397

1981, 20¢ Flag over Supreme Court, horizontal coil, imperf pair, narrow block tagging (Scott 1895d), plate #8,
o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5404 , Item No. 840826

1981, 20¢ Flag over Supreme Court, horizontal coil, imperf pair, narrow block tagging (Scott 1895d), o.g.,
never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5405 , Item No. 840844

1982, 2¢ Locomotive, horizontal coil, imperf pair (Scott 1897Ac), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $30

Sale 5184 , Lot 5406 , Item No. 840848

1982, 2¢ Locomotive, horizontal coil, imperf (Scott 1897Ac), plate #3, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $113.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5407 , Item No. 840851

1982, 2¢ Locomotive, horizontal coil, imperf pair (Scott 1897Ac), plate #4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $162.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5408 , Item No. 840855

1982, 5.9¢ Bicycle, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled), imperf pair (Scott 1901b), o.g., never
hinged, Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5409 , Item No. 840859

1981, 9.3¢ Mail Wagon, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled), imperf pair (Scott 1903b), o.g., never
hinged, Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5410 , Item No. 840863

1981, 9.3¢ Mail Wagon, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled), imperf (Scott 1903b), plate #1, o.g.,
never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $360

Sale 5184 , Lot 5411 , Item No. 840865

1981, 9.3¢ Mail Wagon, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled), imperf (Scott 1903b), plate #2, o.g.,
never hinged, Very Fine.
Suggested Bid $360
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Sale 5184 , Lot 5412 , Item No. 840861

1981, 9.3¢ Mail Wagon, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled), imperf pair (Scott 1903b), o.g., never
hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $130

Sale 5184 , Lot 5413 , Item No. 840869

1982, 10.9¢ Hansom Cab, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled), imperf pair (Scott 1904b), o.g.,
never hinged, Very Fine to Extremely Fine, only 250 pairs reported.
Scott $125.
Suggested Bid $88

Sale 5184 , Lot 5414 , Item No. 833473

1981, 17¢ Electric Auto, horizontal coil, imperf pair (Scott 1906b), 3mm horizontal miscut showing tire tread at
the top, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5415 , Item No. 840872

1981, 17¢ Electric Auto, horizontal coil, imperf pair (Scott 1906b), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine, only 250 pairs reported.
Scott $130.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5416 , Item No. 840873

1981, 18¢ Surrey, horizontal coil, imperf pair (Scott 1907a), pair, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 5417 , Item No. 833590

1981, 20¢ Fire Pumper, horizontal coil (Scott 1908), plate number strips of 3, plate #11, lot of 3 strips, o.g., never
hinged, Very Fine.
Scott $27.
Suggested Bid $16



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 340/963

Sale 5184 , Lot 5418 , Item No. 833588

1981, 20¢ Fire Pumper, horizontal coil (Scott 1908), plate number strips of 3, plate #1, lot of 9 strips, o.g., never
hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $113.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5419 , Item No. 851415

1981 (20¢) Christmas (Season's Greetings), vertical pair, imperf horizontally (Scott 1940b), usual blind vertical
perfs, o.g., never hinged, only 10-15 pairs issued.
Scott $1,750.
Suggested Bid $700

Sale 5184 , Lot 5420 , Item No. 851417

1982, 20c New Hampshire & New Jersey Birds and Flowers (Scott 1981-1982d), right margin pair, from single
pane reportedly cut into pairs. Extremely rare, possibly unique., slightly glazed o.g., Extremely Fine, only 4 complete
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panes of 50 issued.
Suggested Bid $600

Sale 5184 , Lot 5421 , Item No. 840827

1985 (22¢) "D" stamp, horizontal coil, imperf pair (Scott 2112a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5422 , Item No. 851439

1985, 22¢ Flag over Capitol Dome, horizontal coil, imperf pair, narrow block tagging (Scott 2115g), plate #3,
o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $200

Sale 5184 , Lot 5423 , Item No. 840878

1985, 6¢ Tricycle, horizontal coil, imperf pair (Scott 2126b), o.g., never hinged, Fine to Very Fine, only 250 pairs
reported.
Scott $175.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5424 , Item No. 840888

1985, 14¢ Iceboat, horizontal coil, type I, imperf pair (Scott 2134a), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5425 , Item No. 840891

1986, 25¢ Bread Wagon, horizontal coil, imperf pair (Scott 2136a), lot of 2, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5426 , Item No. 851448

1985, 22¢ Winter Special Olympics, vertical pair, imperf horizontally (Scott 2142a), o.g., never hinged (minor
gum crease), Very Fine, only 60-80 pairs reported.
Scott $300.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5427 , Item No. 851456

1985, 18¢ George Washington, horizontal coil, untagged (Bureau precanceled), imperf pair (Scott 2149c),
o.g., never hinged, Fine to Very Fine, only 50 pairs reported.
Scott $1,150.
Suggested Bid $600
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Sale 5184 , Lot 5428 , Item No. 840900

1988, 20¢ Cable Car, horizontal coil, imperf pair (Scott 2263a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 5429 , Item No. 840834

1988 (25¢) "E" stamp, horizontal coil, imperf (Scott 2279a), plate #1111, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $145

Sale 5184 , Lot 5430 , Item No. 835632

1988, 25¢ Flag & Yosemite, horizontal coil, imperf pair, prephosphored uncoated paper (Scott 2280c), 5mm
horizontal miscut, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $10.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5431 , Item No. 840949

1988, 25¢ Pheasant, red removed from sky (Scott 2283b), lot of 9, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $41.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5432 , Item No. 851470

1988, 25¢ Pheasant, vertical pair, imperf between (Scott 2283d), printer's waste pair. See Datz catalog., Fine to
Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $14
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Sale 5184 , Lot 5433 , Item No. 840954
BK
1988, 25¢ Owl, booklet pane of 10, tagging omitted (Scott 2285f), top 2 pair slightly disturbed gum, o.g., never
hinged, Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5434 , Item No. 851473

1990, 5¢ Circus Wagon (engraved), horizontal coil, imperf pair (Scott 2452c), valued in grade of fine, o.g., never
hinged, Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $140

Sale 5184 , Lot 5435 , Item No. 851475

1991, 5¢ brown Canoe, horizontal coil, imperf pair (Scott 2453a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5436 , Item No. 840904

1991, 5¢ brown Canoe, horizontal coil, imperf pair (Scott 2453a), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 5437 , Item No. 840906

1991, 10¢ Tractor Trailer (engraved), horizontal coil, imperf pair (Scott 2457a), transition strip of 6 perf to imperf,
o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $220.
Suggested Bid $105
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Sale 5184 , Lot 5438 , Item No. 851479
P
1990, 25¢ Eisenhower, imperf proof on gummed stamp paper (Scott 2513P), vertical pair, o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott $875.
Suggested Bid $340

Sale 5184 , Lot 5439 , Item No. 835782

1991 (29¢) "F" Tulip, horizontal coil (Scott 2518a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5440 , Item No. 851483

1991, 29¢ Desert Shield & Desert Storm, vertical pair, imperf horizontally (Scott 2551a), o.g., never hinged; 2
thins, Extremely Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5441 , Item No. 835638

1991, 29¢ Desert Shield & Desert Storm, imperf horizontally (Scott 2551a), 21mm wide image confirms this from
a pane of 50 and not from the booklet pane which is 20½mm wide. Extra space at the bottom indicates a possible
bottom margin single as well. Interesting., o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5442 , Item No. 851487

1991, 29¢ District of Columbia Bicentennial, black (engraved) omitted (Scott 2561a), with a normal example,
o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5443 , Item No. 847635

1991, 29¢ Jan Matzeliger, imperf pair (Scott 2567c), o.g., never hinged, Post Office fresh, cut close at bottom,
Fine to Very Fine, ex Lippman, with 2001 P.F. certificate.
Scott $275.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5444 , Item No. 851490
BKP
1992, 29¢ Christmas Greetings, booklet pane of 4, imperf proof (Scott 2718aP), o.g., never hinged (gum bends
& creases), Extremely Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $240

Sale 5184 , Lot 5445 , Item No. 851489
BKP
1992, 29¢ Christmas Greetings, booklet pane of 4, perforated proof (Scott 2718aPd), o.g., never hinged, Very
Fine.
Scott $1,200.
Suggested Bid $480

Sale 5184 , Lot 5446 , Item No. 851491

1994, 29¢ Love Dove horizotal pair, vertically imperf between (Scott 2814C), pair, printer's waste, o.g., never
hinged, Very Fine.
Suggested Bid $80



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 358/963

Sale 5184 , Lot 5447 , Item No. 836676

1994, 29¢ Legends of the West, revised (Scott 2869 var.), full press sheet of six se-tenant panes, o.g., never
hinged; some selvage damage at top of sheet, which would not affect gutter pairs or cross-gutter blocks, otherwise
Very Fine.
Scott $165 as cross-gutter blocks.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5448 , Item No. 847904

1994 (32¢) Flag, "Old Glory", blue "G" and "For U.S. Addresses Only", coil (Scott 2890), plate number strip of
5, plate #A4435, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5449 , Item No. 851497

1997, 32¢ Yellow Rose coil, self-adhesive pair, die cutting omitted (Scott 3054a), horizontal miscut, o.g., never
hinged, Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 5450 , Item No. 851499

1999, 33¢ Flag & City, self-adhesive coil, square corners, large date, pair, die cutting omitted (Scott 3281a),
o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $12
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Sale 5184 , Lot 5451 , Item No. 851503

2002, 34¢ Langston Hughes, die cutting omitted (Scott 3557a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $725.
Suggested Bid $280

Sale 5184 , Lot 5452 , Item No. 851513

2006, 39¢ Flag & Statue of Liberty, die cutting omitted (Scott 3981a), plate number strip of 3, plate #P1111 on left
stamp, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $200

Sale 5184 , Lot 5453 , Item No. 849631

2013, Inverted Jenny miniature sheet of 6 (Scott 4806), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2014
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $90.
Scott $24.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5454 , Item No. 849634

Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $260

Sale 5184 , Lot 5455 , Item No. 849635

Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), o.g., hinge remnant; crease & sulphurized, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $10
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Sale 5184 , Lot 5456 , Item No. 246515

Airmail, 1918, 6¢ Jenny (Scott C1), o.g., lightly hinged twice, beautifully well centered within large margins, and
with bright fresh color, Extremely Fine and choice.
Scott $55.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5457 , Item No. 840224
O
Airmail, 1918, 6¢ orange (Scott C1), beautifully centered with a light four-bar purple cancel; faults, Very Fine to
Extremely Fine appearance.
Scott $30.
Suggested Bid $24



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 366/963

Sale 5184 , Lot 5458 , Item No. 835664

Airmail, 1918, 16¢ green (Scott C2), vertical block of 6, o.g., never hinged (2 top stamps natural gum bend), Very
Fine.
Scott $720.
Suggested Bid $360
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Sale 5184 , Lot 5459 , Item No. 851957

Airmail, 1918, 24¢ carmine rose & blue (Scott C3), o.g., never hinged, bright, vibrant colors and impression,
excellent large margins, delightful example, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $130+.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5460 , Item No. 849637

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), slightly disturbed o.g., Very Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $10
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Sale 5184 , Lot 5461 , Item No. 839939

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), block of 4, o.g., never hinged, Post Office fresh, Very Fine.
Scott $140 as singles.
Suggested Bid $75

Sale 5184 , Lot 5462 , Item No. 849638
/

Airmail, 1923, 8¢ dark green (Scott C4), block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged) (2 stamps faint
fingerprint on gum), Fine to Very Fine.
Scott $105.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5463 , Item No. 849645

Airmail, 1923, 16¢ dark blue (Scott C5), disturbed o.g., Very Fine to Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $36

Sale 5184 , Lot 5464 , Item No. 849646

Airmail, 1923, 24¢ carmine (Scott C6), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $36
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Sale 5184 , Lot 5465 , Item No. 851960

Airmail, 1926, 10¢ Map & Planes (Scott C7), o.g., never hinged, outstanding example, deep rich color, crisp
impression, particularly well centered, Extremely Fine to Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $100.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5466 , Item No. 851962

Airmail, 1927, 20¢ Map & Planes (Scott C9), flawless o.g. without any of the usual cracks or bends, never hinged,
stunning example, fresh and brilliant, huge margins all around, flamboyant, Extremely Fine to Superb Jumbo, with
2015 P.S.A.G. certificate graded XF-SUP 95J.
SMQ XF-SUP 95J; $135.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5467 , Item No. 244733
O
Airmail, 1927, 20¢ Map & Planes (Scott C9), a fantastic one-in-a-million used gem, perfectly centered and with a
neat light cancel, Superb, with 2018 P.S.E. certificate graded SUP 98J.
SMQ SUP 98J; $500.
Suggested Bid $400
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Sale 5184 , Lot 5468 , Item No. 851963

Airmail, 1927, 10¢ Lindbergh (Scott C10), immaculate "P.O. fresh" o.g., never hinged, intense bold color,
exceptional centering, choice example, Extremely Fine to Superb, with 2013 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $140.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5469 , Item No. 795250

Airmail, 1928, 5¢ Beacon (Scott C11), single with a 2¢ #634 on cover to Princeton, N.J., canceled Pasadena, Cal.,
Jul 24, 1929 (Note: the consignor purchased this as a 1928 pre-First Day #C11 cover, but after further inspection
and due to an unclear year slug, we are offering it as a 1929 cover); in Princeton it was assessed 8¢ Postage Due
paid with #J61, J62 & J64, to make up the apparent three-ounce rate, Very Fine.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5470 , Item No. 244754

Airmail, 1930, 5¢ Winged Globe, flat plate printing (Scott C12), o.g., never hinged, a gem with truly magnificent
centering, Extremely Fine to Superb.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5471 , Item No. 244734
O
Airmail, 1930, 5¢ Winged Globe, flat plate printing (Scott C12), a used gem with mathematically perfect centering
and a neat light machine cancel, Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded SUP 98J.
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SMQ SUP 98J; $350.
Suggested Bid $280

Sale 5184 , Lot 5472 , Item No. 845740
O
Airmail, 1930, $1.30 Graf Zeppelin (Scott C14), Fine.
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Scott $360.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5473 , Item No. 242661

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), o.g., never hinged, spectacular centering, Superb.
Scott $75.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 5474 , Item No. 822576

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), right margin single, o.g., never hinged; crease at lower right,
natural gum bends, otherwise Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5475 , Item No. 835785

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), o.g., never hinged (minor gum crease), Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5476 , Item No. 851061
/

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Very
Fine.
Scott $240.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5477 , Item No. 833637
/

Airmail, 1933, 50¢ "Chicago" Zeppelin (Scott C18), bottom margin block of 4 with plate number, o.g., hinge
remnant (2 stamps never hinged) (gum skips), Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $105

Sale 5184 , Lot 5478 , Item No. 851526

Airmail, 1937, 50¢ China Clipper (Scott C22), bottom plate block of 6, o.g., never hinged (gum bends), Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5479 , Item No. 851525
/

Airmail, 1937, 50¢ China Clipper (Scott C22), bottom plate block of 6, o.g., stamp never hinged, hinge remnants in
selvage only (gum skips and bends), Fine to Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5480 , Item No. 242726

Airmail, 1941, 6¢ Transport (Scott C25), o.g., never hinged, outstandingly well centered, Extremely Fine to Superb,
with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $45.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5481 , Item No. 851972
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Airmail, 1941, 30¢ Transport (Scott C30), o.g., never hinged, stunning stamp, deep rich color, huge margins,
suitable for the finest collection, Superb, with 2008 P.F. certificate and 2007 P.S.E. certificate both graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $140.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5482 , Item No. 842258
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Airmail, 1949, 6¢ Alexandria Bicentennial (Scott C40), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $55.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5483 , Item No. 842206

Airmail, 1949, 25¢ U.P.U. (Scott C44), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $70.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5484 , Item No. 784049
E
Airmail, ca. 1950, essay based on U.N. 5¢ design, purple & olive green, four singles perforated and inscribed
"Air Mail" and "United States Postage" but with the U.N. symbol and "United Nations" repeated in the background;
affixed to sunken-framed card measuring 210 x 149 mm; stamps printed by Orell Füssli in Zurich; card with light
edge toning, Very Fine, an attractive color combination.
Suggested Bid $55
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Sale 5184 , Lot 5485 , Item No. 851537

Airmail, 1971, 11¢ Jet coil, imperf pair (Scott C82a), miscut, o.g., never hinged, Very Fine, less than 200 pairs
issued.
Scott $350.
Suggested Bid $140

Sale 5184 , Lot 5486 , Item No. 851535

Airmail, 1971, 11¢ Jet coil, imperf pair (Scott C82a), miscut, o.g., lightly hinged, Very Fine, less than 200 pairs
issued.
Scott $160.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5487 , Item No. 842211

Airmail, 1989, 45¢ Pre-Columbian (Scott C121), o.g., never hinged, Superb, with P.S.E. encapsulated certificate
graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $75.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 5488 , Item No. 852953

Special Delivery, 1888, 10¢ blue (Scott E2), o.g., lightly hinged, pretty stamp with sharp detail, Fine to Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5489 , Item No. 839928

Special Delivery, 1893, 10¢ orange (Scott E3), tied to 2¢ green postal envelope to New York City by 1895 Utica,
NY c.d.s. Handwritten note at top left reads: "This letter need not be forwarded to Mr. Wilke's office if he is not at his
room at the time of delivery." Flap torn on back, but front is intact, fresh and clean. Nice usage.
Scott $200.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5490 , Item No. 850747

Special Delivery, 1895, 10¢ blue (Scott E5), bottom plate number single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $475.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5491 , Item No. 850754

Special Delivery, 1895, 10¢ blue (Scott E5), bottom margin type VII imprint and plate number strip of 3, o.g., never
hinged, Very Good.
Scott $1,600.
Suggested Bid $320

Sale 5184 , Lot 5492 , Item No. 850748

Special Delivery, 1895, 10¢ blue (Scott E5), top plate number single, half perf separations, o.g., lightly hinged, Fine
to Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5493 , Item No. 851760
/

Special Delivery, 1895, 10¢ blue, dots in curved frame above messenger (Scott E5a), bottom plate number strip
of 3, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Very Good, with 2010 Weiss certificate.
Scott $2,000.
Suggested Bid $800
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Sale 5184 , Lot 5494 , Item No. 850757

Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), top plate number single, o.g., never hinged, Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5495 , Item No. 850766

Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), bottom plate number single, o.g., hinge remnant, Extremely
Fine.
Scott $230.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5496 , Item No. 850762

Special Delivery, 1902, 10¢ ultramarine (Scott E6), bottom plate number single, o.g., hinge remnants (pencil mark
on gum), Fine to Very Fine.
Scott $230.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5497 , Item No. 850775

Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), top plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5498 , Item No. 850776

Special Delivery, 1908, 10¢ green (Scott E7), top plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $115
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Sale 5184 , Lot 5499 , Item No. 850778

Special Delivery, 1911, 10¢ ultramarine (Scott E8), top plate number single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $145

Sale 5184 , Lot 5500 , Item No. 851759

Special Delivery, 1911, 10¢ ultramarine (Scott E8), o.g., never hinged (pencil mark on gum), Fine to Very Fine,
with 2001 P.F. certificate.
Scott $250.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 5501 , Item No. 850786

Special Delivery, 1914, 10¢ ultramarine (Scott E9), bottom plate number single, o.g., never hinged (gum skip),
Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $130

Sale 5184 , Lot 5502 , Item No. 850812

Special Delivery, 1917, 10¢ ultramarine (Scott E11), top plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $105
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Sale 5184 , Lot 5503 , Item No. 840232

Special Delivery, 1917, 10¢ dark ultramarine (Scott E11), block of 4, o.g., never hinged, strong color and clean
lines on fresh, sound paper; a couple natural gum bends, otherwise Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 5504 , Item No. 850834

Special Delivery, 1922, 10¢ gray violet (Scott E12), top plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5505 , Item No. 833549

Special Delivery, 1922, 10¢ gray violet (Scott E12), two wide margins, o.g., very lightly hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5506 , Item No. 850862

Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), top plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $105

Sale 5184 , Lot 5507 , Item No. 849661

Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), o.g., never hinged (pencil mark on gum), Fine to Very
Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5508 , Item No. 851542

Special Delivery, 1922, 10¢ deep ultramarine (Scott E12a), right margin block of 4, o.g., never hinged (paper
inclusion top left stamp), Very Fine.
Scott $520.
Suggested Bid $300

Sale 5184 , Lot 5509 , Item No. 850887

Special Delivery, 1925, 15¢ deep orange (Scott E13), top plate number single, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $120
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Sale 5184 , Lot 5510 , Item No. 850882

Special Delivery, 1925, 15¢ deep orange (Scott E13), wide top plate number single, selvage crease, o.g., never
hinged, Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 5511 , Item No. 851981

Special Delivery, 1944, 13¢ blue (Scott E17), o.g., never hinged, lovely shade, large balanced margins,
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exceptional example in every respect, Superb, only seven stamps grade higher on population report, with 2008
P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $100.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5512 , Item No. 851983

Special Delivery, 1957, 30¢ lake (Scott E21), o.g., never hinged, stunning example, vivid color, huge precisely
centered margins, exceptional, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $110.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5513 , Item No. 846591

Registry, 1911, 10¢ ultramarine (Scott F1), o.g., never hinged, a simply gorgeous stamp with grand color on
immaculate paper; reperforated at left, Extremely Fine to Superb appearance, with 2022 P.S.E. certificate.
Scott $160.
Suggested Bid $50
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Sale 5184 , Lot 5514 , Item No. 848073

Postage Due, 1879, 30¢ brown (Scott J6), disturbed o.g., Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 5515 , Item No. 835695

Postage Due, 1879, 30¢ brown (Scott J6), o.g., lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 5516 , Item No. 848074

Postage Due, 1884, 1¢ red brown (Scott J15), disturbed o.g. (pencil mark on gum), Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5517 , Item No. 851544

Postage Due, 1884, 2¢ red brown (Scott J16), horizontal pair, appears imperf between but several blind perfs,
unused without gum, Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5518 , Item No. 848077
O
Postage Due, 1884, 10¢ red brown (Scott J19), Fine to Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $14
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Sale 5184 , Lot 5519 , Item No. 848132

Postage Due, 1891, 2¢ bright claret (Scott J23), o.g., hinged (pencil mark on gum), Very Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $19
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Sale 5184 , Lot 5520 , Item No. 848134

Postage Due, 1891, 3¢ bright claret (Scott J24), o.g., hinge remnants (pencil mark on gum), Very Fine.
Scott $68.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5521 , Item No. 850890

Postage Due, 1894, 1¢ vermilion (Scott J29), bottom plate number strip of 3, minor perf separations, o.g., lightly
hinged (hinge remnants in selvage), Very Good.
Scott $9,000.
Suggested Bid $1,600
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Sale 5184 , Lot 5522 , Item No. 850891

Postage Due, 1894, 2¢ vermilion (Scott J30), bottom plate number strip of 3, o.g., lightly hinged (owner's
handstamp on gum); perf thin on top of right stamp & selvage crease, Fine to Very Fine.
Scott $3,250.
Suggested Bid $440

Sale 5184 , Lot 5523 , Item No. 850892

Postage Due, 1894, 1¢ deep claret (Scott J31), bottom plate number strip of 3, faint pencil on selvage, o.g., hinged
(gum crease), Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5524 , Item No. 850893
/

Postage Due, 1894, 2¢ deep claret (Scott J32), bottom plate number strip of 3, o.g., hinge remnants (1 stamp
never hinged); closed tear at top of left stamp, Fine to Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5525 , Item No. 850894

Postage Due, 1894, 2¢ deep claret (Scott J32), wide top plate number strip of 3, disturbed o.g. (pencil marks on
back of selvage), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5526 , Item No. 850895

Postage Due, 1895, 3¢ deep claret (Scott J33), bottom plate number strip of 3, o.g., hinge remnants re-inforcing
separations, Fine.
Scott $850.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 5527 , Item No. 850896

Postage Due, 1895, 5¢ deep claret (Scott J34), bottom plate number strip of 3, o.g., hinge remnants re-inforcing
separations, Very Good to Fine.
Scott $1,250.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 5528 , Item No. 850897

Postage Due, 1894, 10¢ deep claret (Scott J35), wide top plate number single, o.g., hinge remnants re-inforcing
separations, Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $115

Sale 5184 , Lot 5529 , Item No. 850899

Postage Due, 1895, 30¢ deep claret (Scott J36), bottom plate number strip of 3, o.g., lightly hinged, Fine.
Scott $2,250.
Suggested Bid $725

Sale 5184 , Lot 5530 , Item No. 850903

Postage Due, 1895, 1¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J38), wide top plate number strip of 3, o.g., never
hinged, Fine to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5531 , Item No. 850912

Postage Due, 1895, 2¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J39), top plate number strip of 3, o.g., never hinged,
Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5532 , Item No. 850924
/

Postage Due, 1895, 3¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J40), top plate number strip of 3, o.g., hinge remnant
(2 stamps never hinged), Fine to Very Fine.
Scott $550.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5533 , Item No. 850923
/

Postage Due, 1895, 3¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J40), top plate number strip of 3, o.g., hinge remnants
(1 stamps never hinged), Very Good to Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $130

Sale 5184 , Lot 5534 , Item No. 850927
/

Postage Due, 1895, 5¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J41), bottom plate number strip of 3, o.g., hinge
remnant (2 stamps never hinged) (gum bends), Very Fine.
Scott $670.
Suggested Bid $320
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Sale 5184 , Lot 5535 , Item No. 848144

Postage Due, 1895, 5¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J41), o.g., hinge remnant, Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5536 , Item No. 850932
/

Postage Due, 1895, 10¢ deep claret, D.L. watermark (Scott J42), bottom plate number strip of 3, o.g., hinge
remnants (2 stamp never hinged); selvage perf separations, Fine.
Scott $670.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5537 , Item No. 848139
O
Postage Due, 1897, 30¢ deep claret (Scott J43), pair, Fine to Very Fine.
Scott $160.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5538 , Item No. 850939

Postage Due, 1910, 1¢ deep claret, S.L. watermark, perf 12 (Scott J45), bottom plate number single, o.g., never
hinged; short perf at right, Fine.
Scott $115.
Suggested Bid $14

Sale 5184 , Lot 5539 , Item No. 850938

Postage Due, 1910, 1¢ deep claret, S.L. watermark, perf 12 (Scott J45), left plate number single, o.g., hinge
remnant (pencil mark on gum), Fine to Very Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5540 , Item No. 850947

Postage Due, 1910, 5¢ deep claret, S.L. watermark, perf 12 (Scott J48), left plate number single, minor perf
separation, selvage crease and small closed tear., o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5541 , Item No. 850955

Postage Due, 1914, 1¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10 (Scott J52), bottom plate number single, o.g., hinge
remnant (pencil mark on gum), Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5542 , Item No. 850959

Postage Due, 1914, 2¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10 (Scott J53), top plate number single, o.g., hinge
remnant (pencil mark on gum), Fine.
Scott $63.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5543 , Item No. 850974

Postage Due, 1914, 5¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10 (Scott J55), top plate number single, o.g., never
hinged, Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5544 , Item No. 848153

Postage Due, 1914, 30¢ carmine lake, S.L. watermark, perf 10 (Scott J57), regummed, Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $44
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Sale 5184 , Lot 5545 , Item No. 850976

Postage Due, 1916, 2¢ rose, unwatermarked, perf 10 (Scott J60), bottom plate number single, o.g., never hinged,
Fine.
Scott $625.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5546 , Item No. 850977
O
Postage Due, 1916, 2¢ rose, unwatermarked, perf 10 (Scott J60), left plate number single, Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5547 , Item No. 848155
O
Postage Due, 1916, 2¢ rose, unwatermarked, perf 10 (Scott J60), Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $29

Sale 5184 , Lot 5548 , Item No. 850979
/

Postage Due, 1917, 1¢ carmine rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J61), bottom plate number strip of 3, o.g.,
stamps never hinged, hinged in selvage only, Fine.
Scott $27.
Suggested Bid $10
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Sale 5184 , Lot 5549 , Item No. 850980
/

Postage Due, 1917, 1¢ rose red, unwatermarked, perf 11 (Scott J61a), right plate block of 6, o.g., hinge remnant
(4 stamps never hinged), Very Good to Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5550 , Item No. 848157

Postage Due, 1917, 5¢ rose red, unwatermarked, perf 11 (Scott J64a), block of 4, o.g., never hinged (1 stamp
gum crease), Fine to Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 5551 , Item No. 850994

Postage Due, 1917, 10¢ carmine rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J65), left plate number single, o.g., never
hinged, Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5552 , Item No. 850993

Postage Due, 1917, 10¢ carmine rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J65), bottom plate number single, o.g.,
never hinged, Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $21
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Sale 5184 , Lot 5553 , Item No. 848158

Postage Due, 1917, 10¢ carmine rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J65), o.g., small hinge remnant, Very Fine.
Scott $23.
Suggested Bid $14

Sale 5184 , Lot 5554 , Item No. 850995

Postage Due, 1917, 10¢ rose red, unwatermarked, perf 11 (Scott J65a), left plate number single, o.g., never
hinged (pencil mark on selvage back), Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $21
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Sale 5184 , Lot 5555 , Item No. 850997

Postage Due, 1917, 10¢ rose red, unwatermarked, perf 11 (Scott J65a), top plate number single, o.g., lightly
hinged, Fine to Very Fine.
Scott $23.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5556 , Item No. 851001

Postage Due, 1917, 30¢ carmine rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J66), bottom plate number single, o.g.,
hinged; small thin, Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5557 , Item No. 851000

Postage Due, 1917, 30¢ carmine rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J66), top plate number single, o.g.,
hinged, Fine to Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5558 , Item No. 850998
/

Postage Due, 1917, 30¢ carmine rose, unwatermarked, perf 11 (Scott J66), top margin block of 4 with plate
number and part imprint, o.g., hinge remnant (2 stamps never hinged) (gum skips), Fine to Very Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $360
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Sale 5184 , Lot 5559 , Item No. 851004

Postage Due, 1917, 30¢ deep claret, unwatermarked, perf 11 (Scott J66a), top plate number single, o.g., never
hinged (gum skip) (minor gum bend), Fine.
Scott $220.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5560 , Item No. 851005

Postage Due, 1917, 30¢ deep claret, unwatermarked, perf 11 (Scott J66a), top plate number single, o.g., hinge
remnant (gum skip), Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5561 , Item No. 851013

Postage Due, 1930, 3¢ carmine (Scott J72), bottom plate number single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5562 , Item No. 851014

Postage Due, 1930, 3¢ carmine (Scott J72), bottom plate number single, o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $12
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Sale 5184 , Lot 5563 , Item No. 851017

Postage Due, 1930, 5¢ carmine (Scott J73), top plate number single, o.g., never hinged, Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $14
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Sale 5184 , Lot 5564 , Item No. 851546

Postage Due, 1930, 10¢ carmine (Scott J74), o.g., very lightly hinged (gum bends), Fine to Very Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5565 , Item No. 851025

Postage Due, 1930, 30¢ carmine (Scott J75), bottom plate number single, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5566 , Item No. 851022

Postage Due, 1930, 30¢ carmine (Scott J75), bottom plate number single, o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 5567 , Item No. 852194

Postage Due, 1930, 50¢ carmine (Scott J76), top plate number single, o.g., never hinged (gum skips), Fine to Very
Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $220
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Sale 5184 , Lot 5568 , Item No. 852196

Postage Due, 1930, $1 carmine (Scott J77), top plate number single, o.g., never hinged (gum skips), Fine to Very
Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $19
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Sale 5184 , Lot 5569 , Item No. 852198

Postage Due, 1930, $1 scarlet (Scott J77a), bottom plate number single, o.g., never hinged (gum skip) (gum
bend), Fine to Very Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5570 , Item No. 852203

Postage Due, 1930, $5 dull carmine, wet printing (Scott J78), top plate number single, o.g., lightly hinged (pencil
mark on selvage), Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $14
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Sale 5184 , Lot 5571 , Item No. 851548
/

Postage Due, 1959, ½¢ carmine rose & black (Scott J88), bottom right plate block of 4, o.g., lightly hinged (3
stamps never hinged), Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5572 , Item No. 851552

Postage Due, 1959, 6¢ carmine rose & black, dull gum (Scott J94), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $280.
Suggested Bid $115
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Sale 5184 , Lot 5573 , Item No. 835649
/

Offices in China, 1919, 6¢ on 3¢ violet (Scott K3), right plate block of 6, o.g., lightly hinged (4 stamps never
hinged) (1 stamp owner's handstamp on gum); small thin between 2 stamps, Fine to Very Fine.
Scott $675.
Suggested Bid $240



2/2/23, 12:25 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 449/963

Sale 5184 , Lot 5574 , Item No. 840174
O
Agriculture Dept., 1873, 6¢ yellow (Scott O4), bright on fresh paper with two partial target cancels; small tear at
right, otherwise Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5575 , Item No. 833668

Agriculture Dept., 1873, 30¢ yellow (Scott O9), o.g., hinged; lightly sulphurized, Fine.
Scott $550.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 5576 , Item No. 846285
S
Interior Dept., 1875 Special Printing, 1¢ vermilion, overprinted "Specimen" (Scott O15SD), without gum as
issued; lightly soiled, Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5577 , Item No. 849671

Post Office Dept., 1873, 2¢ black (Scott O48), right margin block of 4, o.g., never hinged, Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5578 , Item No. 849674

Post Office Dept., 1873, 3¢ black (Scott O49), block of 8, o.g., never hinged, Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5579 , Item No. 849677

Post Office Dept., 1873, 24¢ black (Scott O54), pair, disturbed o.g. (pencil mark on gum), Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $180

Sale 5184 , Lot 5580 , Item No. 849676

Post Office Dept., 1873, 24¢ black (Scott O54), disturbed o.g., Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5581 , Item No. 849678

Treasury Dept., 1873, 2¢ brown (Scott O73), block of 4, o.g., hinge remnants; LL stamp small thin, Fine to Very
Fine.
Scott $550.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5582 , Item No. 849679
/

War Dept., 1873, 10¢ rose (Scott O88), block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Fine.
Scott $1,030.
Suggested Bid $400
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Sale 5184 , Lot 5583 , Item No. 849683

Treasury Dept., 1879, 3¢ brown (Scott O109), block of 4, unused without gum; separations & light staining, Very
Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $29

Sale 5184 , Lot 5584 , Item No. 849192
/

War Dept., 1879, 3¢ rose red (Scott O116), strip of 3 with plate number and part imprint, o.g., hinged (left stamp
never hinged), vibrant color, exceptionally well centered and attractive multiple, choice, Extremely Fine.
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Scott $40+.
Suggested Bid $75

Sale 5184 , Lot 5585 , Item No. 848974
O
Postal Savings Officials, 1910-11, 1¢ to $1 complete (Scott O121-O126); $1 crease, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $88.
Suggested Bid $75

Sale 5184 , Lot 5586 , Item No. 242497

Official Mail, 1983, 4¢ red, blue & black (Scott O128), o.g., never hinged, extraordinarily well centered, Extremely
Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5587 , Item No. 242633

Official Mail, 1983, 17¢ red, blue & black (Scott O130), o.g., never hinged, perfectly centered, Superb, with 2022
P.S.E. certificate graded SUP 98.
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SMQ SUP 98.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5588 , Item No. 242634
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Official Mail, 1983, $5 red, blue & black (Scott O133), o.g., never hinged, perfectly centered, Superb, with 2022
P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98.
Suggested Bid $160



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 460/963

Sale 5184 , Lot 5589 , Item No. 242635

Official Mail, 1983, 20¢ coil (Scott O135), o.g., never hinged, a perfectly centered coil single, Superb, with 2022
P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98.
Suggested Bid $120
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Sale 5184 , Lot 5590 , Item No. 835612

Official Mail, 1985, 22¢ coil, dull gum (Scott O136), pair, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5591 , Item No. 851555

Official Mail, 1991, 23¢ red, blue & black (Scott O148), printer's waste, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5592 , Item No. 833486

Newspaper, 1875, 5¢ dull blue, C.B.N.C. "Hard Paper" Reprint of the 1865 issue (Scott PR5), without gum as
issued; trimmed UR, Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5593 , Item No. 840181

Newspaper, 1875, 5¢ dull blue, C.B.N.C. "Hard Paper" Reprint of the 1865 issue (Scott PR5), without gum as
issued, strong color on bright paper, embossing still deep; paper fault at lower left back, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5594 , Item No. 852566

Newspaper, 1885, 1¢ gray black, A.B.N.C. printing (Scott PR81), o.g., never hinged, strong lines; faint toning not
mentioned on accompanying certificate, Fine to Very Fine, with 2013 P.S.A.G. certificate.
Scott $225.
Suggested Bid $120
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Sale 5184 , Lot 5595 , Item No. 846145

Newspaper, 1895, 5¢ black, Bureau printing, unwatermarked (Scott PR104), bottom sheet margin single with
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split arrow and partial imprint, o.g., hinge remnant, fresh and well centered; selvage nearly separated and heavy
pencil writing on reverse, otherwise Very Fine.
Scott $300+.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5596 , Item No. 835697

Newspapers, 1895-97, 1¢ to $100 complete, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR114-PR125), o.g.,
mostly with hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $385.
Suggested Bid $145

Sale 5184 , Lot 5597 , Item No. 835751

Newspaper, 1897, $2 scarlet, Bureau printing, D.L. watermark (Scott PR120), o.g., never hinged (gum crease),
Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5598 , Item No. 245424

Parcel Post, 1913, 1¢ Post Office Clerk (Scott Q1), o.g., never hinged, marvelously well centered, Extremely Fine,
with encapsulated P.S.E. certificate graded XF 90J.
SMQ XF 90J; $105.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5599 , Item No. 851723

Parcel Post, 1913, 5¢ Mail Train (Scott Q5), o.g., very lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine, with 2019 P.S.E.
certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $35.
Scott $23.
Suggested Bid $27
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Sale 5184 , Lot 5600 , Item No. 835670

Parcel Post, 1913, 15¢ Automobile Service (Scott Q7), block of 4, o.g., never hinged (2 left stamps gum skip),
Fine to Very Fine.
Scott $680.
Suggested Bid $260

Sale 5184 , Lot 5601 , Item No. 835671

Parcel Post, 1913, 25¢ Manufacturing (Scott Q9), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $2,000.
Suggested Bid $800

Sale 5184 , Lot 5602 , Item No. 242648

Special Handling, 1928, 25¢ yellow green (Scott QE4a), o.g., never hinged, unusually well centered, Extremely
Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $160.
Suggested Bid $130
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Sale 5184 , Lot 5603 , Item No. 833628

1982, $4 Big Horn Sheep, complete booklet (Scott BK142), complete unexploded booklet, plate #24, o.g., never
hinged, Very Fine.
Scott $68.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5604 , Item No. 851058
BK
1982, $4.00 Bighorn Sheep, complete booklet (Scott BK142), complete unexploded booklet, both panes 7mm
vertical perf shift, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $10.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5605 , Item No. 833001

1982 $4 Bighorn Sheep, plate #34 (Scott BK142a), complete unexploded booklet, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5606 , Item No. 848973
BK
Airmail booklet, 1928 "Lindbergh", 61¢, blue cover (Scott BKC1), complete and unexploded, o.g., never hinged,
very clean and sharp covers, Very Good to Fine.
Scott $230.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5607 , Item No. 847478

1989, Washington D.C. and Kensington, MD. Machine 82 and 83 (Scott CVP1-CVP20), complete first sets, dated
on first day, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $255.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5608 , Item No. 835680
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Carrier, 1875, 1¢ Eagle, Reprint (Scott LO5), without gum as issued, Very Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5609 , Item No. 846663

Charleston, S.C., Steinmeyer's City Post, 1859, 2¢ black on pink (Scott 4LB20), a pretty lower left corner sheet
margin single, o.g., very lightly hinged, large margins and fresh color; couple small thins in selvage only and a tiny
natural paper inclusion in "cts", otherwise Very Fine and most attractive.
Scott $200.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5610 , Item No. 846669

Philadelphia, Pa., U.S.P.O. Despatch, 1850-52, 1¢ gold on black (Scott 7LB11), part o.g., incredibly fresh for this
with ample to large margins, Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5611 , Item No. 846677

Brown's City Post, 1876, 1¢ black on vermilion (Scott 31L5), bright color and large balanced margins with a neat
company cancel at the lower left; small ts and just a bit of oxidation (much less than usual), otherwise Very Fine, with
a 1994 P.F. certificate.
Scott $275.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5612 , Item No. 839927

Postal Stationery, group of 5 different pieces with various errors, including partial and albino impressions,
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misprints, etc. Interesting lot…please see all the photos.
Suggested Bid $50
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Sale 5184 , Lot 5613 , Item No. 852273

Envelope, 1853, Nesbitt 1st Issue, 3¢ red, "THREE" in short label with curved ends (Scott U1), cut square (full
corner), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $200

Sale 5184 , Lot 5614 , Item No. 852053

Envelope, 1854, 3¢ red on buff, "THREE" in medium wide label with curved ends, double embossing (Scott
U10 var.), full corner, 54x43 mm, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5615 , Item No. 852048

Envelope, 1855, Nesbitt 1st Issue, 10¢ green, "TEN" in short label (Scott U15), full corner, 36x38 mm; tiny
pinhole to the right of the indicia, otherwise Fine to Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5616 , Item No. 852049

Envelope, 1855, Nesbitt 1st Issue, 10¢ green on buff, "TEN" in short label (Scott U16), full corner, 41x43 mm,
Fine to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5617 , Item No. 852051
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Envelope, 1855, Nesbitt 1st Issue, 10¢ pale green, "TEN" in wide label (Scott U17a), full corner, 34x36 mm;
slightly refolded at the top, Fine to Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5618 , Item No. 852279

Envelope, 1855, Nesbitt 1st Issue, 10¢ green on buff, "TEN" in wide label (Scott U18), cut square, hinge
remnant, Very Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $220
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Sale 5184 , Lot 5619 , Item No. 852281

Envelope, 1861, Nesbitt 3rd Issue, 12¢ red & brown on buff (Scott U42), cut square, hinge remnant, Extremely
Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $105

Sale 5184 , Lot 5620 , Item No. 852285

Envelope, 1861, Nesbitt 3rd Issue, 20¢ red & blue on buff (Scott U43), cut square (full corner), hinge remnant
(pencil marks on back), Extremely Fine.
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Scott $250.
Suggested Bid $145

Sale 5184 , Lot 5621 , Item No. 852284

Envelope, 1861, Nesbitt 3rd Issue, 20¢ red & blue on buff (Scott U43), cut square, Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 5622 , Item No. 852286

Envelope, 1861, Nesbitt 3rd Issue, 40¢ black & red on buff (Scott U45), cut square, Very Fine.
Scott $325.
Suggested Bid $180

Sale 5184 , Lot 5623 , Item No. 852292

Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 9¢ lemon on buff (Scott U66), cut square, hinge remnant, bright color, Very
Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $220
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Sale 5184 , Lot 5624 , Item No. 852293

Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 12¢ brown on buff (Scott U68), cut square, Extremely Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 5625 , Item No. 852296

Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 12¢ red brown on buff (Scott U69), cut square, hinge remnant, Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5626 , Item No. 852304

Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 18¢ red on buff (Scott U70), cut square, pencil marks on back, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5627 , Item No. 852307

Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 24¢ blue on buff (Scott U71), cut square, hinge remnants, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5628 , Item No. 852311

Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 30¢ green on buff (Scott U72), cut square, hinge remnant, Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5629 , Item No. 852313

Envelope, 1865, Nesbitt 4th Issue, 40¢ rose on buff (Scott U73), cut square, hinge remnants, Very Fine to
Extremely Fine.
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Scott $80.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5630 , Item No. 852314

Envelope, 1870, Reay Issue, 10¢ brown (Scott U91), cut square (full corner), Extremely Fine.
Scott $83.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5631 , Item No. 852315

Envelope, 1870, Reay Issue, 12¢ plum (Scott U93), cut square (full corner), Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 5632 , Item No. 852316

Envelope, 1870, Reay Issue, 12¢ plum on amber (Scott U94), cut square, o.g., hinge remnants, Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5633 , Item No. 852320

Envelope, 1870, Reay Issue, 15¢ red orange on cream (Scott U98), cut square (full corner), hinge remnant, Very
Fine.
Scott $325.
Suggested Bid $180
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Sale 5184 , Lot 5634 , Item No. 852323

Envelope, 1870, Reay Issue, 24¢ purple on amber (Scott U100), cut square (full corner), hinge remnant,
Extremely Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $105
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Sale 5184 , Lot 5635 , Item No. 852324

Envelope, 1870, Reay Issue, 24¢ purple on cream (Scott U101), cut square, hinge remnant, sharp embossing,
Very Fine to Extremely Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $130
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Sale 5184 , Lot 5636 , Item No. 852330

Envelope, 1870, Reay Issue, 90¢ carmine on amber (Scott U106), cut square, o.g., hinge remnant, Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 5637 , Item No. 852070

Envelope, 1870, Reay Issue, 90¢ carmine on cream (Scott U107), full corner, 40x42 mm, fresh and Very Fine,
with a 2001 P.F. certificate.
Scott $175+.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5638 , Item No. 852333

Envelope, 1874, Plimpton Issue, 1¢ dark blue, extremity of bust forms an angle (Scott U108), cut square, Very
Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $105

Sale 5184 , Lot 5639 , Item No. 721475

Envelope, 1874, 3¢ green, die 2 (Scott U163), canceled by cork cancel with Jacksonville FL, addressed to Chicago
IL, with blue carrier handstamp on reverse, with contents; piece out of upper right affecting indicia, Fine.
Suggested Bid $10 .
Suggested Bid $8
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Sale 5184 , Lot 5640 , Item No. 852334

Envelope, 1875, Plimpton Issue, 5¢ blue on fawn, die 2 (Scott U180), cut square, pencil marks on back,
Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5641 , Item No. 852336

Envelope, 1874, Plimpton Issue, 30¢ black (Scott U204), cut square, sharp embossing, Extremely Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5642 , Item No. 852344

Envelope, 1881, Plimpton Issue, 30¢ black on blue (Scott U208), cut square, hinge remnant, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $52
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Sale 5184 , Lot 5643 , Item No. 852346

Envelope, 1886, Plimpton Issue, 30¢ black on amber manila (Scott U210), cut square (full corner), hinge
remnant, Extremely Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $115
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Sale 5184 , Lot 5644 , Item No. 852347

Envelope, 1875, Plimpton Issue, 90¢ carmine (Scott U211), cut square, hinge remnant, Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5645 , Item No. 852353

1876, 3¢ U.S. Centennial, set (Scott U219-U219, U221), cut squares (full corners), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $52
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Sale 5184 , Lot 5646 , Item No. 852080

Envelope, 1884, Plimpton & Morgan Issue, 2¢ red on blue, extemity of bust forms a point (Scott U286), full
corner, 43x43 mm, Extremely Fine.
Scott $225+.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5647 , Item No. 852081

Envelope, 1884, Plimpton & Morgan Issue, 2¢ brown, extremity of bust is rounded (Scott U288), cut square,
41x44 mm, Extremely Fine.
Scott $325.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5648 , Item No. 827049

Envelopes, 1893, Columbian Issue, 1¢ to 10¢ complete (Scott U348-U351), cut square, all are full corners,
Extremely Fine.
Scott $44.
Suggested Bid $26

Sale 5184 , Lot 5649 , Item No. 832207

Envelope, 1907, 2¢ brown red on oriental buff, die 2 (Scott U408a), cut square, 35x38 mm, fresh and Very Fine.
Scott $275.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5650 , Item No. 852370

Wrapper, 1920, 1¢ green on brown, glazed, die 1 (Scott W427), cut square, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $36
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Sale 5184 , Lot 5651 , Item No. 852147

Envelope, 1916, 2¢ carmine on oriental buff, die 2 (Scott U431a), full corner, 40x42 mm, Very Fine.
Scott $180+.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5652 , Item No. 852372

Wrapper, 1920, 2¢ carmine on brown, die 1 (Scott W435), cut square, Extremely Fine, with 2002 P.F. certificate.
Scott $90.
Suggested Bid $52
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Sale 5184 , Lot 5653 , Item No. 852373

Envelope, 1917, 3¢ carmine on amber, die 5, color error (Scott U437g), cut square (full corner) (pencil marks on
back), Extremely Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $220
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Sale 5184 , Lot 5654 , Item No. 832210

Envelope, 1920, 2¢ on 2¢ carmine, die 1 (Scott U454a), full corner, 40x42 mm, Very Fine.
Scott $300+.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5655 , Item No. 832227

Envelope, 1920, 2¢ on 3¢ green, die 2 (Scott U467), full corner, 40x40 mm, Fine to Very Fine.
Scott $325+.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5656 , Item No. 852376

Envelope, 1920, 2¢ on 3¢ dark violet, die 1 (Scott U477), cut square (full corner) (pencil marks on back),
Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5657 , Item No. 727547

Envelope, 2001, 34¢ Eagle, blue gray omitted (Scott U646a), Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5658 , Item No. 852379

Post Office Dept., 1874, 2¢ black (Scott UO6), cut square, hinge remnant, Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5659 , Item No. 852380

Post Office Dept., 1874, 3¢ black on amber (Scott UO9), cut square, hinge remnant, Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5660 , Item No. 852381

Postal Service, 1877, black on amber (Scott UO15), cut square, hinge remnant, Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5661 , Item No. 852383

Postal Service, 1877, blue on amber (Scott UO16), cut square (full corner), hinge remnant (pencil marks on back),
Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5662 , Item No. 852384

War Dept., 1873, 12¢ dark red (Scott UO26), cut square (full corner), hinge remnant (pencil marks on back),
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Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $105

Sale 5184 , Lot 5663 , Item No. 852389

War Dept., 1873, 3¢ vermilion on amber (Scott UO35), cut square, hinge remnant (pencil marks on back); wrinkles
not affecting indicia, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5664 , Item No. 852116

War Dept., 1873, 10¢ vermilion (Scott UO39), cut square, 35x39 mm, Fine to Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5665 , Item No. 852392

War Dept., 1873, 15¢ vermilion (Scott UO41), cut square, hinge remnants (pencil marks on back), Extremely Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 5666 , Item No. 852394

War Dept., 1875, 2¢ red (Scott UO47), cut square (full corner), hinge remnant (pencil marks on back), Extremely
Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $105
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Sale 5184 , Lot 5667 , Item No. 852396

War Dept., 1875, 2¢ red on manila (Scott WO50), cut square, Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $52
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Sale 5184 , Lot 5668 , Item No. 852398

War Dept., 1875, 6¢ red (Scott UO56), cut square (full corner) (pencil marks on back), Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5669 , Item No. 852399

War Dept., 1875, 6¢ red on cream (Scott UO58), cut square, Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 5670 , Item No. 852403

War Dept., 1875, 12¢ red (Scott UO61), cut square (full corner), hinge remnant, Extremely Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $29
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Sale 5184 , Lot 5671 , Item No. 852405

War Dept., 1875, 30¢ red (Scott UO67), cut square, hinge remnants, Extremely Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $180

Sale 5184 , Lot 5672 , Item No. 852411

Postal Card, 1873, 1¢ brown on buff (Scott UX1), watermarked Large U.S.P.O.D., mounting remnant, Very Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $220

Sale 5184 , Lot 5673 , Item No. 852414

Postal Card, 1873, 1¢ brown on buff (Scott UX1), watermarked Large U.S.P.O.D., subject plate #35, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $375.
Suggested Bid $220
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Sale 5184 , Lot 5674 , Item No. 849298
E
1878, 1c + 1c Brooks Paid Reply Postal Card Essay, black on buff imperforate, sixth type of first design essay,
unfolded, normal paper flaws, Very Fine and very scarce, ex-Lippman.
Brazer UY1E-Jd.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5675 , Item No. 851562
O
Revenue, 1862, First Issue, 1¢ Express, imperf (Scott R1a), jumbo margins, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 5676 , Item No. 851564
O
Revenue, 1862, First Issue, 25¢ Entry of Goods, imperf (Scott R45a), vertical pair, light pen cancel; small closed
tear and creases, Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $21
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Sale 5184 , Lot 5677 , Item No. 851565
O
Revenue, 1862, First Issue, 25¢ Protest, imperf (Scott R49a), vertical pair, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $180

Sale 5184 , Lot 5678 , Item No. 851572
O
Revenue, 1863, First Issue, $1.90 Foreign Exchange, perf'd (Scott R80c); facial scuff, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5679 , Item No. 851574
O
Revenue, 1862, First Issue, $3 Charter Party, imperf (Scott R85a), Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 5680 , Item No. 851578
O
Revenue, 1862, First Issue, $5 Mortgage, imperf (Scott R91a), Fine to Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5681 , Item No. 851580
O
Revenue, 1862, First Issue, $20 Conveyance, imperf (Scott R98a), horizontal pair, Very Fine.
Scott $450.
Suggested Bid $260
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Sale 5184 , Lot 5682 , Item No. 851581
O
Revenue, 1863, First Issue, $25 Mortgage, perf'd (Scott R100c), deep sharp color, Extremely Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $300
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Sale 5184 , Lot 5683 , Item No. 848026
O
Revenue, 1863, First Issue, $50 U.S. Internal Revenue, perf'd (Scott R101c), in strong color with plate scratch
(partial number?) in top margin, neat 1869 manuscript cancel; thins at top, ½-inch sealed tear at crease at bottom
right corner, Very Good.
Scott $210.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5684 , Item No. 848027
P
Documentary, 1872, Third Issue, 30¢ orange & black, plate proof on card (Scott R140P4), wide top margin
single with bright, clean color and sharp detail, Very Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $20
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Sale 5184 , Lot 5685 , Item No. 851585
O
Documentary, 1872, Third Issue, $10 green & black (Scott R149), Fine to Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 5686 , Item No. 772370
/

Documentary, 1898, 40¢ blue lilac, rouletted (Scott R170), vertical guide line block of 4, o.g., bottom pair never
hinged; slight separation, small tear lower left stamp, otherwise Very Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $240

Sale 5184 , Lot 5687 , Item No. 772376

Documentary, 1898, 80¢ bister, rouletted (Scott R172), block of 4, o.g., fresh color, Fine to Very Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5688 , Item No. 851586

Documentary, 1898, $10 "Commerce" (Scott R176), vertical pair, disturbed o.g., Very Fine.
Scott $380.
Suggested Bid $220

Sale 5184 , Lot 5689 , Item No. 837119

Documentary, 1914, 2¢ Numeral, S.L. watermark (Scott R197), top margin plate number PL337 block of 8 with
part arrow, o.g., stamps never hinged, hinged in selvage only, fresh with solid perforations throughout, in bright color
on clean paper; top stamps short-gummed, nearly Very Fine.
2020 Durland $100.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5690 , Item No. 837127

Documentary, 1928, 2¢ Numeral, perf 10 (Scott R252), bottom margin plate number 22964 block of 8 with imprint,
o.g., never hinged, pretty plate with clean color; natural gum voids positions 6 & 7 noted for accuracy, nearly Very
Fine.
2020 Durland $120.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5691 , Item No. 833418
O
Documentary, 1958, $10,000 Gresham (Scott R732), vertical strip of 3, pen cancel initials & date; top & bottom
stamp trimmed, Very Fine.
Scott $420.
Suggested Bid $120
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Sale 5184 , Lot 5692 , Item No. 851593
O
Documentary, 1958, $10,000 Gresham (Scott R732), vertical pair, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $280.
Suggested Bid $115

Sale 5184 , Lot 5693 , Item No. 772390

Proprietary, 1898, 5¢ brown orange, hyphen-hole perf (Scott RB31p), a bright, fresh block of 4, o.g., hinge
remnants, Fine to Very Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $120
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Sale 5184 , Lot 5694 , Item No. 851601
O
Stock Transfer, 1949, $5,000 Folger (Scott RD311), cut cancel, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $480
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Sale 5184 , Lot 5695 , Item No. 851598

Wines, 1942, $4.80 yellow green & black (Scott RE158), without gum as issued, Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5696 , Item No. 833550
O
Bousfield & Poole, 3¢ black, old paper (Scott RO37a), Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $105
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Sale 5184 , Lot 5697 , Item No. 847637
O
Dalley's Galvanic Horse Salve, 2¢ green, watermarked USIR (Scott RS73d), crisply printed, with clear
watermark; toned and several facial scuffs, Fine, ex Lippman.
Scott $325.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5698 , Item No. 816551
E
Helmbold's, 6¢ essay, die proof, five different colors (Scott RS109-E), black on thin wove; blue, brown, green &
plum on thin card; the black has a small edge thin, otherwise Very Fine.
Turner $145.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5699 , Item No. 848056
P
Jayne & Son, 2¢ black, plate proof on card (Scott RS145P4), single & pair, on his exhibit page, Very Fine, ex.
Joyce.
Scott $300.
Suggested Bid $240

Sale 5184 , Lot 5700 , Item No. 847498

Lyon Mfg. Co., 2¢ black, pink paper (Scott RS168c); light corner creases at top left, Very Good.
Scott $200.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5701 , Item No. 847486

Wilder, Edward, 4¢ vermilion, die cut, old paper (Scott RS267a); thins, creases and repaired tear at bottom, Very
Fine centering.
Scott $200.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5702 , Item No. 853030

Hunting Permit, 1935, $1 Canvasbacks (Scott RW2), unused without gum, attractive centering and rich color, Fine
to Very Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $75
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Sale 5184 , Lot 5703 , Item No. 849684

Hunting Permit, 1938, $1 Pintail Drakes (Scott RW5), o.g., never hinged (gum creases), Extremely Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $300

Sale 5184 , Lot 5704 , Item No. 849685

Hunting Permit, 1938, $1 Pintail Drakes (Scott RW5), o.g., very lightly hinged, Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5705 , Item No. 849686

Hunting Permit, 1939, $1 Green-Winged Teals (Scott RW6), o.g., very lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $115.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5706 , Item No. 851608

Hunting Permit, 1939, $1 Green-Winged Teals (Scott RW6), o.g., lightly hinged (gum bends), Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $115.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5707 , Item No. 851609

Hunting Permit, 1940, $1 Black Mallards (Scott RW7), o.g., never hinged (gum bends), Extremely Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $280

Sale 5184 , Lot 5708 , Item No. 849689

Hunting Permit, 1940, $1 Black Mallards (Scott RW7), o.g., never hinged (gum bend), Fine to Very Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 5709 , Item No. 851610

Hunting Permit, 1942, $1 Baldpates (Scott RW9), bottom right corner margin single, o.g., never hinged (gum
skips), Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $180

Sale 5184 , Lot 5710 , Item No. 849691

Hunting Permit, 1943, $1 Wood Ducks (Scott RW10), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $80



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 561/963

Sale 5184 , Lot 5711 , Item No. 851612

Hunting Permit, 1944, $1 White-Fronted Geese (Scott RW11), plate number single, o.g., never hinged (gum skips
and bends), Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5712 , Item No. 840715

Hunting Permit, 1945, $1 Shoveller Ducks (Scott RW12), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 5713 , Item No. 851613

Hunting Permit, 1945, $1 Shoveller Ducks (Scott RW12), plate number single, o.g., never hinged (gum bends),
Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5714 , Item No. 851614

Hunting Permit, 1947, $1 Snow Geese (Scott RW14), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 5715 , Item No. 849692

Hunting Permit, 1947, $1 Snow Geese (Scott RW14), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5716 , Item No. 246658

Hunting Permit, 1948, $1 Buffleheads (Scott RW15), o.g., never hinged, a marvelous gem example of this pretty
duck, just about perfect in every respect, Superb, with 2006 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98J; $675.
Suggested Bid $560
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Sale 5184 , Lot 5717 , Item No. 851615

Hunting Permit, 1948, $1 Buffleheads (Scott RW15), o.g., never hinged (gum crease), Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5718 , Item No. 840716

Hunting Permit, 1948, $1 Buffleheads (Scott RW15), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5719 , Item No. 242688

Hunting Permit, 1949, $2 Goldeneye Ducks (Scott RW16), o.g., never hinged, unusually well centered, Very Fine
to Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
SMQ VF-XF 85; $100.
Scott $70.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5720 , Item No. 851616
/

Hunting Permit, 1949, $2 Goldeneye Ducks (Scott RW16), plate number single, o.g., stamp never hinged, hinged
in selvage only, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5721 , Item No. 242598

Hunting Permit, 1950, $2 Trumpeter Swans (Scott RW17), o.g., never hinged, choice centering, Extremely Fine,
with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $190.
Scott $90.
Suggested Bid $155
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Sale 5184 , Lot 5722 , Item No. 851617

Hunting Permit, 1950, $2 Trumpeter Swans (Scott RW17), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $52

Sale 5184 , Lot 5723 , Item No. 849694

Hunting Permit, 1952, $2 Harlequin Ducks (Scott RW19), o.g., never hinged (minor gum skips), Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $105

Sale 5184 , Lot 5724 , Item No. 849695

Hunting Permit, 1953, $2 Blue-Winged Teals (Scott RW20), left margin single, o.g., lightly hinged, jumbo margins,
Very Fine to Extremely Fine.
Scott $90.
Suggested Bid $52
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Sale 5184 , Lot 5725 , Item No. 840719

Hunting Permit, 1954, $2 Ring-Necked Ducks (Scott RW21), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5726 , Item No. 851621

Hunting Permit, 1955, $2 Blue Geese (Scott RW22), top left corner margin single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5727 , Item No. 242622

Hunting Permit, 1955, $2 Blue Geese (Scott RW22), o.g., never hinged, exceptionally well centered, Extremely
Fine to Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $200.
Scott $85.
Suggested Bid $160



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 572/963



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 573/963

Sale 5184 , Lot 5728 , Item No. 840720

Hunting Permit, 1956, $2 American Merganser (Scott RW23), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5729 , Item No. 851622

Hunting Permit, 1956, $2 American Merganser (Scott RW23), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5730 , Item No. 851623

Hunting Permit, 1957, $2 American Eider (Scott RW24), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5731 , Item No. 849699

Hunting Permit, 1957, $2 American Eider (Scott RW24), o.g., very lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5732 , Item No. 849703

Hunting Permit, 1958, $2 Canada Geese (Scott RW25), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5733 , Item No. 849702

Hunting Permit, 1958, $2 Canada Geese (Scott RW25), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5734 , Item No. 242575

Hunting Permit, 1960, $3 Redhead Ducks (Scott RW27), o.g., never hinged, beautiful centering that is close to
perfection, Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $160.
Scott $95.
Suggested Bid $130



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 576/963



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 577/963

Sale 5184 , Lot 5735 , Item No. 851624

Hunting Permit, 1960, $3 Redhead Ducks (Scott RW27), plate number single, o.g., never hinged (pencil mark on
selvage), Fine to Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5736 , Item No. 831891

Hunting Permit, 1960, $3 Redhead Ducks (Scott RW27), slightly glazed o.g. (offset on gum), Fine to Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5737 , Item No. 851626

Hunting Permit, 1961, $3 Mallards (Scott RW28), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5738 , Item No. 831892

Hunting Permit, 1961, $3 Mallards (Scott RW28), slightly glazed o.g., Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $32



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 579/963

Sale 5184 , Lot 5739 , Item No. 833432

Hunting Permit, 1962, $3 Pintail Drakes (Scott RW29), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5740 , Item No. 831893

Hunting Permit, 1962, $3 Pintail Drakes (Scott RW29), slightly disturbed o.g. (minor black paper adherence), Very
Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5741 , Item No. 833435

Hunting Permit, 1963, $3 Brants (Scott RW30), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5742 , Item No. 851627

Hunting Permit, 1963, $3 Brants (Scott RW30), left margin block of 4, o.g., never hinged; bends and small
creases, Fine to Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $120
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Sale 5184 , Lot 5743 , Item No. 246971

Hunting Permit, 1965, $3 Canvasback Drakes (Scott RW32), a wonderfully choice plate number single, o.g.,
never hinged, perfect in every respect, Superb, with 2022 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $350.
Scott $100.
Suggested Bid $280
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Sale 5184 , Lot 5744 , Item No. 851064

Hunting Permit, 1965, $3 Canvasback Drakes (Scott RW32), plate number single, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5745 , Item No. 833446

Hunting Permit, 1966, $3 Whistling Swans (Scott RW33), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5746 , Item No. 851630

Hunting Permit, 1966, $3 Whistling Swans (Scott RW33), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2005
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95J.
SMQ XF-SUP 95J; $300.
Scott $100.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 5747 , Item No. 849711

Hunting Permit, 1967, $3 Old Squaw Ducks (Scott RW34), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 5748 , Item No. 242542

Hunting Permit, 1968, $3 Hooded Mergansers (Scott RW35), o.g., never hinged, extremely well centered,
Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $120.
Scott $65.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 5749 , Item No. 833448

Hunting Permit, 1969, $3 White-Winged Scoters (Scott RW36), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5750 , Item No. 831901

Hunting Permit, 1970, $3 Ross's Geese (Scott RW37), small part o.g., Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5751 , Item No. 731547

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38), o.g., never hinged, Extremely Fine, with 2005 P.S.E.
certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $70.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5752 , Item No. 720856

Hunting Permit, 1971, $3 Cinnamon Teals (Scott RW38), o.g., never hinged, fresh and choice, Extremely Fine.
Scott $43.
Suggested Bid $20

Sale 5184 , Lot 5753 , Item No. 849713

Hunting Permit, 1972, $5 Emperor Geese (Scott RW39), top right plate number single, o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5754 , Item No. 852018

Hunting Permit, 1973, $5 Steller's Eiders (Scott RW40), o.g., never hinged, outstanding example, flamboyant
colors, perfect margins, Superb, with 2007 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $115.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5755 , Item No. 852019

Hunting Permit, 1974, $5 Wood Ducks (Scott RW41), plate number single, o.g., never hinged, choice example,
bright and beautiful, Superb, only five grade higher on population report, with 2014 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5756 , Item No. 849714

Hunting Permit, 1975, $5 Canvasbacks (Scott RW42), lot of 3, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5757 , Item No. 852020

Hunting Permit, 1976, $5 Canada Geese (Scott RW43), o.g., never hinged, superior example, large perfectly
centered margin, Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $130.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5758 , Item No. 852025

Hunting Permit, 1978, $5 Hooded Merganser (Scott RW45), o.g., never hinged, distinctive example, rich color,
large margins all around, choice, Superb, with 2009 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $100.
Suggested Bid $70
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Sale 5184 , Lot 5759 , Item No. 837207

Hunting Permit, 1978, $5 Hooded Merganser (Scott RW45), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5760 , Item No. 852022

Hunting Permit, 1980, $7.50 Mallards (Scott RW47), o.g., never hinged, elite example, delightful color, large
margins, among the best, Superb, with 2012 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $130.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5761 , Item No. 840734

Hunting Permit, 1980, $7.50 Mallards (Scott RW47), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with 2012
P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $30.
Scott $13.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5762 , Item No. 246973

Hunting Permit, 1982, $7.50 Canvasbacks (Scott RW49), o.g., never hinged, a perfectly centered gem, Superb,
with 2016 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $150.
Suggested Bid $120



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 600/963



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 601/963

Sale 5184 , Lot 5763 , Item No. 852024

Hunting Permit, 1983, $7.50 Pintails (Scott RW50), o.g., never hinged, outstanding example, vibrant color, large
margins all around, Superb, with 2005 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5764 , Item No. 852026

Hunting Permit, 1984, $7.50 Widgeons (Scott RW51), plate number single, o.g., never hinged, large perfectly
centered margins, bright and attractive, certainly among the finest, Superb, with 2005 P.S.E. certificate graded SUP
98.
SMQ SUP 98; $140.
Suggested Bid $100



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 603/963



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 604/963

Sale 5184 , Lot 5765 , Item No. 852027

Hunting Permit, 1985, $7.50 Cinnamon Teal (Scott RW52), o.g., never hinged, perfectly centered, phenomenal
example, Superb, with 2013 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $140.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5766 , Item No. 831916

Hunting Permit, 1985, $7.50 Cinnamon Teal (Scott RW52), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $15.
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 5767 , Item No. 852028

Hunting Permit, 1986, $7.50 Fulvous Whistling Duck (Scott RW53), o.g., never hinged, remarkable stamp, crisp
and attractive, elite premium example, Superb, with 2014 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $150.
Suggested Bid $100



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 607/963



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 608/963

Sale 5184 , Lot 5768 , Item No. 242699

Hunting Permit, 1986, $7.50 Fulvous Whistling Duck (Scott RW53), o.g., never hinged, perfect in every respect,
Extremely Fine, with 2022 P.S.E. certificate graded XF 90.
SMQ XF 90; $30.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5769 , Item No. 840728

Hunting Permit, 1987, $10 Redhead Ducks (Scott RW54), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $18.
Suggested Bid $10

Sale 5184 , Lot 5770 , Item No. 848133

Hunting Permit, 1987, $10 Redhead Ducks (Scott RW54), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5771 , Item No. 848192

Hunting Permit, 1988, $10 Snow Geese (Scott RW55), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5772 , Item No. 852030

Hunting Permit, 1989, $12.50 Lesser Scaup (Scott RW56), o.g., never hinged, select example, fresh and crisp,
large margins all around, outstanding, Superb, only six stamps graded higher on population report, with 2012 P.S.E.
certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $140.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5773 , Item No. 848196

Hunting Permit, 1989, $12.50 Lesser Scaup (Scott RW56), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5774 , Item No. 848201

Hunting Permit, 1990, $12.50 Whistling Duck (Scott RW57), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5775 , Item No. 833554

Hunting Permit, 1992, $15 Spectacled Eider (Scott RW59), plate block of 4, o.g., never hinged, Superb.
Scott $125.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5776 , Item No. 246975

Hunting Permit, 1993, $15 Canvasbacks (Scott RW60), o.g., never hinged, flawless in every respect, Superb, with
2015 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $110.
Suggested Bid $90
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Sale 5184 , Lot 5777 , Item No. 848206

Hunting Permit, 1993, $15 Canvasbacks (Scott RW60), plate block of 4, slightly disturbed o.g., Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5778 , Item No. 852031

Hunting Permit, 1994, $15 Mergansers (Scott RW61), o.g., never hinged, stunning stamp, bright and choice,
Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $110.
Suggested Bid $75
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Sale 5184 , Lot 5779 , Item No. 837215

Hunting Permit, 1994, $15 Mergansers (Scott RW61), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5780 , Item No. 848174

Hunting Permit, 1995, $15 Mallards (Scott RW62), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $33.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5781 , Item No. 833557

Hunting Permit, 1995, $15 Mallards (Scott RW62), plate block of 4, o.g., never hinged, Superb.
Scott $135.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5782 , Item No. 852032

Hunting Permit, 1996, $15 Surf Scoters (Scott RW63), o.g., never hinged, arresting example, fresh and bright,
perfectly centered, Superb, with 2008 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5783 , Item No. 848216

Hunting Permit, 1996, $15 Surf Scoters (Scott RW63), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5784 , Item No. 848175

Hunting Permit, 1997, $15 Canada Geese (Scott RW64), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $28.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5785 , Item No. 833559

Hunting Permit, 1997, $15 Canada Geese (Scott RW64), plate block of 4, o.g., never hinged, Superb.
Scott $120.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5786 , Item No. 837218

Hunting Permit, 1998, $15 Goldeneye (Scott RW65), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $70
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Sale 5184 , Lot 5787 , Item No. 833562

Hunting Permit, 1999, $15 Greater Scaup (Scott RW66), plate block of 4, o.g., never hinged, Superb.
Scott $175.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5788 , Item No. 848227

Hunting Permit, 2002, $15 Black Scoters (Scott RW69), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 5789 , Item No. 848235

Hunting Permit, 2003, $15 Snow Geese (Scott RW70), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5790 , Item No. 852035

Hunting Permit, 2004, $15 Redheads (Scott RW71), o.g., never hinged, phenomenal stamp, perfectly centered,
finest available, a Superb gem, "Top of the Pop" highest grade on population report, with 2017 P.S.E. certificate
graded Gem 100.
SMQ Gem 100; $150.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5791 , Item No. 848246

Hunting Permit, 2005, $15 Hooded Mergansers, type I (Scott RW72), plate block of 4, o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5792 , Item No. 246977

Hunting Permit, 2005, $15 Hooded Mergansers, self-adhesive (Scott RW72A), o.g., never hinged, Superb, with
2016 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $110.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5793 , Item No. 852037

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose (Scott RW73), plate number single, o.g., never hinged, especially
attractive, super prime example, Superb, with 2012 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $100.
Suggested Bid $75
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Sale 5184 , Lot 5794 , Item No. 840241

Hunting Permit, 2006, $15 Ross's Goose, souvenir sheet, artist's signature only (Scott RW73b), o.g., never
hinged, Post Office fresh and square-cornered, with signature in black as always, Very Fine.
Scott $95.
Suggested Bid $60
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Sale 5184 , Lot 5795 , Item No. 840748

Hunting Permit, 2007, $15 Ring-necked Ducks (Scott RW74), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb, with
2012 P.S.E. certificate graded XF-SUP 95.
SMQ XF-SUP 95; $75.
Scott $35.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5796 , Item No. 837231

Hunting Permit, 2007, $15 Ring-necked Ducks, souvenir sheet (Scott RW74b), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $50
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Sale 5184 , Lot 5797 , Item No. 851635

Hunting Permit, 2007, $15 Ring-necked Ducks, souvenir sheet (Scott RW74b), o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 5798 , Item No. 848250

Hunting Permit, 2008, $15 Northern Pintail (Scott RW75), bottom margin inscription block of 10, o.g., never
hinged, Very Fine to Extremely Fine.
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Scott $350.
Suggested Bid $240

Sale 5184 , Lot 5799 , Item No. 851637

Hunting Permit, 2008, $15 Northern Pintail, souvenir sheet (Scott RW75b), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5800 , Item No. 852272

Hunting Permit, 2009, $15 Long-Tailed Duck, souvenir sheet (Scott RW76b), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5801 , Item No. 852040

Hunting Permit, 2011, $15 White-fronted Geese (Scott RW78), plate number single, o.g., never hinged,
outstanding choice example, Superb, with 2011 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $120.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5802 , Item No. 852970

Hunting Permit, 2012, $15 Wood Duck (Scott RW79), plate number single, o.g., never hinged, exceptional
example, attractive and desirable, Superb, with 2017 P.S.A.G. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $120.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5803 , Item No. 852971

Hunting Permit, 2013, $15 Common Goldeneye (Scott RW80), plate number single, o.g., never hinged, stunning
example, Superb, with 2014 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $120.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5804 , Item No. 848180

Hunting Permit, 2013, $15 Common Goldeneye, souvenir sheet (Scott RW80b), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $225
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Sale 5184 , Lot 5805 , Item No. 852972

Hunting Permit, 2014, $15 Canvasbacks (Scott RW81), plate number single, o.g., never hinged, bright,
exceptionally well centered and attractive, Superb, with 2017 P.S.A.G. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $120.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5806 , Item No. 852973

Hunting Permit, 2015, $15 Ruddy Ducks (Scott RW82), plate number single, o.g., never hinged, lovely
outstanding example, Superb, with 2015 P.S.E. certificate graded SUP 98.
SMQ SUP 98; $125.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5807 , Item No. 840751

2001, $5 Trumpeter Swan (Scott JDS9), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $240.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5808 , Item No. 840752

2002, $5 Mallards (Scott JDS10), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5809 , Item No. 840754

2002, $5 Mallards (Scott JDS10), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5810 , Item No. 840756

2003, $5 Green-winged Teal (Scott JDS11), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $25.
Suggested Bid $30
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Sale 5184 , Lot 5811 , Item No. 837243

2003, $5 Green-Winged Teal (Scott JDS11), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5812 , Item No. 840758

2004, $5 Fulvous Whistling Ducks (Scott JDS12), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $30
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Sale 5184 , Lot 5813 , Item No. 840759

2004, $5 Fulvous Whistling Ducks (Scott JDS12), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $70

Sale 5184 , Lot 5814 , Item No. 837246

2005, $5 Ringneck Ducks (Scott JDS13), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5815 , Item No. 840749

2005//2013, Junior Duck Stamps (Scott JDS13-JDS16, JDS18-JDS21), selection of 9 (8 different, 2x2006-07),
o.g., never hinged; 1 2006-07 wrinkled, Very Fine.
Scott $113.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 5816 , Item No. 840761

2006, $5 Redhead Duck (Scott JDS14), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5817 , Item No. 840763

2007, $5 Widgeons (Scott JDS15), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5818 , Item No. 840764

2008, $5 Hawaiian Nene Geese (Scott JDS16), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5819 , Item No. 840765

2010, $5 Hooded Merganser (Scott JDS18), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5820 , Item No. 840766

2011, $5 Ring-necked Ducks (Scott JDS19), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5821 , Item No. 840767

2012, $5 Northern Pintail (Scott JDS20), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5822 , Item No. 840768

2013, $5 Canvasback (Scott JDS21), plate block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5823 , Item No. 840769

2013, $5 Canvasback (Scott JDS22), plate block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5824 , Item No. 845340

Alabama, Hunting Permit Stamps, 1979-2007 (Scott AL1-AL29), o.g., never hinged, complete for period (with two
extra #3), fresh and choice, with several nicely illustrated order forms included, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $336.
Suggested Bid $100

i:\images\84\845340.pdf
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Sale 5184 , Lot 5825 , Item No. 845342

Arizona, Hunting Permit Stamps, 1987-2007 (Scott AZ1-21, 1a-21a), singles and booklet singles with tabs,
complete for period with two extra #4, o.g., never hinged, lovely group, fresh and choice, illustrated order forms
included, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $523.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5826 , Item No. 845089

Colorado Hunting Permit Stamps, Governor's Editions, 1990-93 (Scott CO1a-CO4a), o.g., never hinged, scarce
limited edition ducks, attractive and unusual, Choice Very Fine.
Scott $240.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5827 , Item No. 845351

Idaho, Hunting Permit Stamps, 1987-98 (Scott ID1-ID13), complete issues of Idaho #1-13 plus #1a-10a with two
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part tab, also with four lavishly illustrated official order forms, o.g., never hinged, outstanding group, perfect
condition, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $456+.
Suggested Bid $100

i:\images\84\845351.pdf

Sale 5184 , Lot 5828 , Item No. 845356

Kentucky, Hunting Permit Stamps, 1985-2007 (Scott KY1-KY23), #1-11 with tabs, 12-23, plus extra #1, three #1
with tabs, #2 and 4 with tabs, and several illustrated official order forms, o.g., never hinged, outstanding duck holding
with excellent extras, choice condition throughout, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $429+.
Suggested Bid $100

i:\images\84\845356.pdf

Sale 5184 , Lot 5829 , Item No. 845375

Ohio, Hunting Permit Stamps, 1982-2007 (Scott OH1-OH26), includes #1-18 singles and #19-26 souvenir sheets,
plus an extra #4 shade, also with several illustrated official order forms, o.g., never hinged, excellent attractive group
of ducks, complete for period, fresh and choice, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $598.
Suggested Bid $100

i:\images\84\845375.pdf
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Sale 5184 , Lot 5830 , Item No. 845110

South Carolina, Hunting Permit Stamps, Governor's Edition, 1990 (Scott SC10b), single and block of 4 with
plate number, o.g., never hinged, excellent single and block of this limited issue, choice condition, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $412 as singles.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5831 , Item No. 845367

Utah, Hunting Permit Stamps, 1986-97 (Scott UT1-UT12), includes #1-12, 5a-10a, and #11 pane of nine, also
several profusely illustrated official order forms, o.g., never hinged, excellent comprehensive group, attractive and
appealing holding in superior condition, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $533+.
Suggested Bid $100

i:\images\84\845367.pdf
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Sale 5184 , Lot 5832 , Item No. 845368

Washington, Hunting Permit Stamps, 1986-2007 (Scott WA1-WA23), includes #1-23 singles and #17a-23a
souvenir sheets, plus 2000 sheet of three, also with several lavishly illustrated order forms, o.g., never hinged,
appealing group, fresh and choice throughout, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $532+.
Suggested Bid $100

i:\images\84\845368.pdf

Sale 5184 , Lot 5833 , Item No. 851560

Postal Savings, 1941, 10¢ rose red - $1 gray black (Scott PS11-PS14), blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $96.
Suggested Bid $36

file:///I:/IMAGES/84/845368.PDF
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Sale 5184 , Lot 5834 , Item No. 786238
P
Western Union Telegraph Co., 1913, brown, trial color large die proof on bond paper (Scott 16T44TC1 var.),
122 x 147 mm, immaculate, Very Fine, Scott unlisted.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5835 , Item No. 849720
/

Test Stamp, 1927-30, B.E.P., blank on cream (Scott TD75), pair, o.g., lightly hinged (1 stamp never hinged),
Superb.
Scott $85.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5836 , Item No. 839241

1930s, Blank Commemorative, gum breaker ridges 11mm apart (Scott TD85A), marginal block of 4, o.g., never
hinged, clean and fresh; light crease in top selvage tab only, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5837 , Item No. 841006

Test Stamp, 1980, B.E.P. "For Testing Purposes Only", green, untagged, dull gum, imperf (Scott TD109a),
strip of 6, o.g., never hinged; thins far right stamp, Very Good.
Scott $1,050.
Suggested Bid $180
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Sale 5184 , Lot 5838 , Item No. 849718

1908, Chistmas Seal, perf 14, smooth gum (Scott WX3), block of 4, o.g., never hinged (minor gum crease), Very
Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5839 , Item No. 848054
P
1903, Sanitary Fair, reprints (Scott WV13TC1a var), set of 3, Extremely Fine.
Suggested Bid $120



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 667/963

Sale 5184 , Lot 5840 , Item No. 846212

Civil War Postage Stamp envelopes, three unprinted envelopes, one of orange laid paper, one of orange wove,
and one of glassine, the last a slightly different size than "standard", Very Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5841 , Item No. 848030

C.C.I. Enfield Snack Bar coupon booklet, for use by inmates at the Correctional Center, $5 face (panes of five 5¢,
10¢ and 25¢ coupons), $4.40 remaining in booklet; stain to back cover and some pane edges, otherwise Fine to
Very Fine, uncommon.
Suggested Bid $75

Sale 5184 , Lot 5842 , Item No. 848031

1981-92, Two "Flag over" EFOs (Scott 1895f, 2609a), 20¢ Flag over Supreme Court with black omitted and 29¢
Flag over White House imperforate pair, o.g., never hinged, Fine to Very Fine or better.
Scott $60.
Suggested Bid $30
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Sale 5184 , Lot 5843 , Item No. 800150
E
American Bank Note Co. sample proof for the University of Pittsburgh 1908, 108 x 150 mm, Extremely Fine.
Suggested Bid $35
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Sale 5184 , Lot 5844 , Item No. 786025
E
American Bank Note Co., ca. 1931, 3(¢) "Education", engraved die essay, deep violet on India, die-sunk on full
9" x 6" card, die no. 69332, penciled "D12586" on the reverse, Extremely Fine. This is one of seven designs included
(not in this color) in the 1931 A.B.N.Co. salesmen's Sample Book and also in the company's salesmen's Color Chart
Books from the same period in the company's salesmen's Color Chart Books from the same period.
Suggested Bid $105

Sale 5184 , Lot 5845 , Item No. 797972
E
American Bank Note Co. Washington essay, c. 1880's, die on India paper (35 x 32 mm), mounted on card (41 x
42mm), Very Fine.
Suggested Bid $140
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Sale 5184 , Lot 5846 , Item No. 798185
E
Dollar coin vignette, by Wellstood, Banks, Bay & Whiting, c. 1855, 72 x 57 mm, Very Fine.
Suggested Bid $140

Sale 5184 , Lot 5847 , Item No. 786031
E
American Bank Note Co., ca. 1931, 25(¢) "Communication", engraved plate essay, green on India, full sheet of
25 mounted on a 9" x 6" card with a penciled "2" in the upper right corner; two holes punched at the top for filing
purposes, Very Fine. This is one of seven designs included in the 1931 A.B.N.Co. salesmen's Sample Book and also
in the company's salesmen's Color Chart Books from the same period in the company's salesmen's Color Chart
Books from the same period.
Suggested Bid $140

Sale 5184 , Lot 5848 , Item No. 786079
E
American Bank Note Co. handpainted 15¢ essay in dark violet, stamp-size watercolor and white ink drawing on
card with a penciled frame; inscriptions read "Reading Paint Company of NYC." and "Company of New York City of
the", Very Fine. Unique.
Suggested Bid $110
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Sale 5184 , Lot 5849 , Item No. 786078
E
American Bank Note Co. handpainted 5¢ "SPECIMEN" essay in violet, stamp-size watercolor and white ink
drawing on tracing paper with a penciled frame, bottom inscription seems to read "RAILLINGSBURG", Very Fine.
Unique.
Suggested Bid $115

Sale 5184 , Lot 5850 , Item No. 785987
E
Unattributed, cameo-style steel engravings of classical figures, two letter-size envelopes, each with three
different engravings affixed, both with archival markings, most of which which would appear to be die numbers;
minor flaws, one envelope missing flap, Fine.
Suggested Bid $115
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Sale 5184 , Lot 5851 , Item No. 785986
E
American Bank Note Co., "Power Transportation", two steel engravings, die on India, featuring an
Airship/Zeppelin, an Airplane, a Locomotive, a Steamship, a large Electric Generator and Power Lines; the two are
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identical except for size, one being about 90 x 50 mm, the other being about 30% smaller; in fact the larger, has die
number "V-70534", the smaller "V-82046/ Reduction of V-70534"; both are mounted on slightly larger thin tan card;
the larger is marked (non-contemporaneously) in black Sharpie "98" next to a crossed out "81", otherwise Very Fine.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5852 , Item No. 803979
P
Antique Engraving of George Washington, black on India, the portrait oval is about 42 x 51 mm, ornamentally
trimmed to about 71 x 77 mm, Very Fine and most unusual.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 5853 , Item No. 761028

American Bank Note Co. "EDUCATION" Sample, Allegorical design in black with an American Bank Note Co.
imprint, 20.5 x 24.5 mm, with a "3" denomination and "SPECIMEN" in the upper label; die-sunk on white wove
approximately 4" x 6", Very Fine. Unique!
Suggested Bid $70
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Sale 5184 , Lot 5854 , Item No. 797974

American Bank Note Co. Washington essay, c. 1880's, possibly for Revenue use, die on India paper (32 x
33mm), mounted on card (40 x 44 mm), Very Fine.
Suggested Bid $70
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Sale 5184 , Lot 5855 , Item No. 798186

Lincoln vignette, engraved die on India paper in a colorless circular oval, without indication of printer, 50 x 62 mm,
Very Fine.
Suggested Bid $49
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Sale 5184 , Lot 5856 , Item No. 839959

1990 American Bank Note Company Archive Series. Linen portfolio containing twelve engraved panels from
vignettes held in the ABNC archives. Each panel is a different theme, and source of the engraving is detailed in
accompanying data sheets. The linen portfolio is soiled but the enclosed engravings are perfect! These panels
illustrate the fine art of engraving at its very best!
Suggested Bid $100

i:\images\83\839959.pdf

Sale 5184 , Lot 5857 , Item No. 838599

1870-1957, cover miscellany, 11 covers total, including 8 U.S. covers (Bank Notes to Advertising to early Airmail), a
Ryukyus 1957 FDC, France 40c Napoleon on an 1870 domestic folded letter, and two Great Britain 1870 covers,
one to Dublin. Occasional toning, mostly Fine to Very Fine.
Suggested Bid $64

file:///I:/IMAGES/83/839959.PDF
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Sale 5184 , Lot 5858 , Item No. 679559

United States, 1¢ Washington (#498) Plate Number Singles, 1917 (Scott 498), 564 different plate number singles
on a black stock sheets, unchecked for better quality, o.g., some never hinged / some hinged, Very Good to Very
Fine.
Suggested Bid $320

i:\images\67\679559.pdf

Sale 5184 , Lot 5859 , Item No. 839953

U.S. and Foreign, Christmas Seal Collection, Mostly 1920-48, With Some Earlier. Many hundreds of seals.
Mostly US, but a section of foreign seals from around the world including Denmark and Korea. The US section
includes some covers, booklet panes, advertising folders, local and state issues, and a large group of progressive
color proofs. A careful inspection is appropriate for this lot.
Suggested Bid $100

i:\images\83\839953.pdf

i:\images\83\839953n2.pdf

file:///I:/IMAGES/67/679559.PDF
file:///I:/IMAGES/83/839953.PDF
file:///I:/IMAGES/83/839953N2.PDF
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Sale 5184 , Lot 5860 , Item No. 850676

U.S. & Foreign, Mostly U.S. with Airmail Etiquettes, 1927-83, Over 55 covers, two-thirds of which are U.S., and
all with various airmail etiquettes. Some of the more interesting covers include the first airmail flight of an autogiro in
1939 and other helicopter deliveries including one with an AIRPEX label from 1950, generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $100
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i:\images\85\850676.mp4
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Sale 5184 , Lot 5861 , Item No. 840246

1863, 10¢ blue (Scott 11), block of 4, slightly brownish o.g., a face-fresh multiple, each stamp with full margins all
around; bottom stamps with horizontal crease, otherwise Very Fine or better.
Scott $85.
Suggested Bid $50
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Sale 5184 , Lot 5862 , Item No. 848051

1904, 5¢ blue (Scott 6), o.g., very lightly hinged, Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5863 , Item No. 852434

1874-79, 1¢-12¢ Regular Issue (Scott 5-11), includes #10b color variety. 10¢ no gum., o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Fine to Very Fine.
Scott $346.
Suggested Bid $140
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Sale 5184 , Lot 5864 , Item No. 852433

1874-1902, Regular Issue and surcharges (Scott 7//27), selection of 9 different, o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Fine to Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5865 , Item No. 852432

1874, 12¢ red lilac & yellow green (Scott 11), o.g., hinge remnant, Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5866 , Item No. 852436

1895-1902, Regular Issues and surcharges (Scott 15//28), selection of 9 different, o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Fine to Very Fine.
Scott $228.
Suggested Bid $88

Sale 5184 , Lot 5867 , Item No. 852435
/

1895-1903, Regular Issues and surcharges (Scott 15//30), selection of 13 different, mostly with o.g., 8¢ used, Fine
to Very Fine.
Scott $332.
Suggested Bid $130

Sale 5184 , Lot 5868 , Item No. 852437
O
1896-1903, Regular Issues and surcharges (Scott 16//29), selection of 7 different, Fine to Very Fine.
Scott $181.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 5869 , Item No. 852420
O
1901, 4¢ bister & dull blue & inverted frame (Scott 18 & 18b), Fine to Very Fine.
Scott $124.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5870 , Item No. 852438
/O

1905, Regular Issues and surcharges (Scott 31-37, 40-41), #37 short perfs, Fine to Very Fine.
Scott $139.
Suggested Bid $52
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Sale 5184 , Lot 5871 , Item No. 848032

1864, Numeral, 2¢ black (Scott 24), plate 7-A, Type X, position 10, unused without gum, clean impression; thinned
spot at top, Fine, with 2018 Crowe certificate.
Scott $350.
Suggested Bid $60
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Sale 5184 , Lot 5872 , Item No. 835796

1899, 10¢ orange brown, type II (Scott 217A), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5873 , Item No. 835824

1904, 3¢ bright violet (Scott 228), o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Scott $68.
Suggested Bid $30

Sale 5184 , Lot 5874 , Item No. 824632

1955, 10th Anniversary souvenir sheet (Scott 38), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $28



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 691/963

Sale 5184 , Lot 5875 , Item No. 839952

United Nations, Mostly Mint NH Stock, 1951-68. Good amounts of #1-46. Includes singles and imprint blocks.
Very Fine throughout. Face Value $250.00.
Suggested Bid $100

i:\images\83\839952.pdf

file:///I:/IMAGES/83/839952.PDF
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Sale 5184 , Lot 5876 , Item No. 852426

1959, 4¢+1¢ maroon, inverted surcharge (Scott UC2b), Extremely Fine.
1959.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5877 , Item No. 839918

Great Britain, 1879, Victorian era illustrated cover by "Quiz", with ld Queen Victoria tied by 1879 London c.d.s.
Few wrinkles and small tears, but overall an impressive looking cover.
Suggested Bid $50
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Sale 5184 , Lot 5878 , Item No. 828092

1915, "On Active Service" cover, unfranked but censored, with a neat "National Patriotic Fund Board New
Zealand" corner card, no backstamp, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5879 , Item No. 839913

South Africa (?), trompe l'oeil cover from "Zopoland", a fantasy cover from the imaginary country of Zopoland
Protectorate created in the trompe l'oeil style by an unknown artist. The "stamps", postmarks, registration label and
return address were all hand-painted with watercolors. A stunning and creative philatelic example of this art form.
Suggested Bid $120
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Sale 5184 , Lot 5880 , Item No. 852474
O
1840, 2d blue (Scott 2), red Maltese Cross cancel, Very Good to Fine.
SG 5.
Scott $975.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 5881 , Item No. 839007
O
1870, ½d rose (Scott 58), plate #20, Fine.
SG 49.
Scott $80.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5882 , Item No. 846354

1902-11, King Edward VIII ½d-1sh defiitives (Scott 127-138), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $632.
Suggested Bid $240

Sale 5184 , Lot 5883 , Item No. 846362

1902, King Edward VII, De La Rue printing, 1½d dull purple & green (Scott 129), o.g., hinge remnant, Fine.
SG 221.
Scott $45.
Suggested Bid $18
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Sale 5184 , Lot 5884 , Item No. 846360

1902, King Edward VII, De La Rue printing, 2½d ultramarine (Scott 131), o.g., hinge remnant, Fine.
SG 230.
Scott $23.
Suggested Bid $10
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Sale 5184 , Lot 5885 , Item No. 846359

1909, King Edward VII, De La Rue printing, 4d pale orange (Scott 144), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
SG 240.
Scott $20.
Suggested Bid $10
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Sale 5184 , Lot 5886 , Item No. 846358
O
1910, King Edward VII, De La Rue printing, 7d gray black (Scott 145), Fine to Very Fine.
SG 249.
Scott $23.
Suggested Bid $10
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Sale 5184 , Lot 5887 , Item No. 846366

1912-13, King George V, ½d to 1s complete, Royal Cypher watermark (Scott 159-172), set of 14, o.g., lightly
hinged, Fine to Very Fine.
SG 351//395.
Scott $219.
Suggested Bid $105

Sale 5184 , Lot 5888 , Item No. 852475
O
1918-19, King George V "Seahorses", Bradbury, Wilkinson printing, 2s6d to 10s complete (Scott 179-181);
10sh corner crease, Very Fine.
SG 413a/17.
Scott $418.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 5889 , Item No. 833016
O
1919, King George V "Seahorse", Bradbury, Wilkinson printing, 5s rose red (Scott 180), Very Fine.
SG 416.
Scott $115.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5890 , Item No. 846320
O
1919, King George V "Seahorse", Bradbury, Wilkinson printing, 10s dull gray blue (Scott 181), block of 4; 2
right stamps crease, Extremely Fine.
SG 417.
Scott $600.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 5891 , Item No. 833038
O
1939-42, King George VI "Square" high values, 2s6d to 10s (Scott 249-251A), Very Fine.
SG 476/8b.
Scott $40.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5892 , Item No. 831762

1948, King George VI Silver Wedding complete (Scott 267-268), o.g., never hinged (minor gum creases), Very
Fine.
SG 493/4.
Scott $30.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5893 , Item No. 844448

1948, £1 King George VI Silver Wedding (Scott 268), o.g., never hinged; tiny toned spot on gum, Very Fine.
SG 494.
Scott $30.
Suggested Bid $14

Sale 5184 , Lot 5894 , Item No. 828215

1948, Olympic Games complete on FDC (Scott 271-274), sent registered to Hollywood, California, with London,
New York and Los Angeles backstamps, Fine to Very Fine.
SG 495/8.
Suggested Bid $8
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Sale 5184 , Lot 5895 , Item No. 833030

1958-61, Queen Elizabeth II Graphite-Lined Issue, ½d-4½d complete (Scott 353c-360a), o.g., never hinged,
Very Fine.
SG 587/94.
Scott $124.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5896 , Item No. 832340
BK
1924, King George V, 1½d red brown, booklet pane of 4 + 2 labels (S.G. Spec. NB15a(73)), Block Cypher
watermark, normal & inverted, Millennium Oat-Flakes/Wright's Coal Tar Soap, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott 189d var. SG 420dw.
S.G. Spec. £350 for hinged ($450).
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5897 , Item No. 832359
BK
1954, QEII, 1d ultramarine, booklet pane of 3 + 3 "PPR" labels (S.G. Spec. SB23a), Tudor Crown watermark
inverted, o.g., never hinged, perfectly centered with all perforations intact, Extremely Fine.
S.G. Spec. £500 ($640).
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5898 , Item No. 832864
O
1917, King George V, 1¢ brown, Crown broken at right (Scott 1 var.), Multiple Crown CA watermark, Fine to Very
Fine.
SG 1b; £400 ($520). Yang BP1b.
Suggested Bid $115

Sale 5184 , Lot 5899 , Item No. 837349

1969-70, ½d-£1 Rulers & Scenes, complete set (Scott 8-23), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $26.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5900 , Item No. 837353

1969, 1d-1sh Castle & Port, complete set (Scott J1-J7), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $29.
Suggested Bid $16



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 706/963

Sale 5184 , Lot 5901 , Item No. 837354
O
1941-44, ½d-1d Arms (Scott N1-N2), 8 of the 11 color varieties listed in the Scott Specialized catalog, Very Fine.
Scott $50.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5902 , Item No. 837356

1969, ½¢-£1 Pictorials,complete set (Scott 7-21), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5903 , Item No. 837357

1969, 1d-5sh Postage Due, complete set (Scott J1-J6), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $51.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5904 , Item No. 837361

1973, ½d-20d Arms, complete set (Scott J1-J8), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $12

Sale 5184 , Lot 5905 , Item No. 828193

1908, registered cover to England, franked with Seal of the Colony issues: on front with 2½d and on the reverse
with 1d, several transit cancels on the reverse, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5906 , Item No. 828198

c. 1940, censored mixed franking cover to England, franked by two 1s from Leeward Islands + ½d and 6d
Antigua, tied by faint St. John's postmark, no backstamp, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5907 , Item No. 834117

1949, King George VI Pictorial, 1½d black & carmine, perf 14, "Cut mast and railings" (Scott 42Ce var.), o.g.,
very lightly hinged, Extremely Fine.
SG 40eb; £450 for NH ($580).
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5908 , Item No. 837731

1860, Queen Victoria, 1d dull red, perf 13 (Scott 35), o.g., hinge remnants (pencil mark on gum), Very Good.
SG 155.
Scott $175.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5909 , Item No. 837732
O
1861, Queen Victoria "Medallion", 5s dull violet, perf 13 (Scott 44), Fine to Very Fine.
SG 174a.
Scott $60.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5910 , Item No. 837740

1868, Queen Victoria "Chalon Head", 6d yellow green, perf 13 (Scott 42), Crown & Q watermark, o.g., hinge
remnants; UR corner thin & pulled perfs, Fine.
SG 91.
Scott $200.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5911 , Item No. 837742
O
1855, Queen Victoria (London Print), 6d deep blue, imperf (Scott 3), Large Star watermark; top margin closed
tear & UR small corner tear, Fine to Very Fine.
SG 3.
Scott $180.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5912 , Item No. 837751

1891, Queen Victoria, 1s brown, perf 11½-12½ (Scott 73a), Broad Star watermark, o.g., hinge remnant (pencil
mark on gum), Fine.
SG 129.
Scott $100.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5913 , Item No. 837760
O
1863, Queen Victoria "Chalon Head", 6d gray violet, imperf (Scott 14), Very Fine.
SG 46.
Scott $95.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5914 , Item No. 837762
O
1858, Queen Victoria "Chalon Head", 1s vermilion, imperf (Scott 16), pen cancel; right margin thin, Fine to Very
Fine.
SG 41.
Scott $90.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5915 , Item No. 837766
O
1861, Queen Victoria, 6d black (Scott 27), wmk 80 'SIX PENCE', Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5916 , Item No. 837782
O
1861, Swan (engraved), 6d purple brown, clean-cut perf 14 to 16 (Scott 23), Swan watermark; trimmed perfs,
Very Good to Fine.
SG 42.
Scott $120.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5917 , Item No. 837783
O
1861, Swan (engraved), 1s yellow green, clean-cut perf 14 to 16 (Scott 24), Swan watermark sideways, Fine to
Very Fine.
SG 43.
Scott $275.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 5918 , Item No. 844462
O
1913, Kangaroo and Map, £2 black & rose (Scott 15), 1st watermark, telegraph cancel & punch, Very Good to
Fine.
SG 16.
Scott $3,400.
Suggested Bid $320

Sale 5184 , Lot 5919 , Item No. 844472
O
1918, Kangaroo and Map, 5s gray & yellow (Scott 54), 3rd watermark; tiny thin, Fine to Very Fine.
SG 42.
Scott $100.
Suggested Bid $14



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 714/963

Sale 5184 , Lot 5920 , Item No. 844474
O
1917, Kangaroo and Map, 10s gray & pink (Scott 55), 3rd watermark, telegraph cancel and punch, Very Fine.
SG 43.
Scott $300.
Suggested Bid $44

Sale 5184 , Lot 5921 , Item No. 844475
O
1917, Kangaroo and Map, 10s gray & pink (Scott 55), 3rd watermark, telegraph cancel and punch, Fine to Very
Fine.
SG 43.
Scott $300.
Suggested Bid $36
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Sale 5184 , Lot 5922 , Item No. 844479
S
1924, Kangaroo and Map, £1 gray, overprinted "Specimen" (Scott 57S), 3rd watermark, unused without gum,
Very Fine.
SG 75s; £100 ($130).
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5923 , Item No. 844478
S
1924, Kangaroo and Map, £1 gray, overprinted "Specimen" (Scott 57S), 3rd watermark, o.g., lightly hinged, Fine
to Very Fine.
SG 75s; £100 ($130).
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5924 , Item No. 838855

1928, 3d Kookaburra miniature sheet (Scott 95a), pane of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
SG MS106a.
Scott $260.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 5925 , Item No. 844497
O
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1932 Sydney Bridge complete (Scott 130-133), Fine to Very Fine.
SG 141/4.
Scott $283.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 5926 , Item No. 839019
O
1935 Silver Jubilee complete (Scott 152-154), Fine to Very Fine.
SG 156/8.
Scott $45.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5927 , Item No. 837260

1959-64, Queen Elizabeth II and Pictorials, 1d-5s complete (Scott 314-331), o.g., never hinged, Very Fine.
SG 308/27.
Scott $64.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5928 , Item No. 246174

1963-65, Navigators, 4s to £2 complete (Scott 374-379), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
SG 355/360; £120 ($160).
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Scott $222.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 5929 , Item No. 849752

1964, £2 Admiral King (Scott 379), block of 10, o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
SG 360.
Scott $975.
Suggested Bid $380

Sale 5184 , Lot 5930 , Item No. 837262

1971, 7¢ Christmas complete (Scott 508), se-tenant block of 7, o.g., never hinged, Extremely Fine.
SG 498a.
Scott $45.
Suggested Bid $10

Sale 5184 , Lot 5931 , Item No. 844513

1971, 7¢ Christmas complete (Scott 508), half pane of 25, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
SG 498a.
Scott $170.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5932 , Item No. 844512

1971, 7¢ Christmas complete (Scott 508), pane of 50, o.g., never hinged; minor separation, Very Fine to Extremely
Fine.
SG 498a.
Scott $340.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 5933 , Item No. 812889
P
1997, $15 Blue-billed Duck, progressive color proofs, eight right margin items comprising four individual color
passes (cyan, magenta, yellow, black), three combinations, and a matching issued stamp (never hinged), all Post
Office fresh, Very Fine, scarce.
Suggested Bid $140
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Sale 5184 , Lot 5934 , Item No. 837265

1966-68, 1¢-$1 Pictorials complete (Scott 1L8-1L18), o.g., never hinged, Very Fine.
SG 8-18.
Scott $45.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5935 , Item No. 834045

1884, Queen Victoria, 6d mauve, malformd "E" (Scott 30 var.), o.g., lightly hinged, fresh and well centered, Very
Fine.
SG 54a; £200 ($260).
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5936 , Item No. 834048

1903 & 1917, Queen's Staircase, 3s black & green, watermark inverted & reversed (Scott 36 & 62 vars.), o.g.,
fresh and Fine.
SG 61y & 80y.
SG £310 ($400).
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5937 , Item No. 832910
O
1902, King Edward VII, 4d orange & 4d yellow (Scott 39 & 39a), Fine to Very Fine.
SG 64 & 65.
Scott $168.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5938 , Item No. 832911
O
1942, "LANDFALL OF COLUMBUS" on King George VI, 5s reddish lilac & blue (Scott 128a), bottom right plate
block of 4, CTO cancel, Very Fine.
SG 174.
Scott $84.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5939 , Item No. 846372

1957 World Scout Jubilee Jamboree Issue (Scott 115-117), lot of 10 sets, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $16.
Suggested Bid $6
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Sale 5184 , Lot 5940 , Item No. 831558

1873, "Britannia", 3d brown purple, perf 14 (Scott 38), unused without gum, Fine to Very Fine.
SG 63.
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Scott $375.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5941 , Item No. 846348
O
1912, King George V, 2s blue & purple on blue (Scott 125), Extremely Fine.
SG 179.
Scott $70.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 5942 , Item No. 846349
O
1912, King George V, 3s violet & green (Scott 126), Extremely Fine.
SG 180.
Scott $130.
Suggested Bid $105

Sale 5184 , Lot 5943 , Item No. 839921
O
1938, King George VI, ½d-10s complete (Scott 18-28), blocks of 4, each fresh and bright with central Mamathes
cancel, Very Fine.
SG 18/28.
Scott $222 as singles.
Suggested Bid $120
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Sale 5184 , Lot 5944 , Item No. 849750

1969, £1 red & brownish black (Scott 24), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
SG 15a.
Scott $640.
Suggested Bid $240

Sale 5184 , Lot 5945 , Item No. 831575
O
1881, Provisional Surcharge, 2¢ on 24¢ emerald green (Scott 101), Very Fine.
SG 157.
Scott $70.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5946 , Item No. 831586

1898, Victoria Jubilee, 1¢-15¢ complete (Scott 152-156), 'SPECIMEN' overprints, slightly disturbed o.g., Very
Fine.
SG 216/21.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 5947 , Item No. 831587

1905, Seal of the Colony, 5¢ dull purple & blue on blue, chalky paper (Scott 163), Multiple Crown CA
watermark, 'SPECIMEN' overprint, Fine to Very Fine.
SG 243a. S.G. Spec. 243s; £27 ($40).
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5948 , Item No. 831588

1905, Seal of the Colony, 96¢ black & vermilion on yellow (Scott 170), Multiple Crown CA watermark,
'SPECIMEN' overprint, Very Fine.
SG 250. S.G. Spec. 250s; £40 ($50).
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5949 , Item No. 831589

1905, Seal of the Colony, $2.40 green & violet (Scott 171), 'SPECIMEN' overprint, o.g., lightly hinged, Fine to Very
Fine.
SG 251. S.G. Spec. 251s; £85 ($110).
Scott $95.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5950 , Item No. 831592

1931, $1 Centenary of County Union (Scott 209), o.g., hinged, Fine to Very Fine.
SG 287.
Scott $50.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5951 , Item No. 846347
O
1956, Postage Due, 1c-4c black, complete set (Scott J1-J3), Fine to Very Fine.
Scott $30.
Suggested Bid $12

Sale 5184 , Lot 5952 , Item No. 832970
O
1853 "Triangular", Perkins Bacon printing, 4d deep blue on bluish paper (Scott 2), Engraved Oneglia forgery,
Very Fine.
SG 4.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 5953 , Item No. 832940
O
1858 "Triangular", Perkins Bacon printing, 1s deep dark green (Scott 6a), light cancel with small red cancel;
extensively repaired, with 2001 Sismondo certificate.
SG 8b.
Scott $600.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 5954 , Item No. 245395
O
1863-64 "Triangular", De La Rue printing, 1d deep carmine red (Scott 12), very light cancel, margins all around,
Very Fine.
SG 18; £325 ($420).
Scott $350.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5955 , Item No. 833280

1908, "Shield", ¼d brown (Scott 31. SG 38), 'SPECIMEN' overprint, o.g., small hinge remnant (gum crease), Fine
to Very Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5956 , Item No. 833264

1968, ¼d Christmas, gold omitted (Scott 203a), bottom left corner margin single, o.g., never hinged, Post Office
fresh, with matching normal (lightly hinged) for comparison, Very Fine, only one sheet of 60 exists.
SG 215a; £275 ($360).
Scott $275.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5957 , Item No. 833282

1864, Queen Victoria, ½d dull mauve, perf 12½ (Scott 38. SG 18), unwatermarked, o.g., hinge remnant, Very
Fine, signed Champion.
Scott $225.
Suggested Bid $120
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Sale 5184 , Lot 5958 , Item No. 832875
O
1935, 6¢ Silver Jubilee, diagonal line by turret (Scott 260 var.), Very Fine.
SG 379f; £32 ($40).
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5959 , Item No. 837294

1958, 2¢-$1 Queen Elizabeth II, complete set (Scott 1-10), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $21.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5960 , Item No. 831700

1880, "CYPRUS" on Great Britain 4d sage green (Scott 4), o.g., never hinged, wing example, Very Fine.
SG 4.
Scott $150.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 5961 , Item No. 831702

1881, "CYPRUS" and ½d on Great Britain 1d red, 18mm surcharge (Scott 8), plate 201, o.g., hinge remnants,
Very Fine.
SG 7.
Scott $115.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5962 , Item No. 762735

1881, "CYPRUS" and ½d on Great Britain 1d red, 13mm surcharge (Scott 10), Plate 215, disturbed o.g., Very
Fine.
SG 9. Scott $53.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5963 , Item No. 837303

1962, Pictorial definitives, 3m to £1 complete (Scott 206-218), o.g., never hinged, Very Fine.
SG 211/23.
Scott $63.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5964 , Item No. 837305

1963, Boy Scout souvenir sheet (Scott 226a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
SG MS231a.
Scott $120.
Suggested Bid $50

Sale 5184 , Lot 5965 , Item No. 833295

1907, King Edward VII, 5r gray & red (Scott 29. SG 30), Multiple Crown CA watermark, o.g., hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $105
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Sale 5184 , Lot 5966 , Item No. 831730

1938-46, King George VI, ½d-£1 complete (Scott 84-96), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine.
SG 146//163.
Scott $361.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5967 , Item No. 837318

1960, ½d-£1 Queen Elizabeth II & Birds, complete set (Scott 128-142), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $186.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5968 , Item No. 831737
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1963, Freedom from Hunger issue (Scott 146), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $42.
Suggested Bid $16

i:\images\83\831737.pdf

Sale 5184 , Lot 5969 , Item No. 832153
O
1881, Queen Victoria, 1s deep brown (Scott 44a), Fournier Forgery, perf 12½x11½ Very Fine.
SG 64a var.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5970 , Item No. 833298

1890, Crown & "VR", 4d on 1d mauve, perf 10 (Scott 47. SG 41), o.g., small hinge remnant (owner's handstamp
on gum), Fine to Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $32

file:///I:/IMAGES/83/831737.PDF
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Sale 5184 , Lot 5971 , Item No. 849156

1874, Queen Victoria "Embossed", 4d brown (Scott 3), Crown CC watermark, o.g., hinged, nice semetric
margins, deep rich color, attractive example; small thin spot, Very Fine to Extremely Fine.
SG 5.
Scott $400.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 5972 , Item No. 832154
O
1887, Queen Victoria, 1s bister (Scott 20), Sperati Forgery, Very Fine.
SG 14.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 5973 , Item No. 832891
O
1911, Pandanus Pine, ½d green (Scott 8), left margin block of 4, 'GPO/OCEAN ISLD' cancel, Very Fine.
SG 8.
Scott $100.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 5974 , Item No. 846326

1883-87, Queen Victoria, ½d-6d (Scott 20a-24a & 30a), tête-bêche pairs, Fine to Very Fine.
Scott $435.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 5975 , Item No. 831773
S
1887, Queen Victoria, 1d carmine 'SPECIMEN' (Scott 30), o.g., hinge remnant, Very Fine.
SG 40s; £65 ($80).
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5976 , Item No. 831774

1891, Queen Victoria, 2½d on 8d gray brown 'Specimen' (Scott 38), o.g., small hinge remnant, Very Fine.
SG 47 var.; £65 ($80).
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5977 , Item No. 831779
S

1906-11, ½d-10s Colonial Seal, 'SPECIMEN' overprint, complete less watermark variety 2d, o.g., hinge remnants,
Very Fine.
SG 77s/80s, 82s/85s & 87s-88s; £250 ($320).
Suggested Bid $115



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 746/963

Sale 5184 , Lot 5978 , Item No. 831781

1921-29, ½d-10s King George V, Mult Script CA watermark complete (Scott 91-112), o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Very Fine.
SG 112/19, 121/34.
Scott $147.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 5979 , Item No. 831790

Postage Dues, 1921-22, 1d-3d Mult Script CA watermark complete (Scott J11-J14), Very Fine.
SG D11-D14; £80 ($100).
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 5980 , Item No. 834989

1879, 1m deep green, scarlet & black (Scott 22), tied by a neat Heligoland split-ring c.d.s., Jul 15, 1890 - two
weeks after the transfer of Heligoland to Germany - on a large piece fro the top of a Registered cover with a
registration label, Very Fine, signed Dr. Purl.
SG 18; £200 ($260). Michel 19Aa.
Scott $195.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 5981 , Item No. 835184
O
1882, Queen Victoria, 2¢ rose lake (Scott 36), Crown CA watermark, used on Bangkok with a partial "
(BAN)GKOK" c.d.s.; tiny thin spot, Very Fine.
SG 32. Yang 32.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 5982 , Item No. 835731

1901, Queen Victoria, 4¢ carmine (Scott 39. SG 57), block of 4, o.g., never hinged (gum creases), Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 5983 , Item No. 800808

1965, International Cooperation Year complete (Scott 223-224), o.g., invisibly hinged, Very Fine.
SG 216/217.
Scott $22.
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 5984 , Item No. 837402

1966, Churchill complete (Scott 225-228), o.g., never hinged, Very Fine.
SG 218/221.
Scott $53.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 5985 , Item No. 800810

1966, U.N.E.S.C.O. complete (Scott 231-233), o.g., very lightly hinged, Fine to Very Fine.
SG 239/241.
Scott $70.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 5986 , Item No. 837406

1982, Queen Elizabeth II definitives, 10¢-$50 complete, watermarked (Scott 388-403), set of 16, o.g., never
hinged, Very Fine.
SG 415/430.
Scott $100.
Suggested Bid $32



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 751/963

Sale 5184 , Lot 5987 , Item No. 837414

1985, Dragon Boat Festival souvenir sheet (Scott 446b), o.g., never hinged, Extremely Fine.
SG MS492.
Scott $30.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5988 , Item No. 837786

1866, Queen Victoria "Crown Colony" Issue, 4a green, Die I (Scott 26), unused without gum; thin, Fine.
SG 69.
Scott $110.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5989 , Item No. 837793

1887, 'CHAMBA/STATE' on India 1r gray (Scott 10), unused without gum; light crease, Fine to Very Fine.
Scott $85.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 5990 , Item No. 837801

1885, Queen Victoria 'NABHA/STATE' on India 4a green (Scott 6), o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5991 , Item No. 837797

1882-84, ½a yellow (Scott 19), without gum as issued, Very Good to Fine.
Scott $240.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 5992 , Item No. 837806
O
1949, 1a Maharaja Ravi Varma 'U.S.T.C.' overprint (Scott 15A), Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5993 , Item No. 837419

1957, 3d-1sh3d Admiral Brown, complete set (Scott 161-162), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $41.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5994 , Item No. 833304

1922, King George V, 10s bright blue (Scott 36. SG 94), 'SPECIMEN' overprint, o.g., hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 5995 , Item No. 846334

Postage Dues, 1925, ½d-1s6d complete (Scott J11-J20), o.g., never hinged, Very Fine.
SG D11-20.
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Scott $85.
Suggested Bid $52

Sale 5184 , Lot 5996 , Item No. 837808
O
1859, Lapirot issue, 2d blue on bluish, worn impression (Scott 14Bd); paper hinge repair of bottom tear, Fine.
SG 39.
Scott $850.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 5997 , Item No. 833312

1969, 5r Queen Elizabeth II & Sacre Chien Rouge Fish, inverted watermark (Scott 355 var. SG 398aw), o.g.,
never hinged, Very Fine to Extremely Fine. SG £55 ($70).
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 5998 , Item No. 831829
S
1922, King George V, 3d purple on pale yellow, overprinted "Specimen" (Scott 47), Multiple Crown CA
watermark, o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
SG 53as; £30 ($40).
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 5999 , Item No. 831831
S
1926, King George V, 2½d pale bright blue, overprinted "Specimen" (Scott 62), Multiple Script CA watermark,
o.g., hinge remnant, Fine to Very Fine.
SG 71as; £42 ($50).
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6000 , Item No. 831832
S
1932 Tercentenary of the Colony complete, perforated "Specimen" (Scott 75-84), o.g., hinge remnants, Very
Fine.
SG 84s/93s; £250 ($320).
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 6001 , Item No. 831834
S
1938-48, ½d-£1 King George VI definitives, perf 'SPECIMEN' (Scott 92-103), o.g., lightly hinged or hinge
remnant, Very Fine.
SG 101s/112s; £325 ($420).
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 6002 , Item No. 831837
O
1861, Queen Victoria, 3d blue, rough perf 14 to 16 (Scott 12), unwatermarked, horizontal strip of 3, Very Fine.
SG 12.
Scott $525.
Suggested Bid $155

Sale 5184 , Lot 6003 , Item No. 833313

1923, King George V, 2d orange, Die II (Scott 4c. SG 5), o.g., lightly hinged (pencil mark on gum), Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 6004 , Item No. 832920
O
1861, Medicinal Spring (Engraved), 1d dull lake, grayish paper (Scott 5), Oneglia forgery, Fine to Very Fine.
SG 5.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 6005 , Item No. 833317

1938, 5¢-10Fr Beach Scene, complete set (Scott 50-61), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Very Fine.
Scott $212.
Suggested Bid $115

Sale 5184 , Lot 6006 , Item No. 833318

1938, 'POSTAGE DUE' overprint on 5c-1Fr Beach Scene, complete set (Scott J6-J10), o.g., lightly hinged, Fine
to Very Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 6007 , Item No. 849856

New Zealand, Modern Mint Collection, 1989-95, In one binder on manila stocksheets, mint sets, booklets &
souvenir sheets with individual items up to $25. Overall Scott catalog value supplied by owner is $475, Fine to Very
Fine.
Suggested Bid $100

i:\images\84\849856.mp4

Sale 5184 , Lot 6008 , Item No. 837814
O
1862, Queen Victoria "Chalon Head", 1s yellow green, imperf (Scott 15), Large Star watermark; small closed
tear at right, Fine to Very Fine.
SG 45.
Scott $375.
Suggested Bid $72

file:///I:/IMAGES/84/849856.MP4
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Sale 5184 , Lot 6009 , Item No. 837817
O
1865, Queen Victoria "Chalon Head", 4d deep rose, perf 12½ (Scott 34), Large Star watermark, Fine to Very
Fine.
SG 119.
Scott $275.
Suggested Bid $88

Sale 5184 , Lot 6010 , Item No. 837819
O
1864, Queen Victoria "Chalon Head", 1s pale yellow green, perf 12½ (Scott 37), Large Star watermark; a few
short perfs, Very Fine.
SG 125 var.
Scott $125.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 6011 , Item No. 837822
O
1874-78, Queen Victoria "Side Face", 4d maroon (Scott 54), N Z and Star watermark, Fine to Very Fine.
SG 155 var.
Scott $75.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6012 , Item No. 837828
O
1898, Mt. Cook, 5s vermilion, perf 12 to 16 (Scott 83), unwatermarked; light creases & repaied tear UL, Very Fine
to Extremely Fine.
SG 259.
Scott $525.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 6013 , Item No. 837829
O
1899, Mt. Cook, 5s vermilion, perf 11¼ (Scott 98), unwatermarked; embossed creases & small closed tear UR,
Fine to Very Fine.
SG 270.
Scott $400.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 6014 , Item No. 800801
O
1902-07, Mt. Cook, 5s vermilion (Scott 120), Single NZ & Star watermark, Fine.
SG 317 var.
Scott $300.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 6015 , Item No. 837830

1927, King George V "Admiral", 3s pale mauve (Scott 183), Cowan paper, o.g., small hinge remnant, Fine to Very
Fine.
SG 470.
Scott $175.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 6016 , Item No. 833320

1967, $4-$10 Coat of Arms, complete set (Scott AR102-AR105), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $48.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6017 , Item No. 837834

1903, 6d violet & red, perf 11 (Scott E1a), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $70.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 6018 , Item No. 837835

Postage Due, 1899, 1s carmine & green (Scott J10), o.g., hinged; short perf at the bottom, Fine to Very Fine.
SG D3.
Scott $140.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6019 , Item No. 832927
O
1947, 1c-$5 Regular Issue, overprint bars and crown & GR cypher, broken lower bar left & right (Scott 234),
Very Fine.
SG 346b & 346c; £73 ($90).
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6020 , Item No. 833326
/

1950-52, 1¢-$10 King George VI & Scenes, including 50¢ redrawn (Scott 244-259), o.g., mostly never hinged ($2
LH); 50¢ redrawn short perfs, Very Fine.
Scott $151.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 6021 , Item No. 846338

Postage Due, 1923, 1st Issue, 8m mauve, imperf (Scott J4 var.), pair, o.g., never hinged, Very Fine.
SG D4a; £140 ($180).
Suggested Bid $105
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Sale 5184 , Lot 6022 , Item No. 833333

1994, 21t on 80t surcharge on Snail Shells (Scott 864), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 6023 , Item No. 837451

Postage Dues, 1960, 1d to 3s complete (Scott J1-J5), o.g., never hinged (6d on 7½d toned gum spots), Very Fine.
SG D2/6.
Scott $75.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6024 , Item No. 846373

1957, World Scout Jubliee Jamboree Issue (Scott 16-18), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $32.
Suggested Bid $13
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Sale 5184 , Lot 6025 , Item No. 833337

1922, King George V "Admiral", 2s6d violet blue & gray brown, Head Die III, perf 15 (Scott 133b var. SG 319),
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o.g., lightly hinged (pencil mark on gum), Extremely Fine. SG £150 ($190).
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 6026 , Item No. 837471

2008, $5 Peranakan Culture Beaded Souvenir Sheet with Folder (Scott 1316), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $21
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Sale 5184 , Lot 6027 , Item No. 837460

1978, 1¢-50¢ Postage Dues, perf 13x13½ complete set (Scott J9a-J13a), blocks of 9, o.g., never hinged, Very
Fine.
Scott $79.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 6028 , Item No. 837459
O
1978, 1¢-50¢ Postage Dues, perf 13x13½ complete set (Scott J9a-J13a), blocks of 4, CTO cancels, Very Fine.
Scott $37.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6029 , Item No. 832916

1935 Silver Jubilee complete (Scott 60-63), Registered cover from Tulagi, Solomon Islands to Denver, CO, Very
Fine.
SG 53/56; £80 ($100).
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6030 , Item No. 833345
O
Postage Dues, 1940, 2d-1s6d set (Scott J2-J8), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $174.
Suggested Bid $105

Sale 5184 , Lot 6031 , Item No. 833348

1938, ½a-5r King George VI Pictorials complete (Scott 84-95. SG 93/104), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $164.
Suggested Bid $88

Sale 5184 , Lot 6032 , Item No. 833763

1939, 10sh Groot Constantia, charcoal & blue (Scott 67. SG 64ca), o.g., lightly hinged, Very Fine.
Scott $45. SG £45 ($60).
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 6033 , Item No. 833758

1935, King George V Silver Jubilee, complete set (Scott 68-71), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Fine to
Very Fine.
Scott $58.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 6034 , Item No. 833759

1938, Voortrekker Centenary, complete set (Scott B5-B8), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $83.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 6035 , Item No. 832863
F
1871, Queen Victoria, 1s on 6d deep green, perf 12½ Type C surcharge (Scott 17), unwatermarked, Oneglia
Forgery; thin, Very Fine.
SG 19.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 6036 , Item No. 834066

1903, King Edward VII, ½d brown & gray green (Scott 50 var.), o.g., never hinged, exceptionally fresh; small
natural paper wrinkle, Very Fine.
SG 55w.
SG £225 for hinged ($290).
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 6037 , Item No. 832933
O
1923, King George V, 2d gray & slate, broken mainmast (Scott 82 var.), watermarked Multiple Script CA, Very
Fine.
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SG 100a; £180 ($230).
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 6038 , Item No. 846350
O
1922, King George V, 2s6d gray & red on yellow (Scott 97), watermarked Multiple Crown CA, Fine to Very Fine.
SG 94.
Scott $78.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 6039 , Item No. 834069

1935, 2d Silver Jubilee, "Diagonal line by turret" (Scott 112 var.), o.g., never hinged, Very Fine.
SG 125f.
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SG £180 for hinged ($230).
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 6040 , Item No. 846369
BK
1962, 4sh6d Queen Elizabeth II definitives, complete booklet, complete unexploded booklet, unopened with seal
as issued, Very Fine.
SG SB1; £55 ($70).
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6041 , Item No. 828195

1902, King Edward VII, 1s green & black (Scott 48), tied by Castries postmark on a 1913 cover to Germany, with 3
backstamps. Neat and attractive.
SG 62; £300 on cover ($390).
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6042 , Item No. 826123

1937-41, 1c-30c, 50c-$1 King George VI (Scott 238//251), includes 2c, 4c & 5c Die II, o.g. (toned on most), lightly
hinged or hinge remnant; 30c & 50c no gum, 4c Die II thin along right margin, otherwise Fine to Very Fine.
Scott $256.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 6043 , Item No. 833356

1883, Queen Victoria, 2½d on 6d stone (Scott 13. SG 13), Crown CC watermark, o.g., hinge remnants, Fine to
Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 6044 , Item No. 846330

1923, King George II, 5d-10sh surcharged 'TWO PENCE/PENI-E-UA', complete set (Scott 63-69), o.g., hinge
remnants, Fine to Very Fine.
Scott $189.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 6045 , Item No. 832943
F
1885, £5 dark green Arms (Scott 135), Fournier forgery, Very Fine.
SG 187.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6046 , Item No. 841276

1976, 'TUVALU' and bar on Gilbert and Ellice Islands (Scott 1-15), cacheted First Day cover, Very Fine.
Suggested Bid $20

Sale 5184 , Lot 6047 , Item No. 832917
O
1866, St. Ursula, 1d green, 1sh rose & black and 1sh colored margins, forgeries (Scott 1, 7 & 8), Very Fine.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6048 , Item No. 833357

1867, St. Ursula, 1s black & rose carmine, perf 12, toned paper (Scott 8. SG 19), o.g., hinge remnant; short perf
UR, Extremely Fine.
Scott $83.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 6049 , Item No. 833358

1888, St. Ursula, 4d on 6d black & rose carmine, toned paper (Scott 18. SG 42), bottom margin single, o.g.,
hinge remnant, Very Fine.
Scott $145.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 6050 , Item No. 846335

1922-28, King George V ½d-1½d, 2½-2sh6d (Scott 53-57, 59-65), o.g., lightly hinged or hinge remnant; 1½d
brown tear, 2½ ultra thin and 2sh6d thin, Fine to Very Fine.
Scott $51.
Suggested Bid $19
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Sale 5184 , Lot 6051 , Item No. 833362
S

1891, Queen Victoria 1d dull mauve, handstamp 'SPECIMEN' in purple (Scott 14. SG F1s), o.g., lightly hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $60. SG £65 ($80).
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 6052 , Item No. 837498

British Commonwealth, 1982 Princess Diana 21st Birthday, 23 different sets of singles and vertical gutter pairs
including Ascension Is.,Barbados, Bermuda, British Virgin Is., Bunei, Cayman Is., Falkland Is., Falkland Islands



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 781/963

Dependencies, Fiji, Gambia, Hong Kong, Lesotho, Mauritius, Norfolk Is., Pitcairn Is., St. Helena, Samoa, Sierra
Leone, Solomon Is., Swaziland, Tristan da Cunha, Vanuatu and Great Britain., o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $137.
Suggested Bid $64



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 782/963



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 783/963



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 784/963

Sale 5184 , Lot 6053 , Item No. 831648

1887, 5¢ dark blue (Scott 54), regummed, Fine to Very Fine.
Scott $225.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 6054 , Item No. 852442
O
1855, Prince Albert, 6d slate gray (Scott 5); closed tear UL, Very Fine, with 2017 P.S.E. certificate.
Scott $1,150.
Suggested Bid $320
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Sale 5184 , Lot 6055 , Item No. 852443

1873, Small Queen, 3¢ orange red (Scott 37), o.g., small hinge remnants, Fine.
Scott $175.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 6056 , Item No. 833795

1872, Small Queen, 6¢ yellow brown (Scott 39), part o.g., Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 6057 , Item No. 844364
O
1897, Queen Victoria Jubilee, ½¢ black (Scott 50), very light cancel; small thin, Fine to Very Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $15

Sale 5184 , Lot 6058 , Item No. 847152

1897, Queen Victoria Jubilee, 5¢ deep blue, proof on gummed stamp paper (Scott 54), o.g., hinged, razor-
sharp in bold color with well-balanced margins; Unitrade notes "all plate proofs for this issue are mounted on
cardboard", Very Fine, only 1700 proofs are known, with 1985 P.F. certificate declining opinion on gum.
Unitrade 54P var.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 6059 , Item No. 844383
O
1897, Queen Victoria Jubilee, 50¢ ultramarine (Scott 60), 'UNION STN/TORONTO' roller cancel; pulled perf UR,



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 789/963

Very Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $52

Sale 5184 , Lot 6060 , Item No. 844384
O
1897, Queen Victoria Jubilee, 50¢ ultramarine (Scott 60); small light crease, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 6061 , Item No. 852444
O
1897, Queen Victoria Jubilee, $2 dark purple (Scott 62), Very Fine to Extremely Fine.
Scott $550.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 6062 , Item No. 831677

1898-1902, Queen Victoria "Numeral", ½¢-20¢ complete (Scott 74-84), o.g., lightly hinged or hinge remnant; 20¢
regummed, Fine to Very Fine.
Scott $2,318.
Suggested Bid $400

Sale 5184 , Lot 6063 , Item No. 852446

1899, Queen Victoria "Maple Leaf", 2¢ on 3¢ carmine (Scott 87), block of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $72
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Sale 5184 , Lot 6064 , Item No. 831679

1903-08, King Edward VII, 1¢-50¢ complete (Scott 89-95), o.g., lightly hinged or hinge remnant, 5¢ NH, Fine to
Very Fine.
Scott $2,925.
Suggested Bid $600

Sale 5184 , Lot 6065 , Item No. 852448

1903, King Edward VII, 2¢ carmine, imperf (Scott 90a), pair, o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 6066 , Item No. 852449

1923, King George V "Admiral", 3¢ carmine, die I (Scott 109), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $190.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 6067 , Item No. 852450

1912, King George V "Admiral", 7¢ yellow ocher (Scott 113), block of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $520.
Suggested Bid $320

Sale 5184 , Lot 6068 , Item No. 851798
/

1918, King George V "Admiral", 3¢ brown coil (Scott 129), strip of 4, o.g., lightly hinged (1 stamp never hinged),
Very Fine, with 2019 P.S.E. certificate.
Scott $165.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 6069 , Item No. 852452

1927, Historical complete (Scott 146-148), blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $301.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 6070 , Item No. 852454

1930, $1 Mt. Cavell (Scott 177), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $350.
Suggested Bid $140
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Sale 5184 , Lot 6071 , Item No. 852455

1931, King George V "Admiral", 3¢ carmine, perf 12x8 (Scott 184), block of 8, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $192.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 6072 , Item No. 831683

1932, Ottawa Conference complete (Scott 192-194), blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $138.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 6073 , Item No. 852456
BK
1932, King George V "Medallion", 1¢ dark green (Scott 195b), booklet pane of 6, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $75.
Suggested Bid $56



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 797/963

Sale 5184 , Lot 6074 , Item No. 852457

1933, King George V "Medallion" coils, 1¢ to 3¢ complete (Scott 205-207), pairs, o.g., never hinged, Fine to Very
Fine.
Scott $155.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 6075 , Item No. 852458

1938, Pictorial definitives, 10¢ to $1 complete (Scott 241-245), includes #241a color variety, o.g., never hinged,
Very Fine.
Scott $226.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 6076 , Item No. 851802

1938, 10¢ Memorial Chamber, imperf (Scott 241b), pair, o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine, with
2018 P.S.E. certificate graded VF-XF 85.
Scott $500.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 6077 , Item No. 844411

1951, $1 Fisheries (Scott 302), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $35.
Suggested Bid $14

Sale 5184 , Lot 6078 , Item No. 851799
/

Airmail, 1928, 5¢ brown olive, imperf (Scott C1a), pair, o.g., lightly hinged (1 stamp never hinged), Extremely
Fine, with 2018 P.S.E. certificate graded XF 90.
Scott $260.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 6079 , Item No. 816902

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), o.g., lightly hinged, Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $11

Sale 5184 , Lot 6080 , Item No. 831685

Airmail, 1930, 5¢ olive brown (Scott C2), block of 4, o.g., never hinged (minor gum crease), Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 6081 , Item No. 723737

Airmail, 1932, 6¢ on 5¢ brown olive (Scott C3), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 6082 , Item No. 831686
/

Airmail, 1932, 6¢ on 5¢ brown olive (Scott C3), block of 4, o.g., lightly hinged (2 stamps never hinged), Fine to
Very Fine.
Scott $58.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 6083 , Item No. 831687

Airmail, 1932, 6¢ Ottawa Conference on 5¢ olive brown (Scott C4), right margin block of 4, o.g., hinge remnant,
Fine to Very Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6084 , Item No. 852462
O
Airmail Semi-Official, 1919, $1 Aero Club of Canada, Toronto-New York (Scott CLP3), Extremely Fine.
Scott $125.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 6085 , Item No. 852463

Special Delivery, 1898, 10¢ blue green (Scott E1), o.g., very lightly hinged, Fine to Very Fine.
Scott $170.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 6086 , Item No. 851094

1664 (May 7), Tiny Stampless Folded Letter to Paris, three-page letter, 3" x 6" folded to 1½" x 3", sealed with
string and a small red wax seal on both sides; remarkably well-preserved and readable (if you can read French),
Very Fine.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 6087 , Item No. 828104

1906 (Jul 19), picture post card to South Africa, addressed to Hollandale House, Cape Town, erroneously sent via
Holland, with British and Dutch postage due marks, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 6088 , Item No. 774833

Germany, 1931 (July 24-27), Polar Flight, Friedrichshafen - Malyguin (Michel 202c), 4m Polar Flight Zeppelin
(#C42) tied by an onboard cancel, 25 Jul 1931, on a Polar Flight cover with red flight cachet and private "Zür
Weiterbeförderung mit Eisbrecher Maligin" (for onward transport with Icebreaker Malyguin), but without the normal
"Intourist" backstamp, Very Fine.
Scott $825.
Michel €1,100 ($1,230).
Suggested Bid $240

Sale 5184 , Lot 6089 , Item No. 769383

Germany, 1936 (5-11 Aug) 6th South America Flight, Round Trip, Frankfurt - Frankfurt (Michel 33/34), cover
franked with an Olympics souvenir sheet (B92, Mi. Block 6), with an Aug 3 Olympics cancel, a magenta flight
cachet and a central Aug 11 onboard c.d.s.; no address on the front, small handstamp of "Julias B. Bock, Air Mail
Specialist, Berlin Halensee" on the reverse, Very Fine. Very scarce.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 6090 , Item No. 740365

1925 (Aug. 14), Registered cover to Great Britain with rare second Russian air etiquette, franked 277a pair,
282 pair with second Russian air etiquette A2 (6*), properly rated per pencil "1-30", old Petrograd Registry label
overprinted ""Leningrad" arrived London Aug 19, large striking cover.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 6091 , Item No. 788280

Russia, 1930 (Sep 11), Moscow Flt, Moscow - Friedrichshafen (Michel 122Ag), Zeppelin picture postcard
franked with a 40k Zeppelin (C12) plus a 10k Worker tied by ordinary Sep 10 Moscow c.d.s.s instead of the special
Zeppelin cachet/cancel; Friedrichshafen receiver at the lower left, Fine to Very Fine. Very scarce without the special
cancel.
Michel €500 ($560).
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 6092 , Item No. 828247

1892 (Jan 17), 3c postal card, used to Germany, "via Panama, New York and Le Havre". Reverse bears a lengthy
message in stenographer's script, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6093 , Item No. 828051

1902 (Jul 21), cover to France, via New York, 13c franking, with Bordeaux backstamp, Fine to Very Fine.
Scott 276.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6094 , Item No. 788313

Spain, 1930 (May 20-31) South America Flight, Seville - Lakehurst (Michel 66Ab), matching cover and card
franked with 16p & 8p, respectively, canceled Seville, May 17, with German & U.S. flight cachets and Lakehurst
backstamps, Very Fine.
Michel €800 ($900).
Suggested Bid $240

Sale 5184 , Lot 6095 , Item No. 837276

2001, 50d-500d Europa, complete set (Scott 629-630), miniature sheets of 10, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $58.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6096 , Item No. 837860
O
1859 Franz Joseph 3kr green, type II (Scott 8), Very Fine.
Michel 12 II a.
Scott $140.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 6097 , Item No. 839014
O
1883, 2kr-50kr Imperial Eagle, complete set (Scott 41-46), Fine to Very Fine.
Scott $86.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6098 , Item No. 835700

1932, 50g Seipel (Scott B99. Michel 544), block of 4, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $110.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 6099 , Item No. 835701

1936 Ski complete (Scott B138-B141. Michel 623-626), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $130.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 6100 , Item No. 835708

1936 Winter Help complete (Scott B142-B145. Michel 628-631), blocks of 15, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $210.
Suggested Bid $115

Sale 5184 , Lot 6101 , Item No. 835703

Airmail, 1950-53 Bird complete (Scott C54-C60. Michel 955-956,968,984-987), o.g., never hinged, Very Fine to
Extremely Fine.
Scott $333.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 6102 , Item No. 851678

1906 Franz Joseph 20pa rose, without varnish bars, bisect (Scott 40), left vertical half tied on piece by Caifa
(Haifa) 11.IV.08 favor cancel, Very Fine. Unlisted, with 2021 P.F. certificate.
Michel 48.
Suggested Bid $75
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Sale 5184 , Lot 6103 , Item No. 837269

2001, 400r-1000r National Parks (Scott 388-389), miniature panes of 8, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $44.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6104 , Item No. 831564
O
1863, 40c vermilion (Scott 16a), Fine to Very Fine.
Michel 13 var.
Scott $68.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6105 , Item No. 850674

Belgium, Nearly 100 Van Acker Surcharges (Scott 365-367), 1946, Mostly hinged on quadrille pages, nearly 100
of the 500 or so in existence of the -10% surcharge, here entirely on issues with King Leopold III and featuring both
official & local surcharges with varieties, generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $50

i:\images\85\850674.pdf

Sale 5184 , Lot 6106 , Item No. 838666

1920 Olympics complete (Scott B48-B50), blocks of 4, o.g., lightly hinged; small thin on one 10c, Fine to Very
Fine.

file:///I:/IMAGES/85/850674.PDF
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Scott $23.
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 6107 , Item No. 835706

1933 Orval Abbey complete (Scott B132-B143. Michel 354-365), o.g., hinge remnants, Fine to Very Fine.
Scott $1,175.
Suggested Bid $480

Sale 5184 , Lot 6108 , Item No. 835704

1934 Anti-Tuberculosis complete (Scott B156-B162. Michel 386-392), o.g., hinged, Very Fine.
Scott $178.
Suggested Bid $96
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Sale 5184 , Lot 6109 , Item No. 838891

1936 Borgerhout Exhibition souvenir sheet (Scott B178), o.g., never hinged, Very Fine.
Michel Block 4.
Scott $275.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 6110 , Item No. 838871

1936 Charleroi Exhibition souvenir sheet (Scott B179), o.g., never hinged, Very Fine.
Michel Block 5.
Scott $175.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 6111 , Item No. 835707

1952 Koekelberg Basilica souvenir sheet (Scott B513a. Michel Block 24), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $425.
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 6112 , Item No. 839002

1967, Spacewalking Astronauts, 3D souvenir sheets (Scott 91Cm-91Ko), set of 3, o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $40.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6113 , Item No. 837712
O
1854, Numeral Issue, imperf, 30r blue (Scott 38); bottom margin tiny closed tear, Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 6114 , Item No. 837715

1877, Emperor Pedro, rouletted, 20r red lilac (Scott 62), unused without gum, Fine.
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Scott $85.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6115 , Item No. 837716

1881, Emperor Pedro ("Small Head"), 50r blue (Scott 79), unused without gum; small thin, Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6116 , Item No. 837717
O
1881, Emperor Pedro ("Small Head"), 200r pale red brown (Scott 81), Very Good.
Scott $140.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6117 , Item No. 839000

1943, 1.20cr Inter-American Conference of Lawyers. horizontal imperf between (Scott C54 var), right margin
block of 4, unused without gum, Very Fine, only 72 pairs exist, signed Fatoullah.
Sanabria 85a.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 6118 , Item No. 838667

1958, Brussels World Fair, imperf (Scott 1029 var), o.g., lightly hinged, Extremely Fine.
Scott $55.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6119 , Item No. 742958

1962, 6d on 25F Reunification (Scott 356), full pane of 25, a lovely pane with full marginal markings, sharp color
and crisp overprint, o.g., never hinged; gum lightly but evenly toned, still Very Fine, stamps catalogue $175 each,
with no premium for dated corner block or other markings.
Scott $4,375.
Suggested Bid $280

Sale 5184 , Lot 6120 , Item No. 839919
S
Chile, 1905-08, Columbus, 1c to 1p complete, each with American Bank Note Company red "Specimen"
overprint and punched hole (Scott 68-78), o.g., never hinged, Fine to Very Fine, scarce complete.
Suggested Bid $50

Sale 5184 , Lot 6121 , Item No. 851087

1923, Junk, Second Peking printing, ½¢ sepia, imperf vertically (Scott 248b), horizontal pair, o.g.; all-over
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toning with perforation stains at the top, otherwise Very Fine.
Chan 249b.
Scott $290.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 6122 , Item No. 844631

1941, 8¢ deep orange (Scott 485), block of 4, disturbed o.g., Very Fine to Extremely Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 6123 , Item No. 845712

Airmail, 1921, First Peking printing complete (Scott C1-C5), slightly disturbed o.g., Fine to Very Fine.
Chan A1-A5.
Scott $230.
Suggested Bid $115
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Sale 5184 , Lot 6124 , Item No. 845732

1911, surcharge on Coiling Dragon, 6a on 30¢ rose red (Scott 8), o.g., hinged, Fine to Very Fine.
Chan TB8.
Scott $125.
Suggested Bid $60

Sale 5184 , Lot 6125 , Item No. 844680

1955, U.N. 10th Anniversary complete (Scott 1121-1123), blocks of 4, without gum as issued, Very Fine.
Scott $98.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 6126 , Item No. 844702

1958, Constitution Adoption, complete set (Scott 1214-1217), blocks of 4, without gum as issued, Very Fine.
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Scott $63.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6127 , Item No. 845595

1961, Ancient Chinese Art Treasures (3rd series) complete (Scott 1302-1307), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $231.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 6128 , Item No. 845605

1961, Agricultural Census, complete set (Scott 1308-1310), top left corner margin blocks of 4 with imprint, without
gum as issued, Extremely Fine.
Scott $39.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6129 , Item No. 845620

1962, Presidential Mansion, complete set (Scott 1349-1351), top right corner margin blocks of 4 with imprint,
without gum as issued, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $109.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 6130 , Item No. 845623

1962, UNESCO in China, complete set (Scott 1352-1354), corner margin blocks of 6 with imprint, without gum as
issued, Very Fine.
Scott $38.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6131 , Item No. 845633

1964, Cactus Flowers, complete set (Scott 1386-1389), pairs, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $72.
Suggested Bid $29
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Sale 5184 , Lot 6132 , Item No. 845644

1964, Tokyo Olympics, complete set (Scott 1424-1427), bottom left corner margin blocks of 4 with imprint, $10
without imprint margin, without gum as issued, Very Fine.
Scott $52.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6133 , Item No. 845686

1968, Chinese Postage Stamps 90th Anniversary, souvenir sheet (Scott 1567), o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $14.
Suggested Bid $6

Sale 5184 , Lot 6134 , Item No. 845721

1958, $3.50 on $5 Koxinga Shrine, surcharged (Scott C68), block of 8 with horizontal gutter with imprints, without
gum as issued, Very Fine.
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Scott $88.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 6135 , Item No. 838949

1976, Shaoshan (T11) complete (Scott 1299-1302), o.g., never hinged, Very Fine.
Yang T47-50.
Scott $18.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6136 , Item No. 838944

1977, Chou En-lai (J13) complete (Scott 1303-1306), o.g., never hinged, Very Fine.
Yang J51-54.
Scott $28.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6137 , Item No. 838945

1977, First Anniversary of Death of Chairman Mao (J21) complete (Scott 1357-1362), o.g., never hinged, Very
Fine to Extremely Fine.
Yang J78-83.
Scott $26.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 6138 , Item No. 245404
BK
Booklet, 1980, Dolphin (SB2) (Scott 1645a, 1646a vars.), complete and unexploded, o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Yang SB2.
Scott $100.
Suggested Bid $56

Sale 5184 , Lot 6139 , Item No. 246135
BK
Booklet, 1981, Year of the Cock (SB3) (Yang SB3), complete and unexploded, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott 1647a var.; $300.
Suggested Bid $145
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Sale 5184 , Lot 6140 , Item No. 838972

1984, Peony Pavillion (T.99) complete (Scott 1951-1955), set of 3 first day covers, Extremely Fine.
Scott $23.
Suggested Bid $24



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 851/963

Sale 5184 , Lot 6141 , Item No. 851679

1859 Coat of Arms, 20c blue (Scott 6), tied on piece by a red oval cancel, Very Fine, with a 2022 P.F. certificate.
Scott $90+.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 6142 , Item No. 812931
P
1958, 10¢ blue, die proof in issued color (Scott E24P1), immaculate with large, balanced margins; no sign of prior
hingeing on back of card, Very Fine.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 6143 , Item No. 837864
O
1856-58, 10k rose Coat of Arms (Scott 2), pen cancel & cds; thins, Fine to Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 6144 , Item No. 762465

1876, Sage Type II, 25c ultramarine on bluish (Scott 81), unused without gum; hinge thin, Extremely Fine
appearance.
Yvert 78. Scott $425.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 6145 , Item No. 800814

1892, Sage Type II, 15c blue, quadrilled paper (Scott 103), vertical gutter pair, o.g., lightly hinged, Fine to Very
Fine.
Yvert 101.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 6146 , Item No. 839021
O
1926, Merson, 20fr magenta & green (Scott 132), Fine to Very Fine.
Yvert 208.
Scott $38.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6147 , Item No. 776770
P
1921-26, 50c Lined Sowers, imperf plate proofs on glazed white paper (Scott 144P-146P), panes of 25 in dull
blue, gray green & vermilion, plus a block of 12 in a slightly different shade of blue, ungummed, bright and fresh,
Very Fine.
Yvert 161P, 198P, 199P.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 6148 , Item No. 851681
O
1931, 20fr Pont du Gard, perf 13 (Scott 254A), c.d.s. and Postage Due "T" cancels but with full o.g. (small hinge
remnant), Very Fine, with 2000 Gautre certificate which notes "signed Calves" though we don't see the signature.
Yvert 262.
Scott $35+.
Suggested Bid $50

Sale 5184 , Lot 6149 , Item No. 800817

1954, 25fr-75fr Luxury Manufactures, complete set (Scott 711-715), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $26.
Suggested Bid $8
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Sale 5184 , Lot 6150 , Item No. 838673

1964, PHILATEC, complete sheet (Scott 1100), full sheet of 8, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $150.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 6151 , Item No. 841397

1990, C(2.10fr) green & C(2.30fr) red Liberty, imperf (Scott 2078-2079), pair, o.g., never hinged, Very Fine.
Yvert 2615-2616; €68 ($80).
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6152 , Item No. 841398

1989, French Revolutionaries, souvenir sheet, imperf (Scott 2162), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 6153 , Item No. 838935

1989, PHILEX-FRANCE '89, souvenir sheet, flourescent paper (Scott 2168), paper variety distributed in North
America, see note after #2168., o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $220
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Sale 5184 , Lot 6154 , Item No. 246148

1989, Declaration of the Rights of Man souvenir sheet, imperforate (Yvert Bloc-feuillet 11a), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott 2168 var.
Yvert €400 ($450).
Suggested Bid $160
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Sale 5184 , Lot 6155 , Item No. 841400
/

1990-92, 10c//10fr Marianne definitives, imperf (Scott 2179//2195), blocks of 4 and bottom left corner margin
blocks of 4 with registration number, set of 15, o.g., mostly never hinged (some with minor disturbances), Extremely
Fine.
Suggested Bid $320

Sale 5184 , Lot 6156 , Item No. 841401

1990, 2.50fr Lace Work, imperf. (Scott 2205), pair, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 6157 , Item No. 246149

1990, Art series complete, imperforate (Yvert 2635a-2637a, 2672a), horizontal pairs, o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott 2209-2212 vars.
Yvert €560 ($630).
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 6158 , Item No. 841414

1990, 2.30fr French Resistance, imperf. (Scott 2225), pair, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 6159 , Item No. 246150

1990, French Revolution Bicentennial souvenir sheet, imperforate (Yvert Bloc-feuillet 12a), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott 2232 var.
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Yvert €300 ($340).
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 6160 , Item No. 841420

1990, 1.46fr-5.10fr Musical Instruments, complete set, imperf. (Scott 2233-2236), pairs, o.g., never hinged, Very
Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 6161 , Item No. 841421

1990, 1.93fr-2.74fr Musical Instruments, complete set, imperf. (Scott 2237-2239), pairs, o.g., never hinged, Very
Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6162 , Item No. 841423

1990, 3.20fr Organization for Economic Cooperation and Development, imperf. (Scott 2241), pair, o.g., never
hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $21
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Sale 5184 , Lot 6163 , Item No. 841425

1991, 2.50fr Youth Philatelic Exhibition, imperf. (Scott 2243), pair, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $21
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Sale 5184 , Lot 6164 , Item No. 841427

1991, 2.50fr Wolfgang Amadeus Mozart, imperf. (Scott 2248), pair, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 6165 , Item No. 841429

1991, 2.50fr-4fr Tourism, complete set, imperf. (Scott 2250-2253), pairs, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $72

Sale 5184 , Lot 6166 , Item No. 841430

1991, 2.50fr-3.50fr Europa, complete set, imperf. (Scott 2254-2255), pairs, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6167 , Item No. 246151

1991, French Revolution Bicentennial souvenir sheet, imperforate (Yvert Bloc-feuillet 13a), o.g., never hinged,
Extremely Fine.
Scott 2259 var.
Yvert €300 ($340).
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 6168 , Item No. 849859

France, Mostly Used Selection on Stocksheets, 1854-1964, Approximately 350 stamps with very little duplication
and individual items cataloging up to $25. Neatly arranged in Scott catalogue order, the owner states CV at around
$400, generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $50
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Sale 5184 , Lot 6169 , Item No. 830697

1954, 12Fr+4Fr-30Fr+10Fr Portraits, complete set (Scott B285-B290), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $138.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6170 , Item No. 841438

1990, 2.30fr+60c Red Cross, imperf. (Scott B614), pair, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 6171 , Item No. 246152

1990, Famous People complete, imperforate (Yvert 2649-2654 nd), horizontal pairs, o.g., never hinged, Very Fine
to Extremely Fine.
Scott B615-B620 vars.
Yvert €240 ($270).
Suggested Bid $120



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 877/963



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 878/963

Sale 5184 , Lot 6172 , Item No. 841442

1991, 2.50fr+60c Stamp Day, imperf. (Scott B634), pair, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6173 , Item No. 737489

1999, Famous Personalities—Photography, doubled impression (Scott B696a var), complete unexploded
booklet, unfolded; doubling on five of the six stamps, o.g., never hinged, Post Office fresh, Very Fine, an interesting
modern error, accompanied by copy of Feldman F.C.N.P. certificate.
Maury 3249Aa; €1,650 ($1,850).
Suggested Bid $140
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Sale 5184 , Lot 6174 , Item No. 808240

1947, 7F pale violet Locomotive (Scott Q231), o.g., never hinged, one of the key values of this difficult set, fresh
with strong color, F.-V.F. Scott $100.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 6175 , Item No. 841444

1990, 2.30fr & 3.20fr Council of Europe, imperf. (Scott 1O47 & 1O49), pairs, o.g., never hinged, Extremely Fine.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 6176 , Item No. 841445

1990, 2.30fr-3.20fr U.N.E.S.C.O., complete set, imperf. (Scott 2O41-2O42), pairs, o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 6177 , Item No. 837328

1969, 100Fr Napoleon Bicentenary (Scott C54), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6178 , Item No. 837332

1984, 50Fr Mangos, perf 13, shiny gum (Scott O13a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $20.
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 6179 , Item No. 837333

1984, 200Fr Mangos, perf 13, shiny gum (Scott O15a), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $68.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6180 , Item No. 837339

Airmail, 1964, 100f Quiet Sun Year (Scott C6), o.g., never hinged, Very Fine.
Yvert 7. Maury 7.
Scott $110.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 6181 , Item No. 837343

Airmail, 1965, 30f I.T.U. (Scott C8), o.g., never hinged, Very Fine.
Yvert 9. Maury 9.
Scott $200.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 6182 , Item No. 837345

Airmail, 1970-71, 30f-500f Map complete (Scott C19-C23), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Yvert 20-24. Maury 20-24.
Scott $215.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 6183 , Item No. 837347

Airmail, 1972, 100f-250f Crozet & Kerguelen Islands (Scott C26-C27), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely
Fine.
Yvert 27-28. Maury 27-28.
Scott $145.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 6184 , Item No. 835723

1934 Nürnberg Congress complete (Scott 442-443. Michel 546-547), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $65.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 6185 , Item No. 835720

1934 Saar Plebiscite complete (Scott 444-445. Michel 544-545), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $68.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 6186 , Item No. 838657

1936, 40pf sapphire Lufthansa (Scott 469), block of 6, o.g., never hinged (one stamp small spot of gum
disturbance); pulled corner perf LL corner stamp, Very Fine.
Scott $256.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 6187 , Item No. 707540

1936, Münchem Riem souvenir sheet, group of ten (Scott B90), fresh and clean impression; each with corner
crease top right, o.g., never hinged, otherwise Very Fine.
Scott $240.
Suggested Bid $75
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Sale 5184 , Lot 6188 , Item No. 707536

1936, Olympics souvenir sheet, group of ten (Scott B92), fresh stock, some with interleaving; appear sound,
though a corner bend or partly stuck interleaf possible, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $975.
Suggested Bid $200

Sale 5184 , Lot 6189 , Item No. 841363

1937 Hitler souvenir sheet (Scott B102), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel Block 7.
Scott $53.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6190 , Item No. 841343

1937 Hitler souvenir sheet, imperf (Scott B103), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel Block 8.
Scott $170.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 6191 , Item No. 800752
O
Airmail, 1924, 5pf-300pf Dove complete (Scott C20-C26), Fine to Very Fine.
Michel 344X-350.
Scott $273.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 6192 , Item No. 800754
O
Airmail, 1928-31, 1m-4m Zeppelin complete (Scott C35-C37), Very Fine.
Michel 423-424,455.
Scott $118.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 6193 , Item No. 800745
O
Airmail, 1928, 2m Zeppelin (Scott C36), Very Fine.
Michel 423.
Scott $50.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 6194 , Item No. 838927

Airmail, 1930, 2m-4m So. America Flight Zeppelins complete (Scott C38-C39), glazed o.g., Very Fine.
Michel 438-439.
Scott $500.
Suggested Bid $260

Sale 5184 , Lot 6195 , Item No. 838929

Airmail, 1930, 2m-4m So. America Flight Zeppelins complete (Scott C38-C39), glazed o.g., Fine to Very Fine.
Michel 438-439.
Scott $500.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 6196 , Item No. 847908

1898, Imperial Eagle with 56° overprint, 25pf orange (Scott 5), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Chan FG11a.
Scott $75.
Suggested Bid $88

Sale 5184 , Lot 6197 , Item No. 847909

1901, "Reichspost", 3m black violet, Type I (Scott 35), o.g., never hinged (gum creases), Very Fine to Extremely
Fine.
Chan FG33.
Scott $160.
Suggested Bid $180
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Sale 5184 , Lot 6198 , Item No. 847910

1905, surcharge on "Deutsches Reich" unwatermarked, ½d on 1m carmine rose, rotated rosette variety
(Scott 43), bottom right corner margin block of 4, on LL stamp right rosette is standing point down, slightly disturbed
o.g., Very Fine.
Michel 34AI; €600 ($670).
Suggested Bid $180

Sale 5184 , Lot 6199 , Item No. 838925

1928-32, 50c-5Fr Airplane over Saarbrücken (Scott C1-C4), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $171.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 6200 , Item No. 851130

1945, Facsimile of a U.S. $1 Bill - German Propaganda "leaflet" dropped over Italy, a short Italian-language
propaganda message on the back translates as, "The promises of the Americans are of no value - they look fine and
good, but they are only illusions - like this banknote."

The following is information is from the website psywarrior.com. In April of 1945, Colonel Floyd E. Minor,
Commanding Officer of the Third Battalion of the 339th, found that, because of the headlong retreat of the enemy in
northern Italy, he had advanced beyond the range of his maps. His men reported that the Germans had left vast
quantities of printed material in now-vacant printing plants and storage facilities. He decided to lead a patrol through
the warehouses in search of operational maps of the area. In a storage building located on a private estate just north
of Verona he found maps of the surrounding area; but he also found a large bundle of U.S. $1 Silver Certificates of
1935 bearing the serial number D85826026A. The notes had been reproduced by the Germans with what appeared
to be a handwritten message printed on the back. Minor stated, "I picked up a bundle of them, about 100 I guess,
gave some away and had the rest destroyed." .
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 6201 , Item No. 838659
/

1949 Reconstruction semi-postals complete (Scott 5NB5-5NB8), 30pf+50pf LH, o.g., lightly hinged (3 stamps
never hinged), Very Fine.
Michel 38A-41A.
Scott $53.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 6202 , Item No. 837393
O
1949, 10pf+5pf-30pf+15pf Portraits, complete set (Scott 6NB7-6NB9); 20pf+ 10pf light corner crease, Very Fine.
Scott $67.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 6203 , Item No. 838662
O
1953 Kaiser Wilhelm Church issue complete (Scott 9NB8-9NB11), blocks of 4, Very Fine.
Michel 106-109.
Scott $572.
Suggested Bid $130

Sale 5184 , Lot 6204 , Item No. 837377

1949, 30pf U.P.U. (Scott 669), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
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Michel 116.
Scott $53.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 6205 , Item No. 716995
O
1952, 30pf Otto (Scott 688), Fine to Very Fine.
Michel 150.
Scott $12.
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 6206 , Item No. 246178

1951, Marienkirche complete (Scott B316-B317), o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel 139-140; €200 ($220).
Scott $170.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 6207 , Item No. 837384

1952 Youth Program complete (Scott B325-B326), o.g., never hinged, Very Fine.
Michel 153-154.
Scott $34.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6208 , Item No. 837385
O
1953 IFRABA Exhibition complete (Scott B332-B333), Very Fine.
Michel 171-172.
Scott $42.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6209 , Item No. 841244

1951 Mao complete (Scott 82-84), o.g., lightly hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Michel 286-288.
Scott $65.
Suggested Bid $26
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Sale 5184 , Lot 6210 , Item No. 841371

1953 Karl Marx souvenir sheet, perf'd (Scott 144a), o.g., never hinged, Extremely Fine to Superb.
Michel Block 8A.
Scott $120.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 6211 , Item No. 841375

1955, Friedrich Engels, souvenir sheet (Scott 264a), slightly disturbed o.g., Extremely Fine.
Scott $60.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 6212 , Item No. 839020
O
1875, Hermes Head, Athens print, 10L orange on cream (Scott 46), Fine.
Scott $45.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6213 , Item No. 837365

2009, Greenland Post Year Set Folder (Scott 533-556, B34-34a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $146.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 6214 , Item No. 837364

Parcel Post, 1937, 10öre blue (Scott Q4), o.g., never hinged, Very Fine.
Facit P13.
Scott $30.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6215 , Item No. 838608

Airmail, 1942, Our Lady of Perpetual Help imperf souvenir sheets (Scott C19a, C21a), including two of C21a,
used on three oversized censored covers to New York - with First Day cancels, Very Fine.
Scott $75 off cvr.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 6216 , Item No. 835747

1997, 1.40L-5.40L Princess Diana, imperf (Scott C1011-C1012 var), margin blocks of 4 with dash, o.g., never
hinged, Very Fine.
Suggested Bid $40

Sale 5184 , Lot 6217 , Item No. 838989

1933, 1l on 20c brown surcharge, inverted surcharge, imperf pair (Scott CO23 var), pair, o.g., hinge remnant
(offset on gum), Very Fine to Extremely Fine, rare, signed Brun.
Sanabria 174d.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 6218 , Item No. 838991

1933, 1.20p on 1p yellow green, printed on both sides, surcharge (Scott CO25 var), o.g., never hinged, Very
Good.
Sanabria 177d.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 6219 , Item No. 838996

1933, 0.70 on 10c dark blue surcharged, inverted surcharge (Scott CO31 var), o.g., hinge remnant, Very Fine to
Extremely Fine.
Sanabria 163a.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 6220 , Item No. 812940
P
Consular Service, $25 U.S. Gold, die proof in black, with full top capturing die number 83100; attractive and
clean, Very Fine.
Suggested Bid $80
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Sale 5184 , Lot 6221 , Item No. 838900

1934, 2nd Hungarian Philatelic Exhibition, souvenir sheet (Scott 486), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 6222 , Item No. 852477
/

1930, Parliament Millennium regular issues, 3a to 10kr complete (Scott 152-166), o.g., some never hinged, Very
Fine.
Michel 125-139. Facit 173-187.
Scott $397.
Suggested Bid $155
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Sale 5184 , Lot 6223 , Item No. 838676

1948, 3m-50m First Coins (Scott 1-6), tab singles, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Bale 1-6.
Scott $200.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 6224 , Item No. 841386
BK
1951, £2.20 Freedom from Hunger Booklet, complete unexploded booklet, o.g., never hinged, sharp corners, Very
Fine.
Bale B12; $65.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 6225 , Item No. 831805

1867-68, 5c, 10c & 80c Papal Arms (Scott 18, 21-22); 5c & 10c trimmed, 80c light creases, Fine to Very Fine.
Scott $525.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 6226 , Item No. 839030
O
40c Postal Money Order Due, MILANO cds, Fine.
Sassone 2; €100 ($110).
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 6227 , Item No. 830495

1922, 25c-80c Mazzini Issue, complete set (Scott 140-142), blocks of 4, o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $500.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 6228 , Item No. 830418

1937, 25c-5L Augustus Caesar Bimillenary, complete set (Scott C95-C99), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $335.
Suggested Bid $110
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Sale 5184 , Lot 6229 , Item No. 848033
O
1871, Dragon, 48m brown, plate 1, laid paper (Scott 1), position 9, lightly cancelled; thin at left not mentioned on
accompanying certificate, Fine to Very Fine, with 1999 A.P.S. certificate.
J.S.C.A. 1a.
Scott $225.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 6230 , Item No. 841309
O
1947, Constitution souvenir sheet (Scott 381a), commemorative cancel, Extremely Fine.
J.S.C.A. C104.
Scott $14.
Suggested Bid $6
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Sale 5184 , Lot 6231 , Item No. 246197

1952-60, New Year's Greeting souvenir sheets, 6 different (Scott 551//685 vars.), for the years 1952, 1953,
1955, 1956, 1957 and 1960 ($351 catalog value for this group), also a small group of other souvenir sheets (Scott #s
395, 475, 510a, 668a, 703 - $74.75 catalog value for this group), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
J.S.C.A. N7A//N15A; yen 77,400 ($710).
Scott $426.
Suggested Bid $120



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 910/963



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 911/963



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 912/963

Sale 5184 , Lot 6232 , Item No. 847907

1900, 5pfg on 10pf carmine, 56 degree surcharge (Scott 3), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $140.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 6233 , Item No. 851095

1921, 15rp Arms, perf 9½ imperforate vertically (Scott 61 var.), horizontal pair, o.g., lightly hinged, Very Fine.
Michel 52B Ue; €400 for NH ($450). Zumstein 52B var.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 6234 , Item No. 837425

1933, 25rp Naafkopf (Scott 108), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Michel 119. Zumstein 98.
Scott $200.
Suggested Bid $64

Sale 5184 , Lot 6235 , Item No. 838910

1936, Postal Museum souvenir sheet (Scott B14), o.g., never hinged, Very Fine.
Michel Block 2. Zumstein 14.
Scott $60.
Suggested Bid $30
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Sale 5184 , Lot 6236 , Item No. 853481

1934, Clervaux, 2fr black, imperforate (Scott 194 var.), bottom right vertical strip of 4, pretty positional with full
margins and markings; horizontal fold through top of row 9 stamp, otherwise sound, o.g., never hinged, Very Fine,
unlisted in Scott or Michel.
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Michel 207 B.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 6237 , Item No. 837437

1956, Europa complete (Scott 318-320), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel 555-557.
Scott $155.
Suggested Bid $48

Sale 5184 , Lot 6238 , Item No. 837442

2002, 0.46€ Europa Circus, complete set (Scott 2252-2253), miniature sheets of 10, o.g., never hinged, Extremely
Fine.
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Scott $28.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6239 , Item No. 835730

1935, 5c-80c Blantyre-Beira Salisbury air service, complete set (Scott 165-174), blocks of 12, o.g., never
hinged, Very Fine.
Scott $216.
Suggested Bid $115

Sale 5184 , Lot 6240 , Item No. 828047

1914, National Palace issue, 4 unlisted bisects (Scott 350 vars.), used on cover to England (no backstamp), Fine
to Very Fine.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6241 , Item No. 835729

1937, 10c-1C U.S. Constitution Anniversary, complete set (Scott C203-C214), blocks of 4, o.g., never hinged,
Very Fine.
Scott $64.
Suggested Bid $32

Sale 5184 , Lot 6242 , Item No. 837847
O
1868, 3sk dark lilac (Scott 13); small closed tear LL, Fine.
Michel 13a. Facit 13.
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Scott $160.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6243 , Item No. 817815

1958, 50z 400th Anniversary of the Polish Posts, silk fabric (Scott 830), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $135.
Suggested Bid $59
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Sale 5184 , Lot 6244 , Item No. 817790

1938, 75g violet Stratosphere Balloon (Scott B31), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $120.
Suggested Bid $63
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Sale 5184 , Lot 6245 , Item No. 828237
( )
1904, King Luiz, 5r orange, bisected (Scott 14 var.), tied by 25 Nov 94 cancel on a newspaper wrapper (front
only), Very Fine, not Scott listed.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6246 , Item No. 833799

1940, Portuguese Legion souvenir sheet (Scott 586a), o.g., never hinged (gum bends), Very Fine.
Scott $600.
Suggested Bid $180

Sale 5184 , Lot 6247 , Item No. 849755

1948-49, Caravel complete (Scott 702-710), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $391.
Suggested Bid $130
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Sale 5184 , Lot 6248 , Item No. 849764

1948-49, Caravel complete (Scott 702-710), blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $1,564.
Suggested Bid $600

Sale 5184 , Lot 6249 , Item No. 835727

1935, 25b-10L National Sports Meeting, complete set (Scott B50-B54), blocks of 4, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $106.
Suggested Bid $56
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Sale 5184 , Lot 6250 , Item No. 839925

Russia, presentation booklet from the 1947 ITU Conference held at Atlantic City, includes about 250+ stamps
and souvenir sheets issued 1941-46 attached to about 36 pages. Handwritten inscription on first page reads "To
dear Mr. Nash,with cordial thanks for your hospitality. The Bielorussian Delegation. 15/Vlll/47." Nash was a US
delegate.
Suggested Bid $100
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Sale 5184 , Lot 6251 , Item No. 833341

1955, 'WESTERN SAMOA' on New Zealand £2 Coat of Arms (Scott 219), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $100.
Suggested Bid $64
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Sale 5184 , Lot 6252 , Item No. 835738

1949, 100L UPU Anniversary (Scott 304), sheet of 6, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $300.
Suggested Bid $145

Sale 5184 , Lot 6253 , Item No. 835739

1951, 300L UPU Anniversary (Scott C75), pane of 6, o.g., never hinged, Very Fine to Extremely Fine.
Scott $400.
Suggested Bid $240
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Sale 5184 , Lot 6254 , Item No. 830521

1923, 1b-1r on 1L on 10a surcharges, complete set (Scott 40-50), right sheet margin singles, o.g., never hinged,
Fine to Very Fine.
Scott $489.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 6255 , Item No. 830524

1924, Manzoni Issue, surcharges, complete set (Scott 61-66), o.g., lightly hinged, a few with short or nibbed
perforations; Fine to Very Fine.
Scott $465.
Suggested Bid $120

Sale 5184 , Lot 6256 , Item No. 830531

1930, 30c+10c-5L+1.50L National Defense 'SOMALIA ITALIANA' overprint, complete set (Scott B29-B32), o.g.,
lightly hinged or hinge remnant, Fine to Very Fine.
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Scott $161.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 6257 , Item No. 846377

1958 Brussels Exposition souvenir sheets complete (Scott 877a-878a), o.g., never hinged, Very Fine.
Edifil 1222-1223.
Scott $26.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6258 , Item No. 800788
O
1855, 4sk light blue (Scott 2), faint cancel; rounded top corners, Fine to Very Fine.
Michel 2a. Facit 2.
Scott $100.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 6259 , Item No. 835725

1931, 5kr Royal Palace on cream paper (Scott 229. Michel 215a. Facit 233a), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Scott $250.
Suggested Bid $160

Sale 5184 , Lot 6260 , Item No. 833778

1942, Democratic Symbols, 3fr-10fr complete, cream paper (Scott 284a-286a), corner margin blocks of 6, o.g.,
never hinged, Very Fine.
Michel 328 w-330 w. Zumstein 216w-218w.
Scott $600.
Suggested Bid $180

Sale 5184 , Lot 6261 , Item No. 835740

1945, PAX, 5c-10fr complete (Scott 293-305, B145. Michel 447-459,464. Zumstein 262-274, WIII24), including
the 5c semi-postal, o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $525.
Suggested Bid $280
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Sale 5184 , Lot 6262 , Item No. 835741

1940, Pro Patria souvenir sheet (Scott B105), o.g., very lightly hinged, Very Fine.
Michel Block 5. Zumstein 12.
Scott $175.
Suggested Bid $96

Sale 5184 , Lot 6263 , Item No. 837483

1951, LUNABA souvenir sheet (Scott B206), o.g., never hinged, Extremely Fine.
Michel Block 14. Zumstein 32.
Scott $275.
Suggested Bid $88
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Sale 5184 , Lot 6264 , Item No. 852480

1966, 5th Asian Games, complete set (Scott 460-463), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $54.
Suggested Bid $21

Sale 5184 , Lot 6265 , Item No. 852483

1967, 20s-5b Orchids, complete set (Scott 477-484), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $72.
Suggested Bid $29
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Sale 5184 , Lot 6266 , Item No. 846327

1930, 15c-10l+2.50l Virgil Issue 'TRIPOLITANIA' overprint (Scott 43-51), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $34.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6267 , Item No. 846339

1928, Air Mail 10c-3.80p Albatross, complete set (Scott C14-C25), o.g., lightly hinged or hinge remnant, Fine to
Very Fine.
Scott $520.
Suggested Bid $200
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Sale 5184 , Lot 6268 , Item No. 832139

1946, 400th Anniversary of the Council of Trent, complete set (Scott 110-121, E9-E10), gutter pairs, o.g., never
hinged; 1L small thin & 5L corner crease, Very Fine.
Suggested Bid $320

Sale 5184 , Lot 6269 , Item No. 832140

1946, 75c 400th Anniversary of the Council of Trent, imperf bottom margin (Scott 113), bottom margin strip of
7, o.g., never hinged, Very Fine.
Sassone 113e; €910 ($1,020).
Suggested Bid $280

Sale 5184 , Lot 6270 , Item No. 835745

1951, 5L-100L Council of Chalcedon complete (Scott 149-153. Sassone 149-153), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $80.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 6271 , Item No. 841224

1947, 1L-100L Air Mails, complete set (Scott C9-C15), o.g., never hinged, Fine to Very Fine.
Scott $51.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6272 , Item No. 838677

1959, 50c green 8th Central American & Caribbean Games, imperf between (Scott C705 var), vertical pair, o.g.,
never hinged, Very Fine, signed Kessler.
Sanabria 874a; $50.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6273 , Item No. 837493

1969, 1.25d-3.25d Admission to CEPT (Scott 1003-1004), miniature sheets of 9, o.g., never hinged, Extremely
Fine.
Scott $36.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 6274 , Item No. 838678

1932, European Rowing Championships, complete set (Scott B26-B31), blocks of 4, o.g., never hinged (gum
creases), Very Fine.
Scott $180.
Suggested Bid $48
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Sale 5184 , Lot 6275 , Item No. 838679

1952, 'STT/VUJNA' on Yugoslavia Olympic Games, complete set (Scott 51-56), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $53.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6276 , Item No. 830547

1950, 10d Yugoslavia Railroads souvenir sheet 'VUJA STT' overprint (Scott C17), o.g., never hinged, Very Fine.
Scott $200.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 6277 , Item No. 814634
L
John R Boker, Jr German States; Heinrich Kohler Galleries, the most beautiful deluxe 2 volume case bound
catalog in slipcase and with prices realized printed under each estimate one can imagine; full color on every glossy
page; immaculate condition and a joy to examine even if you don't collect German States, Very Fine to Extremely
Fine.
Suggested Bid $170

Sale 5184 , Lot 6278 , Item No. 814625
L
Edward S Knapp Collection; Parke-Bernet Galleries; 1941-1942, stellar auction divided into three Sessions;
included Part One (missing cover), two copies of Part Two, and Part Three (also missing the cover); also Handbook
of Philatelic Forgeries in great condition, Very Good to Fine.
Suggested Bid $27



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 945/963

Sale 5184 , Lot 6279 , Item No. 814614
L
Rarities of the World, 28 of the most eye popping auction catalogues from the last 25 years; includes both case and
perfect bound volumes from Greg Manning Auctions, Robert A Siegel Auction Galleries, Cherrystone Philatelic
Auctioneers, and David Feldman, Very Fine.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 6280 , Item No. 381338
L
Captain E. J. Allen [Japan], "The first portion of the superb collection of Japan", 1958 softbound, 484 lots (issues of
1871-1876) with prices realized; spine reinforced with scotch tape and short tear on back cover, F.-V.F.
Suggested Bid $50 .
Suggested Bid $25
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Sale 5184 , Lot 6281 , Item No. 814591
L
The William S. Floyd Collection, Case bound with DJ; United States Postage & Revenue Stamps; Shreves
Philatelic Galleries, Inc Oct 23-25 2001; 519 pgs; includes prices realized, Very Fine.
Suggested Bid $26

Sale 5184 , Lot 6282 , Item No. 814856
L
Robert A. Siegel Auctions, Rarities of the World, 1980, 120 pages, soft bound. This contains the legendary and
unique 1 cent British Guiana, which Andrew Levitt, then the auctioneer, hammered down for $935,000 to John
DuPont.
Suggested Bid $28
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Sale 5184 , Lot 6283 , Item No. 814595
L
The Philatelic Collection formed by Sir Gawaine Baillie, BT, Perfect bound Vol 1 Great Britain Part One;
Sotheby's; Sept 29-Oct 1, 2004, 266 pgs, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 6284 , Item No. 679535
L
United States Stamp Society, 2012 Durland Standard Plate Number Catalog, spiral-bound, 422 pp., with 20-page
2014 supplement; includes Revenues and other Back-of-the-Book material; nearly new.
Suggested Bid $24
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Sale 5184 , Lot 6285 , Item No. 833205
L
Stanley Gibbons, King George VI Stamp Catalogue (7th edition, 2001), sound paperback edition, presenting all the
issues from across the Empire; images in black-and-white with clear enlargements of flaws and varieties; while
values may be out of date, the basic information is not; original retail £14.95.
Suggested Bid $8
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Sale 5184 , Lot 6286 , Item No. 833207
L
Stanley Gibbons, Great Britain Specialised Catalogue: King Edward VII to King George VI (vol. 2, 14th ed., 2010),
hardbound in black-and-white, giving detailed listings and images of varieties, not all of which are Scott-listed; an
indispensable reference for the Kings; sound in near-new condition.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6287 , Item No. 833204
L
Stanley Gibbons, Great Britain Specialised Stamp Catalogue: Queen Elizabeth II Pre-decimal Issues (Vol. 3, 12th
Edition, 2011), hardbound with extensive detail and enlarged images of flaws and varieties; offering listings of "Dollis
Hill" trials and expanded listings of booklets and booklet panes; minimal shelf wear; original retail price £39.95.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6288 , Item No. 814776
L
Luna, Severino N., Philippine Standard Stamp Catalog, 5th Edition, 1945, 12 pages, soft bound.
Suggested Bid $6
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Sale 5184 , Lot 6289 , Item No. 679534
L
Unitrade, 2018 Unitrade Specialized Catalogue of Canadian Stamps, spiral-bound, 752 pp.; lightly used but
unmarked; original retail C$49.95.
Suggested Bid $20

Sale 5184 , Lot 6290 , Item No. 814885
L
Vosse, Leo B., Catalogue of the Postage Stamps of The Republic of Indonesia, 17 August 1945 - 27 December
1949, 2005, 345 pages, soft bound, quite comprehensive.
Suggested Bid $21
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Sale 5184 , Lot 6291 , Item No. 814889
L
Yvert & Tellier, Catalogue Spécialisé des Timbres de France, Tome I (1849-1900), 1975, 352 pages, hardbound. A
revised and expanded edition appeared in 2000 but this earlier edition is still extremely useful for the French
specialist.
Suggested Bid $24

Sale 5184 , Lot 6292 , Item No. 814612
L
Coins of Ancient India and Coins of the Andhra Dynasty, two books published by the British Museum; J Allan &
E J Rapson; case bound (in excellent condition) with torn dust jackets; Ancient India is 318 pgs with 46 plates;
Andhra Dynasty is 268 pgs with 21 plates; Fine-VF.
Suggested Bid $14



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 952/963

Sale 5184 , Lot 6293 , Item No. 814880
L
Halperin, Rohan & Prendergast (Heritage Auctions), The Collector's Handbook, 2009, 119 pages, soft bound,
covers many types of collectibles including coins.
Suggested Bid $6

Sale 5184 , Lot 6294 , Item No. 838784

Working Dealer's Philatelic Reference Library, Stamped Envelope Essays & Proofs (Undersander), Scott Errors
of US Postage Stamps 15th Ed (Datz), 20th Century Envelopes & Wrappers 1st Ed (Thorp), Focus on Forgeries
(Linn's), WWII Locations & Assignments (War Cover Club), Booklets & Booklet Panes 1900-1978 (Littlefield),
Ceremony Programs & Events (Mellone's), Precancel Town & Type (Precancel Society), 2004 Bale Israel catalogue,
several Sassone titles, French Fiscals (Assoc of French Fiscal Collectors), British Commonwealth Revenues
(Barefoot), French Revenues (Y&T 1915), Match & Medicine (Aldrich), Scandinavia Revenues (Barefoot), Canada
Revenues (Sissons), UK Revenues (Booth), French Colonies Revenues (Abrams), Michel (28 titles 1981-2011
including color guide), 2016 Unitrade, Stanley Gibbons (10 titles), Photo Encyclopedia of Souvenir Cards (Mellone's),
Airmail Catalogue 4th Ed 4 vols (AAMS), Photo Encyclopedia USS Akron & Macon (Mellone's), Zeppelin Catalog
2000 (Frost), Specialized Catalog of FDC 1940-1950 4 vols (Mellone's), and about 50 named sale classic auction
catalogs including Ervin Collection, Honolulu Advertiser, William Gross, etc.; key out-of-print reference works vital for
the informed merchant, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $500
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Sale 5184 , Lot 6295 , Item No. 679523

Allen, Jon L. & Paul H. Silverstone, Stamp Collector's Guide to Europe, 1974, hardbound, 310 pp., with then-
current information on the postal system, philatelic services, points of interest, the stamp market, organizations and
publications for each country; gift inscription on flysheet.
Suggested Bid $12
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Sale 5184 , Lot 6296 , Item No. 707530
L
Adams, Pat, Alan Totten & Peter Williams, Spitzbergen Cruise Mail 1890-1914 (3rd ed.), published by the
Scandinavia Philatelic Society, a full-color, 85-page study of the stamps, cancels and picture post cards used in and
from Spitzbergen; spiral-bound and pristine.
Suggested Bid $32
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Sale 5184 , Lot 6297 , Item No. 787082
L
Beaumont and Adams, The Postage Stamps of Great Britain, Part 3, 1954, 179 pages, hard bound, a bit worn.
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 6298 , Item No. 814936
L
Kerr, Allen D., The Local Overprinted Stamps of Manchuria, 1945-47, Volumes I, II, III & IV, 1975, soft bound.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6299 , Item No. 707531
L
Kriebel, William Victor, Correio Aério: A History of the Development of Air Mail Service in Brazil, paperback, 205
pp., black-and-white illustrated history published by the American Air Mail Society; clean throughout.
Suggested Bid $16
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Sale 5184 , Lot 6300 , Item No. 814887
L
Melville, Fred J., The Postage Stamps of the Cayman Islands, photo copies of the 1920 work.
Suggested Bid $6

Sale 5184 , Lot 6301 , Item No. 679525
L
Watson, James, The Stanley Gibbons Book of Stamps and Stamp Collecting, 1981, hardcover with dustjacket, 232
pp.; A3-sized coffee table book offering an introduction to the hobby; full color throughout; sound; light toning or
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stains to verso of bastard title and to title page, otherwise clean.
Suggested Bid $16

Sale 5184 , Lot 6302 , Item No. 835089

Mekeel et al, Set of Century-Old Periodicals, The Worcester County Philatelist published their first 12 issues
between 1891-1893, this extremely rare set is in extraordinary condition and fascinating to read; The Boston Stamp
Book (1898) is also in wonderful shape; Filatelic Facts and Fallacies by W. Sellschopp & Co (1898) is a barn burner
(where is the NYT Best Sellers List when you need it?); also two editions of the Philatelic Journal of America edited
by Chas. Haviland Mekeel in 1890; you will LOVE these, Very Fine.
Suggested Bid $100

Sale 5184 , Lot 6303 , Item No. 846467

Israel-Palestine Philatelist, Israel Philatelist, and The Holy Land Philatelist, 1949-65, Two sets of Israel-
Palestine Philatelist and The Israel Philatelist vols. 1-16 Sept. 1949-July/August 1965 with index for first 23 volumes
(one with light foxing at top edges), plus The Holy Land Philatelist vols. 1-7 with index for these issues (Nov. 1954-
August/Sept. 1961), all 1972/1975 reprints as always, Very Fine, ex Lippman.
Suggested Bid $80

Sale 5184 , Lot 6304 , Item No. 848327

Stanley Gibbons & Co., The Philatelic Record, One of the most notable philatelic journals of the 19th century,
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volumes 1-15 (only missing 2-4) all in hardback. Condition surprisingly good for its age.
Suggested Bid $240

Sale 5184 , Lot 6305 , Item No. 814596
L
The Chronicle of US Classic Postal Issues, 104 issues ranging from Dec 1962 Issue 46 through Aug 1999 Vol 51
No 3 Whole No 183 with saddle stitch binding; US Philatelic Classics Society, Inc, Fine.
Suggested Bid $69

Sale 5184 , Lot 6306 , Item No. 814925
L
Journal of the American Philatelic Society, 2005, July & August, soft bound.
Suggested Bid $8
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Sale 5184 , Lot 6307 , Item No. 814923
L
The London Philatelist, Vol. 89, No. 51-52, published by The Royal Philatelic Society, 1980, 27 pages, soft bound.
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 6308 , Item No. 814592
L
Military Postal History Society Bulletin, 38 issues of quarterly publication between Vol 34 No 3 and Vol 46 No 2;
saddle stitch binding, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $34
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Sale 5184 , Lot 6309 , Item No. 814922
L
The Postage Stamp, Vol. XXVIII, No. 3, 1962, 12 pages, soft bound.
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 6310 , Item No. 814918
L
The Sarawak Journal, Vol. 45, No. 3, published by The Sarawak Specialist's Society, 1992, 39 pages, soft bound.
Suggested Bid $7
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Sale 5184 , Lot 6311 , Item No. 814928
L
Transit Postmark Collector, Vol. 55, No. 6, published by the Mobile Post Office Society, 2004, 22 pages, soft
bound.
Suggested Bid $8

Sale 5184 , Lot 6312 , Item No. 814920
L
Weekly Philatelic Gossip, Vol. 69, No. 6, 1959, 19 pages, soft bound.
Suggested Bid $6



2/2/23, 12:26 PM myCatalog.html

file:///C:/temp/myCatalog.html 962/963

Sale 5184 , Lot 6313 , Item No. 679517

Filatco Deluxe Kingdom of Saudi Arabia Postage Stamps Album, 1916-83, in slipcased padded binder, by
Kawar & Graham; fully illustrated in color (no stamps) with bilingual descriptive text; original retail $195; a must for
the Saudi specialist, Very Good to Very Fine.
Suggested Bid $40
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Sale 5184 , Lot 6314 , Item No. 846518

Lighthouse GRANDE Binders with Slipcases, A total of six classic GRANDE 3-ring binders in black from
Lighthouse, each with their own slipcase and in like-new condition. No pages are included, but each binder is
capable of holding up to 60 pages depending on thickness. Retail price is $43.95 each.
Suggested Bid $100


